
YERLİKAYA'DAN AÇIKLAMA

Toplam 67 kişi
gözaltına alındı

Kayseri'nin Melikgazi 
ilçesinde Suriyeli bir göçmenin

7 yaşındaki bir çocuğu taciz ettiği 
haberi ilçeyi ayağa kaldırdı. Gece,
olaya tepki göstermek için toplanan
kalabalık bazı araçları ters çevirdi, iş
yerlerini ateşe verdi. Olaylara ilişkin
açıklama yapan İçişleri Bakanı Ali

Yerlikaya, 67 
kişinin gözaltına
alındığını açık-
ladı. Yerlikaya,
“Türkiye bir
hukuk devletidir.
Yüce Türk Ada-
leti, suçlulara hak
ettikleri cezaları
vermektedir” ifa-
delerini kullandı.

ç

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, AK Parti

Yerel Yönetimler İstişare ve 
Değerlendirme Toplantısı'nda 
konuştu. Kayseri'deki olaylara 

değinen Erdoğan,
“Küçük

bir

grubun yol açtığı müessif olayla-
rın sebeplerinden biri, muhalefe-
tin zehirli söylemleridir. Vandallık
yapmak, sokakları ateşe vermek
kabul edilemez. Toplumda ya-
bancı düşmanlığını ve sığınmacı
nefretini körükleyerek hiçbir yere
varılamaz” dedi. I SAYFA 7

Ekrem GÖKHANER

Biyogazın geleceği
parlak mı?

Sayfa 5

Osman KÖSE

Doğa insansız yaşar
insan doğasız asla!

Sayfa 4

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

ç

Kağıthane'de virajı alamayan
beton mikseri, gelin arabasının

önünde bekleyen bir çocuğun üzerine
devrildi. Kazada 8 yaşındaki Emin
Berk Nalcı hayatını kaybetti. Olay
anında kendi aracında seyir halindey-
ken kazayı gören Arif Abdullah
Çolak, “Beton mikserinin arkasından
çimento döküldüğünü görünce 
kornaya bastım önüne geçtim. 
Sonra dikiz aynasından baktığımda
beton mikserinin gürültülü bir şekilde
devrildiğini gördüm” dedi. I SAYFA 8
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Düğün töreninde
büyük bir acı!

www.gazetedamga.com.tr

YOKSULLUK ASLA
KADER DEGILDIR

İstanbul 3. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki duruşmaya
tutuklu sanık Erkan Baykut getirildi. Duruşmada
savunma yapan sanık Baykut, “Mütalaayı kabul etmiyo-

rum. Akıl hastalığım vardır. Olay gününden 3-4 ay
önce Ramazan Pişkin’in sosyal medyada video-

sunu gördüm. Sosyal medyada kendisini
görünce cinayeti kafamda kurguladım. 
Cinayeti 4 ay önce kurguladım. Uyuştu-
rucu madde etkisi altındaydım. Bıçağı

olaydan 2 ay önce maktulü öldürmek için almıştım” dedi.

VANDALLIK ASLA
KABUL EDiLEMEZ!

Sinan Ateş cinayeti iddianamesinin gitmesi 
gereken tarafa gittiği yerde kesildiğini belirten

CHP lideri Özgür Özel, “Esas azmettiricilerle bağı 
ortadan kaldırmak için üst düzey bir çaba gördük
ama bunu herkes görüyor, herkesin gözünün
önünde gerçekleşiyor. Bu işin peşini bırakmaya-
cağız. Bu cinayetin üstünün örtülmesine seyirci
kalmayacağız. Kimse 'kral çıplak' demiyorsa biz
diyeceğiz” dedi. I SAYFA 7
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KRAL ÇIPLAK
DiYECEĞiZ!

Ünlü şarkıcı Hadise, Belçika - Türkiye Göç 
Anlaşması'nın 60'ncı yılı kutlamaları kapsa-

mında düzenlenen 'Gurbet Kuşu Festivali'ne katıldı. Gur-
betçi olmanın özlem, yalnızlık ve kalp kırıklığı demek olduğunu 
ifade eden Hadise, bir Türk kızı olarak Belçika'da her zaman

elinden gelenin en iyisini yapmaya çalıştığını söyledi. 
Hadise, “Gurbetçi olarak başka bir yerde yaşamak

sizi biraz önden başlatıyor. Çünkü daha güçlü
olmak zorundasınız” dedi. YIL: 20   SAYI: 6119  FİYAT: 4 TL    2 TEMMUZ 2024 SALI

KALP KIRIKLIĞI
VE YALNIZLIK!
ç

MAHARET ÜRETİYORUZ

Çatalca’mızın 
muhafızı olacağız

Çatalca Belediye Başkanı
Erhan Güzel, 900 kişi kapasi-

teli Çakıl-Ovayenice-Elbasan kır
düğün alanını hizmete açtı. Güzel,
“Çatalca halkımıza verdiğimiz sözü
tutmanın mutluluğunu yaşıyoruz.
Yapacağımız örnek projeleri, Çatal-
calı hemşerilerimizin önüne sun-
maya devam edeceğiz. Emeği geçen
tüm herkese teşekkür ediyorum. 
Mazeret değil, maharet üretiyoruz.
Katılımcı bir anlayışla, ilçemizdeki
tüm paydaşlarla Çatalca’mızın 
muhafızı olacağız” dedi. I SAYFA 5
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ERDOĞAN’A
AÇIK ÇAĞRI!

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, ‘İBB Tesislerinde

Güneş Enerjisi Sistemi Yatırımları
Tanıtım Toplantısı’nda konuştu.
“Enerji meselesi, ülkemiz için çok
kritik bir mesele” diyen İma-
moğlu, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’a, Şile
Kömürcüoda’da
açmayı planladık-
ları çöp gazından
enerji üretim tesi-
sini yatırım planına
alması çağrısını 
yineledi. İmamoğlu,
“Fırsat bulduğu-
muz her alanda
ve her ortamda
bunları hatırla-
tacağız” dedi.
I SAYFA 5
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Ali Yerlikaya

ÇEYREK FİNAL 
iÇiN SAHADAYIZ!

A Milli Futbol Takımı, 2024
Avrupa Şampiyonası (EURO

2024) son 16 turu maçında bu
akşam Avusturya ile karşı karşıya
gelecek. Ay-yıldızlı ekip
turu geçerse çeyrek
finalde Hollanda-Ro-
manya maçının 
galibiyle eşleşecek.
Avusturya ile Türkiye 
arasındaki karşılaşmada,
Portekiz'den hakem Artur
Soares Dias düdük 
çalacak. A Milli
Takım'da kart
cezalıları
kaptan Hakan
Çalhanoğlu ve
Samet Akay-
dın, maçta
forma giyeme-
yecek. 
I SAYFA 14

HUZURSUZ 
OLUYORUZ

Uzman Psikolog Ezgi 
Dokuzlu Tezel, “Sıcaklar

ve nem kişinin hem uyku 
kalitesini hem de uyku süresini
olumsuz etkiliyor. Sıcakların 
etkisiyle uykusuzluk, kişinin gün
içerisindeki işlerde de veriminin
düşmesine ve dikkat sorunları 
yaşamasına yol açabiliyor. Sıcak
ve bunaltıcı hava sebebiyle; daha
gergin daha tahammülsüz ve
daha huzursuz hissedebiliriz ama
sağlımız için yapmamız gereken,
bu duyguların geçici olduğunu
bilmek” diye konuştu. I SAYFA 2
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Meclis toplantısında konuşan Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, kendi döneminde başlatılan Beslenme Saati Uygulaması ile bugüne

kadar 450 bin paketin çocuklara ulaştırıldığını söyledi. Beylikdüzü’nde hiçbir
çocuğun kaderinin yoksulluk olmayacağını belirten Çalık, “Türkiye’de

çocukların yüzde 12’si yetersiz besleniyor. Beslenme çantaları bomboş okula
giden çocukların yaşadığı hayal kırıklığını ve isyanını unutmamalıyız” dedi

Okulların açılmasıyla birlikte uygulamanın
kaldığı yerden devam edeceğini belirten Çalık,

“Durmasına, aksamasına asla müsaade etmeyece-
ğim. Beylikdüzü’nde hiçbir çocuğun kaderi yoksulluk
olmayacak. Türkiye’de çocukların yüzde 12’sinin ye-
tersiz beslendiğini, beslenme çantaları bomboş okula
giden çocukların yaşadığı hayal kırıklığını ve isyanını
unutmamalıyız” dedi. Beylikdüzü’nde her mahalleye
bir kreş hedefiyle yola çıktıklarını da dile getiren
Çalık, “Kadınların sırtındaki bakım yükünü azalt-
mak ve çocuklarımıza eğitimde fırsat eşitliği sağla-
mak için yola çıktık. 'Yuvamız Beylikdüzü' çatısı
altında Mutlu Çocuk Merkezi'ni tamamladık” diye
konuştu. I SAYFA 9

AKSAMASINA ASLA
MÜSAADE ETMEM!
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DÜNYADA BiR
iLK OLACAK

Beylikdüzü Belediyesi ile 
Beijing-Daxing Havalimanı

Kenti arasında kardeş şehir protokolü
imzalandı. Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, “İnanıyorum ki o gün
orada attığımız imza, iki ülke arasında

başlayacak sayısız dostlukların temeli
olacaktır. Bu imza töreni ile dünyada
bir ilki birlikte gerçekleştireceğiz. İnsan-
lık için, ortak geleceğimiz için birlikte
çözümler üreteceğiz. Birlikte güç olaca-
ğız, güçlü olacağız” dedi. 

ç

'Diyarbakırlı Ramazan Hoca' olarak tanınan Ramazan Pişkin'i,
bıçaklayarak öldüren Erkan Baykut, “Sosyal medyada kendisini

görünce cinayeti 4 ay önce kafamda kurguladım” dedi

TUHAF BiR
SAVUNMA!

ÖLDÜRMEK İÇİN BIÇAK ALDIM!

ç
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Denizcilik ve Kabotaj Bayra-
mı'nın 98'inci yıl dönümü sebe-

biyle İstanbul'da kutlama programı
düzenlendi. Beşiktaş Barbaros Hayret-
tin Paşa Anıtı'ndaki törende konuşan
İstanbul Valisi Davut Gül, “Bugün,
kendi ürettiğimiz gemilerle mavi vata-
nımızda ve tüm denizlerde gücümüze
güç katıyor limanlarımızla bütün dün-
yaya bağlanıyoruz” dedi. I SAYFA 4
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Mihalis KUYUCU

Bir komplo teorisi; 
Almanya Türkiye final...

Sayfa 10 Martı için 
yıkım durdu

HABERİN DEVAMI SAYFA 4’TE

GUCUMUZE
GUC KATIYOR!

Beylikdüzü Belediyesi Meclis toplantısında
önemli açıklamalarda bulunan Belediye 

Başkanı Mehmet Murat Çalık, Türkiye’ye örnek
olan Beslenme Saati Uygulaması hakkında bilgi
verdi. “Okulların kapanmasıyla birlikte Beslenme
Saati Uygulamamıza eylül ayına kadar ara veriyo-
ruz” diyen Çalık, “Beslenme Saati hem çok gurur
duyduğumuz hem de içimizi kanatan bir meseledir.
Uygulamadan faydalanan çocuklarımızın sayısı-
nın artmasından asla gurur duymuyoruz. Bunun
aksine sayının azalmasından mutlu olduğumuz
bir işi yapıyoruz. Bugüne kadar 450 bin paketi
çocuklara ulaştırdık ve yaklaşık 45 milyon TL’lik
bir sosyal destek sağladık” ifadelerini kullandı. 

45 MiLYON SOSYAL 
DESTEK SAĞLADIK
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Ortopedi ve Travmatoloji
Uzmanı Prof. Dr. Ufuk
Aydınlı, Ergenlik Çağı 
İdiopatik Skolyoz’a dair
bilgiler vererek, ailelere
önemli uyarılarda bulundu

E rgenlik dönemi, çocukluktan gen-
çliğe geçmenin gerek fiziksel gerekse
ruhsal açıdan sancılarının yaşandığı

çok özel bir dönem. İşte bu özel dönemde bazıları
‘skolyoz’ ile tanışıyor. Üstelik bu çocukların sayıları
hiç de az değil. 10-16 yaş arasında çocukları olan ai-
lelerin dikkatinin skolyozun erken teşhis edilmesi açı-
sından çok önemli olduğuna dikkat çeken Acıbadem
Ataşehir Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı
Prof. Dr. Ufuk Aydınlı, anne babaların skolyoz hak-
kında bilmeleri gereken 10 soruyu yanıtladı. 

Her omurga eğriliği skolyoz mudur?

Ergenlik Çağı İdiopatik Skolyoz tanısının konulabil-
mesi için doktorun yaptığı fiziki muayenede hiçbir
sendromik bulgunun olmaması gerekiyor. Ayrıca nö-
rolojik veya kaslara ait bir sorun bulunmayan, radyo-
diagnostik tetkiklerde (X-ray, MRI, BT) skolyoz
dışında hastanın kemiksel veya sinir sistemine ait
problem tespit edilmemesi de çok önemli. Tüm bu
nedenler dışlandıktan sonra omurgada 3 boyutlu de-
formasyon görülmesi ve bu deformasyonun da tek,
çift ya da üçlü eğrilikler şeklinde oluşması gerekiyor. 

Görülme sıklığı erkek ve kız 
çocuklarında farklılık gösteriyor mu?

Kız çocuklarında skolyozun görülme oranının erkek-
lere göre daha yüksek olduğunu belirten Ortopedi ve
Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Ufuk Aydınlı, Tür-
kiye’de 2015-2022 yılları arasında Dr. Necdet Sağlam
ve arkadaşları tarafından yapılan bir araştırmaya dik-
kat çekerek şunları söylüyor: “Bu araştırmada, Ergen-
lik Çağı İdiopatik (nedeni bilinmeyen) Skolyoz (AIS)
görülme sıklığının ortalama 100.000'de 129 olduğu
gösterilmiştir. Kız çocuklarda görülme sıklığı erkekler-
den 1.5 kat fazladır. Bu süre boyunca 10.311 kişiye
skolyoz ameliyatı yapılmıştır. Bu da toplam skolyoz
tanısı konan kişilerin yüzde 3.8'inin cerrahi müdahale
ihtiyacı olduğunu göstermektedir.”

AIS, kız ve erkek çocuklarda
farklı mı ilerler?

AIS görülme yaşının genellikle 10-16 yaş arasındaki
dönem olduğunu belirten Prof. Dr. Aydınlı, bu genel-
lemeyi bozan hastalar olduğuna ancak bu durumun
son derece nadir görüldüğüne dikkat çekiyor.  Erkek
ve kız çocuklarında AIS görülme sıklığının skolyozun
derecesine göre değiştiğini belirten Prof. Dr. Ufuk Ay-
dınlı, “Düşük dereceli skolyozun kızlarda görülme
sıklığı, erkeklere göre 2-3 katına çıkıyor. Öte yandan
erkek çocuklarda, skolyoz daha yavaş ilerler. Bu ne-
denle erkeklerde düşük dereceli skolyozların tanısı da
konulamamaktadır. Bir başka dikkat çeken bilgi ise,
kızlarda cerrahi gerektiren derecelerin, erkeklere göre
7-8 kat daha fazla görülmesidir. Ancak bunun tam
olarak nedeni de bilinmemektedir.” 

İlerlediğinde hangi hastalıklara yol açar?

Omurganın orta hattının bozulması sonucu vücut si-
metrisi etkileniyor. Böylece omuz seviye farkı, bel
oyuklarında değişiklik, göğüs kafesinin deformasyonu
gözle görülür hale geliyor. Hem sırt hem de bel eğri-
liği olan kişilerde simetri dengelendiği için skolyozun
geç fark edilebileceğine dikkat çeken Ortopedi ve
Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Ufuk Aydınlı şu bilgi-
leri aktarıyor: “Özellikle 4-8 yaş arası olan erken idio-
patik skolyozlarda akciğer doku gelişimi nedeniyle
eğriliğin mümkün olduğunca düşük derecelerde tu-
tulması gerekir. AIS ve erken idiopatik skolyozlarda
akciğer kapasitesi etkileniyor. Eğriliğin 70 dereceyi
geçmesiyle kalp ve akciğer hastalıkları gelişebiliyor.” 

AIS, yalnızca estetik bir sorun mudur?

AIS, başlangıçta yani eğrilik daha azken estetik bir
sorun gibi algılanabiliyor. Ancak eğriliğin hızla ilerle-
mesi, bu yaş grubunda ameliyat seçeneğini gündeme
getiriyor. Ergenlik çağında 40 ve üstü derecelerdeki
eğrilikler düzeltilmediğinde büyüme tamamlanmış
olsa bile, yetişkinlik döneminde hastanın skolyoz de-
recesinde mekanik nedenlerle artış görülebiliyor. Eğri-
likteki bu artış, zamanla kemik ve eklem
deformasyonları yaratıyor ve kişi, sırt, bel ve basen
ağrıları çekmeye başlıyor. Hastanın yaşam kalitesini
bozan bu duruma karşı ameliyat, önemli bir tedavi

seçeneği haline geliyor.  

Korse ile tedavi mümkün mü?

AIS’nin erken teşhisi yani 20 derece ve üstü olan has-
talara ameliyat dışında önerilen seçenek korse oluyor.
Prof. Dr. Aydınlı “Ergenlik dönemine girmemiş ve
ilerleyici nitelikte AIS tespit edilmiş hastalarda,  kişi-
nin eğriliğine uygun korseler kullanılabilir. Ancak
korse kullanımı uzun süreli olmalıdır. Gün içinde 23
saat kullanılması önerilir. Bazı hastalar için gün içinde
bu kadar uzun süre korse kullanmak, onları negatif
etkileyebilir. O nedenle çocuğun korseye uyum sağla-
ması için aile ve çevresi tarafından desteklenmesi ge-
rekir” diyor. 

Spesifik egzersiz, pilates ve
yoga ne kadar yararlı?

Egzersiz, pilates ve yoganın AIS tedavisinde faydası
var mı? sorusunu yanıtlayan Prof. Dr. Aydınlı, bu ko-
nudaki araştırmaların skolyozun durması ya da geri-
letilmesinde umut veren sonuçları olmadığına dikkat
çekerek şu bilgileri veriyor: “Pozitif bilim açısından
bakıldığında spesifik egzersizler, pilates ve yoganın
faydalı olduğu ve skolyozun durmasını veya geriletil-
mesini sağladığı konusunda son yayınlanan uluslar-
arası dergide hiçbir umut verici veri yoktur. Bununla
beraber ülkemizde de bu yöntemler skolyoz tedavi-
sinde yer almaktadır. Bana göre egzersiz yapmanın
kimseye bir zararı yoktur; kas gelişimini destekler.
Ancak skolyozun egzersizle kalıcı olarak düzelebil-
mesi bu konuda yapılan bütün çalışmalara terstir.
Schroth skolyoz egzersizlerin orijinal web sayfasında
dahi bu egzersizlerin 30 derece altındaki skolyozlara
uygulanması ve en fazla 5 derece düzelme elde edile-
ceği yazmaktadır.”

Ameliyat nasıl yapılıyor?

AIS tedavisinde önemli bir yeri olan ameliyat zama-
nını, eğriliğin açısı belirliyor. AIS, cerrahi yöntemlerle
tam olarak tedavi edilebiliyor. Cerrahi tedavi çoğun-
lukla sırt ve bel bölgesinde açık cerrahi ile omurgalara
vidalar koyularak yapılıyor. Omurga ameliyatlarında
sinirlerin korunması için nöromonitörizasyon yönte-
minin de kullanıldığını belirten Prof. Dr. Aydınlı, şu
bilgileri veriyor: “Nöromonitör, nörolojik komplikas-
yon olmaması için geliştirilen bir yöntemdir. Cerraha
ameliyat sırasında sinirlerin korunması için bilgi veri-
lir. Ameliyat süresi, 2-4 saat arasında değişir. Hasta-
nın uyutulması, uyandırılması ve odasına dönmesi
için gereken toplam süre yaklaşık 6 saati alabilir”

Ameliyat yöntemi neye göre seçiliyor?

Skolyoz ameliyatlarının anterior denilen yöntemle,
göğüs kafesi ve karın yan bölgesinden girilmesiyle de
yapılabileceğini belirten Prof. Dr. Aydınlı bu yöntemle
bazı hastalarda daha az omurganın ameliyat edildi-
ğine dikkat çekiyor ve şunları söylüyor: “Ameliyat
yöntemi hastanın en çok yarar sağlayacağı yöntemle
yapılır. Son 5-6 yılda tekrar öne çıkan ve halk ara-
sında ‘ipli skolyoz’ olarak da bilinen yöntem, her
hasta için uygun değildir. Bazı hastalarda tekrarlayan
ameliyatlar yerine tek bir ipli sistem ameliyatının ya-
pılması, hastanın sorununa çözüm olabilir.”

Skolyoza dair 
10 Soru 
10 cevap!

AYŞE 
AdLI

HABER

Hastanın ameliyat sonrası birinci
günde oturtulup, ayağa kaldırıldığını
belirten Prof. Dr. aydınlı, “Hasta,
ameliyat sonrası hastanede 3-4
gece kalır. taburculuk sonrası hasta

3-4 hafta günlük aktivitelerini yapa-
bilir. Birinci aydan sonra yüzme,
üçüncü aydan sonra tek başına ya-
pılabilen sporlar, 9-12 ay sonra ise
takım sporları yapabilir” diyor.  

Hasta ne zaman 
normale dönebilir?

Tek bir pille yaşama tutundu
2014 yılında geçirmiş olduğu trafik kazası sonucu omurilik felci geçiren Okan Kurt (51), yıllarca tekerlekli
sandalyeye bağımlı yaşadı. Okan Kurt, omuriliğine yerleştirilen pil sayesinde sağlığına tekrar kavuştu

TrafiK kazası sonucu C5-6
omurilik hasarı meydana gelen
Okan Kurt, hayatının en güzel

yıllarında engellerle boğuşmak zorunda
kaldı. Omuriliğinde meydana gelen
hasar sebebiyle, ellerini dahi kullanma-
yan Kurt, hayatının uzun bir süresini
fizik tedavi alarak geçirdi. 2023 yılında
araştırmaları sonucu ulaştığı Beyin ve
Sinir Cerrahi Op. Dr. Aslıhan Çevik ile
Kurt’a yeni bir tedavi planı yapıldı. Dr.
Çevik kısa vadede kaybedilen hissiyatın
yeniden gelmesi, istemli kas hareketleri-
nin tekrar başlaması için omurilik pili
uygulamaya karar verdi. Bu tedavi
omuriliğe yerleştirilen özel bir pil ve

hastaya özgü haritalama ile sinir uyarı-
mını gerçekleştirerek kaybedilen hareket
yeteneğini geri kazanmaya yardımcı ol-
maktadır. Dr. Çevik, bu yöntemin kulla-
nımıyla birçok hastanın yaşamında
önemli iyileşmeler sağladığını belirtiyor.

Her geçen gün
yürüyüşüm ilerliyor

Ameliyatın üzerinden henüz 4 ay geç-
mesine rağmen Dr. Çevik’in kliniğinde
yapılan kontrolde Okan Kurt, desteksiz
walker yürüteç ile rahat bir şekilde yü-
rümeyi başardı. Ameliyatın hemen ar-
dından yavaş yavaş ayaklarına his
geldiğini anlatan Kurt, “His gelmesiyle

başlayan süreçte başta ufak hareketler
geldi, kaslarım kasıldı. Hocamın harita-
landırmaları sayesinde ilk adımlamala-
rım başladı ve akabinde tuvalet
sorunum sona erdi. Ailem, hocam bu
süreçte benimle yakından ilgilendi.
Hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyorum.
Her geçen gün daha da güçleniyorum,
ilerliyorum. Bu uzun bir süreç ama
güzel bir süreç”dedi.

İyileşmeye devam ediyor

Op. Dr. Aslıhan Çevik, Okan Kurt’un
tedavisinin devam ettiğini belirterek,
“Bu tedavi de yüksek moral, iyileşme is-
teği ve tabi ki en büyük destecimiz aile-
miz bize çok yardımcı oldu. Hastamızın
hisleri giderek artıyor. Güçlenmeye
devam ettikçe yürüyüşümüz daha da
ilerleyecek, ilk başta amaç walker yürü-
teç ile desteksiz yürümekti ama şimdi
hedef yürüteç olmadan yürümek” şek-
linde konuştu.

Epidural Stimülasyon nedir?

Omurilik pilleri tedaviye uygun hastada
hasarlı omurilik bölgesine yerleştirilir.
Hastanın durumuna uygun program-
larla omuriliği elektriksel olarak stimüle
eder. Sinirler arası bağlantı kurarak
hastalarda önce hissetmek, sonrasın da
haritalandırma seansları ile pil destekli
hareket kazandırmayı hedefler. Omur-
ilikte iyileşmeyi destekler. Pillerin takılır
takılmaz hastayı ayağa kaldırmak ve
kaybetmiş olduğu tüm hareketlerini
normale döndürmek gibi bir görevi
yoktur. HABER MERKEZİ

SICAK HAVA
hayatı etkiliyor!
Uzman Psikolog Ezgi Dokuzlu Tezel, “Sıcaklar ve
nem kişinin hem uyku kalitesini hem de uyku
süresini olumsuz etkiliyor. Bunaltıcı sıcakların 
etkisiyle uykusuzluk, kişinin gün içerisindeki işlerde
de veriminin düşmesine ve dikkat sorunları
yaşamasına yol açabiliyor” dedi

Kişinin yemek hazırlamaya üşenerek
sağlıksız gıdalara yönelmesinin veya
aşırı sıcaklar sebebiyle iştahsız olması-

nın yaşam kalitesini düşüren etkenlerden oldu-
ğunu söyleyen Anadolu Sağlık Merkezi
Hastanesi’nden Uzman Psikolog Ezgi Dokuzlu
Tezel, “Aşırı sıcak havalar kişide çarpıntı, nefes
darlığı, bayılma hissi, bunalma veya panik hali
yaratabilir. Sıcak havaya maruz kalan panik bo-
zukluğu olan hastalar deneyimledikleri bu du-
rumu yanlış yorumlayabilir, rahatsızlıklarından
dolayı bu durumu yaşadıklarını düşünüp olum-

suz etkilenebilirler. Eğer çevrenizde bu
sorunu yaşayanlar varsa empati

çerçevesinde açıklama yapabilir
ve yaşadığı sıkıntının herkesin
yaşayabileceği normal bir
durum olduğunu anlatabilirsi-
niz” dedi. 

Sıcak hava 
depresyonu tetikliyor

Birçok bilimsel araştırmaya
göre aşırı sıcak havaların dep-

resyonu tetikleyebildiğini payla-
şan Uzman Psikolog Ezgi Dokuzlu

Tezel, “Kötü ve rahatsız hissedildi-
ğinde veya baş edilemeyen durumlarda uzman
desteği almaktan kaçınılmamalı. Psikiyatrik te-
davi sürecinde kullanılan birtakım ilaçlar bazen
dolaylı olarak aşırı sıcaklarda kişiyi olumsuz etki-
leyebilir. Ya da kişi kendini daha iyi hissetmek için
bilinçsizce ilacı veya tedavi yöntemini değiştir-
meye kalkabilir. Bu yanlış davranışlar yerine akla
takılan bütün soru işaretleri için mutlaka bir dok-
tora danışılmalı” şeklinde konuştu.

Geçici olduğu unutulmamalı

Bu dönemde aşırı sıcağa maruz kalmaktan ka-
çınmanın, düzenli uyumaya ve bol sıvı tüketimine
özen göstermenin, iş yerinde, evde veya sosyal
ortamlarda daha fazla empati ile ilişkilerin sürdü-
rülmesine dikkat etmenin psikolojik sağlık için
çok önemli olduğunu vurgulayan Uzman Psiko-
log Ezgi Dokuzlu, “Sıcak ve bunaltıcı hava sebe-
biyle; daha gergin daha tahammülsüz ve daha
huzursuz hissedebiliriz ama sağlımız için yapma-
mız gereken, bu duyguların geçici olduğunu bile-
rek yaşadığımız sıkıntının herkesi olumsuz
etkilediğini unutmadan birbirimize karşı daha
anlayışlı olmak” diye konuştu. NEŞE MERT
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Eski ortağına
kızıp dehşet saçtı

OLAY, geçtiğimiz 9 Haziran Pazar günü
saat 23.00 sıralarında Beyoğlu Taksim
semti Katip Mustafa Çelebi Mahallesi’nde

meydana geldi. Edinilen bilgiye göre iki mekan sahibi
arasında ortak paylaşım nedeniyle husumet oluştu.
Eski ortağının karşı mekana geçmesini hazmedeme-
yen adam, mekanın çalışanlarına silahlı saldırı düzen-
letti. Saldırıda mekanın önünde oturan Alişan K. ve
Ömer K. bacaklarından yaralanırken, vatandaşlar da
panik yaşadı.

Ortağımı çaldın kavgası

Olayın ardından yaralılar ambulansla hastaneye kal-
dırırken, polis ekipleri ise çalışma başlattı. Çalışmalar
çerçevesinde güvenlik kamera görüntülerini inceleyen
Beyoğlu Asayiş Büro Amirliği polisleri, görgü şahitle-
rinin ifadesine başvurdu. Saldırı öncesine yönelik ça-
lışma yapan polis ekipleri, ateş eden motosikletli
şüpheli şahsın olaydan yaklaşık 2 saat önce Tarla-
başı’nda bir sokakta kıyafetlerini ve kullandığı moto-
sikleti değiştirdiğini belirledi. Polis ekipleri, bu sokakta
olayda kullanılan motosikleti başka bir erkek şahsın
getirdiğini ve yanlarında bir şahıs daha olduğunu,
toplamda 3 kişi olarak hareket ettiklerini tespit etti.

Polis 3 şahsı kıskıvrak yakaladı

Beyoğlu Asayiş Büro Amirliği polisleri, detaylı yapılan
kamera ve istihbari çalışmalar sonucunda şahısların
eşkallerini belirledi. Motosiklet ile ateş eden şahsın
Uğur A. (24), ona olayda kullandığı motosikleti geti-
ren şahsın Serhat K. (22) ve yanlarında bulunan şah-
sın ise Mahsun Y. (24) olduğu tespit edildi. Şahısları
eş zamanlı yakalamaya yönelik yapılan çalışmalarda
Uğur A. Balo Sokak’ta, Serhat K. Sıraselviler Cad-

desi üzerinde ve Mahsun Y. ise Sadri Alışık Sokak
üzerinde kaçmalarına fırsat verilmeden yakalandı.

Yaşının yaklaşık 2 katı suç kaydı çıktı

Gözaltına alınan 3 şahıs sağlık kontrolünden
geçirilerek emniyete götürüldü. Emniyette

ifadeleri alınan şahıslardan ateş eden 24 ya-
şındaki Uğur A.’nın 42 adet suç kaydı ol-

duğu ortaya çıktı. 3 suç kaydı olan
Serhat K. ve 4 adet suç kaydı olan

Mahsun Y. de adli işlemleri sonra-
sında adliyeye sevk edildi. Mahke-

meye çıkartılan şahıslardan Uğur
A. ve Serhat K., “kasten yara-

lama” suçundan tutuklanarak
cezaevine gönderildi. Mahsun

Y. ise adli kontrol şartıyla tu-
tuksuz yargılanmak üzere

serbest bırakıldı. Öte yan-
dan geçtiğimiz 3 Haziran

Pazartesi günü saat
01.00 sıralarında yaşa-

nan olayda da, 9 Ha-
ziran’da saldırı

düzenleyen şahıs-
ların saldırıya uğ-

radığı ortaya
çıktı. 
HABER
MERKEZİ

iki kişi tekme
tokat kavga etti
Ataşehir’de, iddiaya göre husumetli iki kişi arasında
çıkan tartışma kavgaya dönüştü. Tarafların birbirler-
ine tekme tokat vurduğu anlar kameraya yansıdı

OLAY, dün öğle saatle-
rinde İçerenköy Ma-
hallesi'nde meydana

geldi. İddiaya göre, aralarında
husumet bulunan iki kişi sokakta
karşılaşınca tartışmaya başladı.
Tartışma kısa sürede kavgaya

dönüştü. Sopa ve yumrukların
havada uçuştuğu anları çevrede
bulunan bir vatandaş cep tele-
fonu kamerasıyla görüntüledi.
Kavga çevredeki vatandaşların
araya girmesiyle son buldu.
DHA

DUGUN EVI

EVI OLDU!

Taksim’de birbirleriyle husumetli iki mekan
sahibinin eski ortak kavgası kanlı bitti. Eski
ortağının rakip mekana geçmesini hazmede-
meyen şahıs, motosikletle silahlı saldırı
düzenletti. Saldırıda 2 kişi yaralanırken,
Beyoğlu Asayiş Büro Amirliği polisleri
tarafından onlarca saat görüntü izlenerek
yakalanan 3 şüpheliden 2’si tutuklandı 

CENAZE
Kağıthane'de virajı
alamayan beton

mikseri, gelin
arabasının önünde

bekleyen bir
çocuğun üzerine 

devrildi. Kazada 8
yaşındaki Emin Berk

Nalcı hayatını 
kaybetti. Beton 

mikserinin devrildiği
anlar ise güvenlik

kamerasına yansıdı

K aza, saat 13.00 sırala-
rında Gürsel Mahallesi
Kağıthane Caddesi üze-

rinde meydana geldi. İddiaya
göre, seyir halindeki 34 FST 487
plakalı Hüseyin Toyga yönetimin-
deki beton mikseri virajı alama-
yıp, yol kenarında bekleyen
düğün konvoyuna ait gelin araba-
sının önünde duran Emin Berk
Nalcı isimli çocuğun üzerine dev-
rildi. İhbar üzerine olay yerine
polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Polis ekipleri caddeyi ka-
patıp güvenlik önlemleri alırken,
sağlık ekipleri beton mikseri ile
gelin arabası arasında sıkışan
Emin Berk Nalcı’nın(8) hayatını
kaybettiğini belirledi. Çocuğunun
hayatını kaybettiğini öğrenen
anne sinir krizi geçirdi. Kazada
yaralanan beton mikseri sürü-
cüsü ise hastaneye kaldırıldı.
Olay yeri inceleme ekiplerinin ça-
lışmasının ardından Nalcı’nın
cansız bedeni incelenmek üzere
ambulans ile Adli Tıp Kurumu
morguna kaldırıldı. Kazada,

beton mikseri ve 2 araç hasar
gördü. Kazayla ilgili incelemeler
devam ediyor.

Gürültü bir şekilde devrildi 

Olay anında kendi aracında seyir
halindeyken kazayı gören Arif
Abdullah Çolak, "Babamları eve
bırakmaya giderken aşağıdaki
ışıklarda beton mikserinin arka-
sından çimento döküldüğünü gö-
rünce korna bastım önüne
geçtim. Önüne geçtikten sonra bu
viraj keskin bir viraj olduğu için
vitesi düşürdüm. Sonra dikiz ay-
nasından baktığımda beton mik-
serinin gürültülü bir şekilde
devrildiğini gördüm. Devrildiği
yerde de düğün konvoyu vardı.
Konvoyun önünde bekleyen ço-
cukta mikserin altında kaldı" dedi.

Kaza anı kamerada 

Kaza anı ise bir iş yerinin güven-
lik kamerasına yansıdı. Görüntü-
lerde, seyir halindeki beton
mikserinin virajı alamayıp devril-
diği görülüyor. DHA

Çatıdan duştu
havada asılı kaldı 
Kağıthane’de boru döşemek için hiçbir önlem almadan çatıda tadilat yapan adam, ayağı
kayınca metrelerde yükseklikten aşağıya düştü. Düşerken bir ipe tutunarak hayatta kalan
adam iki duvar arasında sıkıştı. Havada asılı kalan adamı görenlerin şoke olduğu olay
kameralara yansırken, itfaiyenin kurtardığı adam ambulansla hastaneye kaldırıldı

OLAY, geçtiğimiz Per-
şembe günü saat 19.00 sı-
ralarında Kağıthane

Hürriyet Mahallesi’nde meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre akşam
saatlerinde boru döşemek için çatıya
çıkan 60 yaşlarındaki Hakkı isimli
adam tamirata başladı. Hiçbir
önlem almadan çatıya çalışan adam,
ayağı kayması sonucu dengesini
kaybederek aşağıya düşerken bir ipe
tutunarak iki duvar arasında kendi-
sini sıkıştırdı.

İtfaiye kurtardı 

Adamın bağırarak yardım istemesi
üzerine gelen vatandaşlar, itfaiye
ekiplerine ihbarda bulundu. İhbar
üzerine gelen itfaiye ekipleri, adamı
kurtarmak için çalışmalara başladı.

Yan dairenin penceresinden müda-
hale eden itfaiye ekibi, adamı güç
bela kurtardı. Yaralanan adam, sağ-
lık ekiplerinin ilk müdahalesi sonrası
ambulansla hastaneye kaldırıldı. Va-

tandaşlar ise o anları telefonları ile
kayda aldı. Yaşananlar ise kamera-
lara yansıdı. Olayla ilgili konuşan
Cüneyt Yarışan, gördüğü manzara
karşısında şaşırdığını ifade etti. DHA

Sen misin tünel kapatan!
Üsküdar’da düğün konvoyu yapan vatandaşlar,
Libadiye Tüneli’ni kapatarak müzik eşliğinde halay
çekti. Trafik akışını engelleyen 8 araç sürücüsüne
toplamda 17 bin 940 lira para cezası kesildi

ÜSKÜDARÇamlıca’da 22 Hazi-
ran tarihinde düğün konvoyu
yapan vatandaşlar, Libadiye Tüne-

li’ni kapattı. Araçlarından inen şahıs, tünel
içerisinde müzik eşliğinde oyun oynayarak
halay çekti. Trafik akışını engelledikleri o an-
ları ise sosyal medya hesaplarından paylaştı.
Görüntüler üzerine çalışma başlatan İstan-
bul Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme
Şube Müdürlüğü görevlileri, 8 ayrı araç sü-
rücüsünü tespit etti.Sürücülerden G.G.,
B.G., B.D., C.D., C.G. ve A.R.D.’ye ayrı ayrı
olmak üzere Karayolları Trafik Kanunu’nun
‘Konvoy yapmak’ maddesinden 690’ar TL,
‘Taşıt yolu üzerinde kavşaklar, tünellerde du-
raklamak’ maddesinden 690’ar TL, ‘Saygı-
sızca araç kullanmak’ maddesinden 690’ar
TL para cezası kesildi. Sürücüler Y.E., M.E.
isimli şahıslara ayrı ayrı olmak üzere Kara-

yolları Trafik Ka-
nunu’nun ‘Konvoy
yapmak’ maddesinden
690’ar TL, ‘Taşıt yolu
üzerinde kavşaklar, tünel-
lerde duraklamak’ madde-
sinden 690’ar TL,
‘Saygısızca araç kullanmak’
maddesinden 690’ar TL ve
‘Yüksek sesli ses sistemli araç
kullanmak’ maddesinden 690’ar
TL para cezası uygulandı. Top-
lamda tüm sürücülere 17 bin 940
TL trafik idari para cezası kesildi. Ay-
rıca 8 sürücü hakkında “Karayolla-
rında ulaşım araçlarını kişilerin hayat,
sağlık ve mal varlığı açısından tehlikeli
olabilecek şekilde sevk ve idare etmek” su-
çundan adli işlem başlatıldı. DHA

Para vermeden kaçıp gittiler
Sultangazi’de bir berbere gelen 2 kişi, 2 saat süren işlemin ardından 600 lira
olan ücreti ödemeden kaçtı. Arkadaşlarını beklediklerini söyleyerek bekleyen 2
suç ortağının fotoğraf çekilme bahanesiyle kaçtıkları anlar kameraya yansıdı

Olay, 28 Haziran Cuma günü Uğur
Mumcu Mahallesi’nde bulunan bir ber-
berde yaşandı. İddiaya göre, berbere

gelen 2 kişi, tıraş ücretinin ne kadar olduğunu
sordu. 350 lira olan ücreti gençler için 300 lira ola-
rak söyleyen Hikmet Tekin isimli çalışan, gençleri
tıraş etti. 2 saatlik işlemin bitmesinin ardından, bir
arkadaşlarının daha geleceğini ve hesabı toplu ola-
rak ödeyeceklerini söyleyen gençler, dışarıya çıkarak
sohbet etmeye başladı. Bir süre sonra ise çalışanın
dalgınlığını fırsat bilen gençler, fotoğraf çekilme
numarası ile olay yerinden kaçarak uzaklaştı. O
anlar ise güvenlik kamerasına yansıdı. DHA
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Ö zellikle yaz mevsimlerinde binlerce
hektar ormanlarımız yanıp kül olu-
yor. Sebep ve neden ne olursa olsun

bizlere nefes olan ağaçlarımız, bitkilerimiz,
çiçeklerimiz ve içinde yaşayan canlılarımız
yok oluyor. Geçtiğimiz günlerde Diyarbakır ve
Mardin’de çıkan yangınlarda on beş vatanda-
şımız hayatını kaybetti. Son olarak Kuşadası
alevlere teslim oldu. Yangın şehir merkezine
kadar ulaştı.

Hayatını kaybeden sadece insan değil, yüz-
lerce canlı yanarak telef oldu. Vücutlarının
tamamı yanan hayvanlar yerinden kıpırdaya-
mıyor. Her yeri yanık keçiler, yılkı atları, ka-
racalar ve hiçbir şekilde kaçma şansı olmayan
kaplumbağalar ve sürüngenler. Kanatları ol-
duğu halde uçamayan yüzlerce kanatlılar. Sa-
dece acıyarak ve üzülerek izlediğimiz canlar
bir yok oldu. Yüreğimizi dağlayan görüntüleri
gördükçe insanlığımızdan utanır olduk.

Devlet olarak yeterli önlemler alınamamış

acil müdahale edilememiş olabilir. Fakat
İçinde merhamet duygusu, doğa, ağaç ve hay-
van sevgisi kalmamış insanlara ne demeli?
Ekolojik olarak oluşan yangınlarda yapacak
bir şeyimiz yok doğanın kanunu bu. Halk ola-
rak bilinçli değiliz. Herkesin bir ağaç gölgesi-
nin altında ya da ırmak kenarında ateş
yakma, mangal yapma keyfi vardır. Keyif'in
sonunda yaktığımız ateşi söndürmeden ayrılı-
yoruz. Çöplerimizi hoyratça doğanın kalbine
savuruyoruz. İçtiğimiz sigara izmaritlerini
gelişi güzel sağa sola atıyoruz. Söndürmediği-
miz o ateşler başka canları yakıyor. Doğadaki
canların katili olarak iki kuruşluk keyfimizi
faciayla sonlandırıyoruz.

Türüne, cinsine, yaşına, iklimine göre deği-
şiklik gösterse de bir ağacın ortalama olarak
10-12 kişinin bir gün boyunca soluduğu oksi-
jeni üretebildiği düşünülüyor. Yani sadece 1
ağacın kesilmesi bile 10-12 kişinin 1 günlük
oksijen miktarının yok olması, başka bir ifade

ile ömründen 1 gün eksilmesi diyebiliriz. Ka-
rada yaşayan hayvanların %80’inin hayatta
kalması ormanlara bağlı. Hayvanların ölmesi
demek ekosistemde büyük bir delik açılması
ve aynı zamanda insanoğlunun besinden de
büyük oranda mahrum kalması demek.

Sadece bir tane yetişkin ve büyük bir ağaç
atmosfere yılda 150 ton su gönderebiliyor ve
bu sayede yağmur yağabiliyor. Ormanlar ol-
mazsa toprağın ısısı artar. Ağaçlar kurur ve
devasa boyutta yangınlar çıkar. Bu yangınlar
gökyüzünün kurumla kaplanmasına sebep
olur, güneş yüzü göremeyiz. Tarım alanlarında
hasat olmaz ve sonucunda da dünya çapında
bir kıtlık söz konusu olabilir.

Toprak kaymaları, yani heyelanlar ve selle-
rin oluşumu artar. Ağaçlar kökleri sayesinde

toprağın sel suyunu çok fazla çekmesini en-
geller. Ancak ağaçlar olmadığı takdirde top-
rak kaymasının ve sel oluşumunun yol
açacağı maddi ve manevi kayıplar meydana
gelir. İçme suyu, sanitasyon ve sulama ihtiya-
cının çok büyük bir kısmı için su sağlayan yer-
altı su depolama kaynaklarına, su ağaç
köklerinden damlar. Ağaçlar suyun kayıp git-
mesine izin vermez. Suyu yer altında muha-
faza eder. Yıllar içinde temiz ve taze suyun
toprak altında birikmesini sağlar.

Doğa şifa kaynağıdır

Ağaçlar, hava kirliliğine sebep olan pek
çok zararlı gaz ve partikülün temizlenmesinde
rol alır. Bizler için zararlı gazların ve ele-
mentlerin temizlenmesini sağlayarak havayı
temiz tutar. Bugün kullanılan ilaçların pek ço-
ğunun kaynağı orman ve ormanda yaşayabi-
len bitkilerdir. Çok yaygın bir solunum
rahatsızlığı olan astım hastaları için gerekli
olan teofilin, kakao ağaçları sayesinde elde
edilir. Kanser için kullanılan ilaçların yarısın-
dan fazlası da yine yağmur ormanlarındaki

bitkiler sayesinde vardır.
Araştırabilirsin, daha pek çok faydasını gö-

receksin tek bir ağacın bile. Elbette doğa ken-
dini yenileyecek, elbette yeniden yeşerecek
ağaçlar. Ancak biz de üstümüze düşeni yap-
mak zorundayız. Sorumluluklarımız ise so-
kaklara çöp atmamak, ihtiyacımız olandan
fazlasını almamak, yiyecekleri israf etmemek,
duşta bile çok uzun süre vakit geçirmemek
gibi çok basit ve gündelik adımlar ile başlıyor.

Unutmayalım; doğayı katletmiş olabiliriz
ama yok edemeyiz. Buna gücümüz yetmez.
Doğa bizlere yaratanın bir armağanıdır. Onun
bize değil, bizim ona ihtiyacımız var. Eğer bir
şey yok olacaksa bu doğa olmaz, biz oluruz.
Tüm bunların farkındayız ama asla umutsuz
değiliz. Çünkü yaşam, her zaman bir yolunu
bulmuştur ve onun kendi yolunda ilerlemesine
destek olacak insanların sayısı da hiç az değil-
dir. Bir daha asla ve sadece bizim ülkemizde
değil, dünyanın hiçbir bölgesinde yaşanma-
ması dileğiyle. Ağacı sev doğayı koru, gelece-
ğini kendi ellerinle yok etme doğana sahip çık.

Sağlıcakla…

Doğa insansız yaşar insan doğasız asla!

DenizlerimizDe bağımsızlığımızı ilan
ettiğimiz Kabotaj Kanunu'nun 1 Tem-
muz 1926'da yürürlüğe girmesiyle Milli

Bayram olarak ilan edilen Denizcilik ve Kabotaj
Bayramı, bu yıl da Kartal Belediyesi'nin düzenle-
diği çeşitli etkinliklerle kutlandı. Kartallı sporsever-
lerin yoğun ilgi gösterdiği bu etkinlikler, Kartal
Belediyesi Dragos Su Sporları Merkezi'nde ger-
çekleştirildi. Kartal Belediyesi tarafından düzenle-
nen etkinliğe Kartal Belediye Başkanı Gökhan
Yüksel, belediye başkan yardımcıları, meclis üye-
leri, başkan danışmanları, birim müdürleri, muh-
tarlar, sivil toplum örgütü temsilcileri ve çok sayıda
vatandaş katıldı. Etkinlikler saygı duruşu ve İstiklal
Marşı ile başladı. İskelede bulunan yüzlerce Kar-
tallı hep bir ağızdan İstiklal Marşı’nı okudu. Saygı
duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından, Başkan
Gökhan Yüksel etkinliğe gelen vatandaşlarla bir-
likte denize çelenk bıraktı. Dalgıçlardan oluşan bir
ekip de denizde Atatürk resmi ve Türk Bayrağı ile
izleyenleri selamladı. Deniz yarışları 20 mahalle-
nin ekiplerinin kıyasıya rekabete girdikleri Dragon
Bot Yarışları ile başladı. Mücadelelerin startını
Başkan Gökhan Yüksel verdi. 18 yaş üstü kadın
erkek, genç yaşlı birçok sporcunun mücadele ettiği
yarışlar, renkli ve heyecanlı anlara sahne oldu.  
HABER MERKEZİ

Mavİ sulara 
çelenk bırakıldı
Kartal, 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj
Bayramı nedeniyle heyecanlı yarışlara
ve renkli etkinliklere ev sahipliği yaptı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın
ardından, Belediye Başkanı Gökhan
Yüksel etkinliğe gelen vatandaşlarla
birlikte denize çelenk bıraktı

Hakan Çebİ
başkanlık ettİ

1 Temmuz Kabotaj ve Denizcilik Bayramı
dolayısıyla İstanbul'daki Beşiktaş Barba-
ros Hayrettin Paşa Anıtı'nda kutlama

programı yapıldı. Programa İstanbul Valisi Davut
Gül, Ulaştırma ve Altyapı eski bakanı Adil Karais-
mailoğlu, Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı
Durmuş Ünüvar, İstanbul Emniyet Müdürü
Zafer Aktaş, Deniz Ticaret Odası Başkanı Tamer
Kıran, Kuzey Deniz Saha Komutanı Tümamiral
Rafet Oktar, çok sayıda bürokrat ile siyasi ve as-
keri temsilci katıldı. Türk Silahlı Kuvvetleri adına
deniz birliklerini temsil eden askeri kıtalar da prog-
ram alanında yer aldı.

Dünyaya bağlanıyoruz

Programda konuşan İstanbul Valisi Davut Gül,
"Bugün, kendi ürettiğimiz gemilerle mavi vatanı-
mızda ve tüm denizlerde gücümüze güç katıyor li-
manlarımızla bütün dünyaya bağlanıyoruz.
Bununla ne oluyor, özellikle bildiğiniz gibi bize yıl-
larca biçilen rol denizlerimizde, kıyılarımızda kıyı
balıkçılığı yapılması ve 12 mili geçmeden denizle-
rimizin kullanılmasıydı. Özellikle sayın cumhur-
başkanımızın vizyonuyla, mavi vatan kavramıyla
birlikte, sektörümüzün büyük desteği, savunma
sanayimizin gelişmesi, ordumuzun güçlenmesiyle
birlikte dünyanın her tarafında ticaret yapan, mavi

vatanı kullanan ve Türkiye'nin, Türk milletinin
menfaatlerini dünyanın her tarafında takip edip
değerlendiren bir ülke konumuna geldik" diye ko-
nuştu.

Mesafeler kaydettik

Ulaştırma ve Altyapı eski bakanı Adil Karaismai-
loğu, ise "Türkiye bir yarımada, bir denizci ülke.
Denizci ülke denizci millet vizyonuyla çalışmaları-
mıza devam ediyoruz. Osmanlı İmparatorlu-
ğu'nun kaptan paşası, Kaptan-ı Derya'sı Barbaros
Hayrettin Paşa'nın dediği gibi, 'Denizlere hakim
olan cihana hakim olur' sözünün bugün de ne
kadar değerli ve ne kadar kıymetli olduğuna şahit
olmaktayız. Dünya ticaret filosunun yüzde
90'ından fazlasının denizden yapıldığını düşündü-
ğümüzde, ülkemizin coğrafi konumunu düşündü-
ğümüzde, bu coğrafi konumun avantajlarını
kullanarak dünyada en güçlü ülkelerden birisi
olma yolunda çok önemli mesafeler kaydettik.
Tabi bizler gemileri sadece denizde değil, karada
da yürüten şanlı bir milletin çocuklarıyız. Türki-
ye'nin dünyanın en hızlı büyüyen ülkelerinden bi-
risi olmasının en büyük nedeni denizlerimizin ve
denizcilerimizin ülkemize vermiş olduğu katkılar-
dır. İnşallah bu katkılar artarak devam edecektir”
dedi.  DHA

damgaweb@gmail.com

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

GUCUMUZE 
GUC KATIYOR!

Denizcilik ve Kabotaj Bayramı'nın 
98'inci yıl dönümü sebebiyle İstanbul'da
kutlama programı düzenlendi. Beşiktaş
Barbaros Hayrettin Paşa Anıtı'ndaki
törende konuşan İstanbul Valisi Davut
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konuşmAlArın ardından İstanbul Teknik Üni-
versitesi Denizcilik Fakültesi'nin Boru ve Trampet
Takımı denizcilik marşlarını sahneledi. Ardından
ise Beşiktaş Belediyesi Halk Oyunları Ekibi sah-
neye çıkarak yöresel
oyunlar sergilediler.
Törene katılanlar
daha sonra Barbaros
Hayreddin Paşa Tür-
besi'ni ziyaret etti.
Vali Gül, ziyaretin ar-
dından anı defterini
doldurarak imzaladı.
Ardından ise şehitler
için denize çelenk bı-
rakıldı. Bugüne
kadar deniz yüzeyine
açılmış en büyük
Türk Bayrağı olma

özelliği taşıyan bin 176 metrekare boyutundaki
bayrak burada dalgıçlar tarafından açılarak sergi-
lendi. Deniz Kuvvetleri Komutanlığı, İstanbul
Emniyet Müdürlüğü ve Kıyı Emniyeti Genel Mü-

dürlüğü'ne ait gemi
ve botların sunduğu
gösteri ile kutlama
programı sona erdi.
Günün önemine dik-
kat çekmek için, de-
nizlerin kirliliğinin
önlenmesi adına çalı-
şan Deniz Temiz
Derneği (TUR-
MEPA) dalgıçları ta-
rafından da Beşiktaş
Sahil çevresinde dalış
yapılarak denize atıl-
mış çöpler toplandı.

DENiZ YÜZEYiNE TÜRK BAYRAĞI

Martı için 
yıkım durdu

Avcılar'da kentsel dönüşüm
kapsamında yıkılmaya başlanan 6
katlı binadaki çalışmalar, çatıda son
anda fark edilen yavru martı nedeniyle
12 saat durduruldu. Yıkım, yavru
martının kurtarılmasının ardından
kaldığı yerden devam etti

AvcılAr Merkez Ma-
hallesi Pınar Sokak'ta
bulunan binanın kentsel

dönüşüm kapsamında yıkılmasına
karar verildi. Görevliler bina içinde
hiçbir canlı olmadığını bildirince yı-
kıma geçildi. Yıkım çalışmalarının
ilk gününde, akşam saatlerine
doğru binanın çatısında henüz
uçamayan bir yavru martı olduğu
fark edildi. Çevredekilerin uyarısı
ile fark edilen yavru martıyı kurtar-
mak için yıkım çalışmaları durdu-
ruldu.

Yavru martı kurtarıldı

İhbar üzerine olay yerine itfaiye
ekibi sevk edildi. Ekipler, yaptığı ça-
lışmalar sırasında yavru martıya
ulaşamayınca, iş makinelerinin böl-
geden çıkarılarak zeminin araç giri-
şine uygun hale getirilmesi istendi.
Zemini düzelten görevliler, itfaiyeyi
yeniden aradı. Tekrar adrese gelen

ekipler, yavru martının uzaklaştığını
belirterek müdahale edemedi. Mü-
teahhit firma çalışanlarından biri-
nin çabası ile yavru martı kurtarıldı.
Çevredeki binanın otoparkına gö-
türülen martı, Avcılar Belediyesi
Veteriner Müdürlüğü ekiplerine tes-
lim edildi. Yavru martıyı teslim
eden Ercan Polat, “Avcılar Beledi-
yesi kentsel dönüşüm yıkımları ile
ilgili çalışmalar kapsamında 7 katlı
binanın yıkımı vardı. Karşı komşu-
lar çatıda yavru martı kaldığını tes-
pit edince belediye fen işlerini,
itfaiyeyi aradık. Dün akşam sonuç
alamadık. Bu sabah için alanı te-
mizledik. Bir can dünyaya bedel.
Onlar da bizim canımız. Martı yav-
rusunu kurtarmadan çalışma yap-
mamaya kararlıydık. Onu
kurtardık, veteriner müdürlüğüne
teslim ettik” dedi. Martının kurta-
rılmasından sonra 12 saat duran
yıkım çalışmalarına devam edildi.

Büyükçekmece Belediye Meclisi
Temmuz ayı birinci oturumunu Bele-
diye Başkan Vekili Hakan Çebi’nin baş-

kanlığında gerçekleştirdi. Büyükçekmece Belediye
Başkanı Dr. Hasan Akgün, Gürcistan’ın başkenti
Tiflis’te gerçekleşen Avrupa Konseyi Yerel ve Böl-
gesel Yönetimler Kongresi İzleme Komitesi’nde
Türkiye’yi temsil ettiği için meclise katılmadı. Otu-
rum önemli gün ve haftalara yönelik siyasi parti
grup başkan vekillerinin mesajları ile açıldı. Ko-
nuşmaların adından gündem de yer alan 4 madde
ve 3 ek gündem maddesi görüşülerek ilgili komis-
yonlara havale edildi. Büyükçekmece Belediye
Meclisi’nin Temmuz ayı ikinci oturumu Perşembe
günü saat 11.00’da yapılacak.  



İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘İBB 
Tesislerinde Güneş Enerjisi Sistemi Yatı-
rımları Tanıtım Toplantısı’nda konuştu.
“Enerji meselesi, ülkemiz için çok kritik 
bir mesele” diyen İmamoğlu, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’a, Şile 
Kömürcüoda’da açmayı planladıkları çöp
gazından enerji üretim tesisini yatırım pla-
nına alması çağrısını yineledi. İmamoğlu,
“Fırsat bulduğumuz her alanda ve her 
ortamda bunları hatırlatacağız” dedi
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G ünümüzde enerji ihtiyacı giderek artarken,
yenilenebilir enerji kaynaklarına olan talep
de aynı hızla büyüyor. Bu bağlamda biyogaz

sektörü hem çevre dostu yapısı, hem de ekonomik
katkılarıyla dikkat çekiyor.Biyogaz, organik atıkla-
rın oksijensiz ortamda ayrışmasıyla elde edilen bir
enerji kaynağıdır. Bu süreçte ortaya çıkan metan
gazı, enerji üretiminde kullanılabilir. Bu, sadece
fosil yakıt kullanımını azaltmakla kalmaz, aynı za-
manda atık yönetimi sorunlarına da sürdürülebilir
bir çözüm sunar.

Biyogaz sektörünün gelişiminde 
hangi ülke lider?

Dünyada biyogaz sektörünün gelişimine baktığı-
mızda, Avrupa bu alanda lider konumdadır. Almanya,
Fransa ve İtalya gibi ülkeler, biyogaz üretiminde öncü
olarak öne çıkıyor. Bu ülkeler, atık yönetimi politika-
ları ve teşvik programları ile biyogazın enerji siste-
mine entegrasyonunu sağlıyor.Asya’da ise Çin ve
Hindistan, biyogaz üretiminde büyük adımlar atıyor.
Özellikle kırsal alanlarda, biyogazın hem enerji hem
de gübre kaynağı olarak kullanımı, tarımsal verimli-
liği artırıyor. Bu bölgelerde biyogaz sistemlerinin eko-
nomik ve çevresel faydaları, kırsal kalkınmaya önemli
katkılar sağlıyor.Biyogazın geleceği parlak görünüyor.
Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) verilerine göre, biyo-
gaz üretimi 2030 yılına kadar iki katına çıkabilir. Bu
büyüme, hem yenilenebilir enerji hedeflerine ulaş-
mada hem de karbonsuz bir geleceğe katkıda bulun-
mada büyük önem taşıyor.Sonuç olarak biyogaz
sektörü, hem çevresel sürdürülebilirliği sağlamak hem
de ekonomiye katkıda bulunmak için önemli bir po-
tansiyele sahip. Ülkemizde de bu alanda yatırımların
artırılması hem çevre hem de ekonomi açısından
büyük kazanımlar sağlayacaktır. Enerji dönüşümünde
biyogaza daha fazla yer vererek, sürdürülebilir bir 
geleceğe doğru sağlam adımlar atabiliriz.

Maharet üretiyoruz
29 MART yerel seçimlerinde
Çatalca Belediye Başkanı seçi-
len Erhan Güzel, Çakıl-Ova-

yenice-Elbasan kır düğün alanının
açılışını gerçekleştirdi. 900 kişi kapasiteli
alanın Çatalcalılara hayırlı olmasını dile-
yen Güzel, “Hemşerilerimizle bir araya
geliyor, kıymetli fikirlerini dinliyoruz. Yö-
neten Kent Çatalca vizyonumuzla ilçe-
mizin tüm paydaşlarıyla bir arada

olmaya; halkın içinden, halkla birlikte
yönetmeye devam edeceğiz. Burada ku-
rulacak güçlü aile bağlarının simgesi
olacak zeytin ağacını da bu alana diktik.
Mutlu anlarda buluşmak üzere ilçemize
hayırlı olsun. Çatalca halkımıza verdiği-
miz sözü tutmanın mutluluğunu yaşıyo-
ruz. Yapacağımız örnek projeleri,
Çatalcalı hemşerilerimizin önüne sun-
maya devam edeceğiz. Emeği geçen tüm

herkese teşekkür ediyorum. Mazeret
değil, maharet üretiyoruz. Şehir senin
Çatalca senin” açıklamasını yaptı. 

Muhafız olacağız

Halkçı belediyecilik anlayışı ile halkın
içerisinde, halkla beraber belediyeyi yö-
neteceklerini dile getiren Güzel, halk
günü programlarına vurgu yaptı. İlçenin
yönetimine katkı sunan herkese teşekkür
eden Güzel, İzzettin Mahallesi'nde katıl-
dığı muhtarlık toplantısında da “Muhta-
rımız Seyit Aksoy ve aza heyetiyle bir
araya geldik. İzzettin’in önümüzdeki 5
yılı için yol haritamızı belirledik. 'Yöne-
ten Kent Çatalca' vizyonumuzla etkin ve
katılımcı bir anlayışla, ilçemizdeki tüm
paydaşlarla Çatalca’mızın muhafızı ola-
cağız. Mahallelerimizin öncelikli yerel
sorunlarına, yerinde çözümler üretmeye
devam ediyoruz” dedi. Güzel, Oklalı
Mahallesi muhtarlık toplantısında ise
“Verimli bir toplantı gerçekleştirdik. Ta-
leplerini ve isteklerini dinledik, çözümle-
rimizi anlattık. Kıymetli hemşerilerimizin

sesine kulak vermeye, yerel ihtiyaçları ön
planda tutarak Çatalca'mızı güzelleştir-
meye devam edeceğiz. Ziyaretlerimizde
bizlere katkı sunan hemşerilerime ve sev-
gisini eksik etmeyen çocuklara teşekkür
ediyorum” ifadelerini kullandı. 

Çalışmaları inceledi

Berlin İstanbul Huzurevi ve Yaşlı Bakım
Merkezi'ni ziyaret eden Erhan Güzel,
“Kıymetli büyüklerimizin gülüşlerine
ortak olup, geçmişin hatıralarını konuş-
tuk. Tedavi gören büyüklerimize acil şi-
falar diliyor, onların sağlığı ve mutluluğu
için özveriyle görev yapan sağlık çalışan-
larına teşekkür ediyorum” diye konuştu.
Ferhatpaşa Mahallesi Gül Sokak'ta
devam eden elektrik kablolarını yenileme
çalışmasını da yerinde inceleyen Güzel,
“BEDAŞ'la yaptığımız görüşmeler sonu-
cunda gerçekleşen çalışmalar tamamlan-
dığında, bölgede elektrik sorunu
kalmayacak. Alanda çalışma gerçekleşti-
ren ekiplere kolaylıklar diliyorum” dedi.
ENGİN BELLİ

Balıkçılar
kıyası yarıştı

Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel, 900 kişi kapasiteli Çakıl-Ovayenice-Elbasan kır düğün alanını hizmete
açtı. Güzel, “Çatalca halkımıza verdiğimiz sözü tutmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Yapacağımız örnek projeleri,
Çatalcalı hemşerilerimizin önüne sunmaya devam edeceğiz. Mazeret değil, maharet üretiyoruz” dedi

BÜYÜKÇEKMECE Belediyesi, denizleri-
mizde balık popülasyonunun azalma-
sına dikkat çekmek ve denizlerimizin

korunmasına yönelik farkındalık yaratmak ama-
cıyla düzenlediği “Geleneksel Büyükçekmece Olta
Balıkçıları Yarışması”nda bu yıl 7’den 70’e 200
olta balıkçısı katıldı. Büyükçekmece Mimarsinan
Sahili’nde yapılan yarışmaya aileleri ve arkadaşla-
rıyla birlikte katılan yarışmacılar gün boyunca eğ-
lenceyi ve heyecanı birlikte yaşadı. Büyükçekmece
Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Kazancı’nın
start vermesiyle başlayan yarışma gecenin ilerle-
yen saatlerine kadar sürdü.  Yarışma sonunda 156
puan alan Köksal Şahin birinci, 100 puan alan
Erol Kovanlık ikinci, 108 puan alan Barış Cesit
üçüncü oldu. Dereceye giren yarışmacıların ödül-
leri Büyükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı
Murat Erçağ tarafından takdim edildi. 
HABER MERKEZİ

www.gazetedamga.com.tr

damgaweb@gmail.com

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Ekrem İmamoğlu, “İBB Tesislerinde
Güneş Enerjisi Sistemi Yatırımları

Tanıtım Toplantısı”nda konuştu. İSKİ
Genel Müdürlüğü Konferans Salonu’nda
düzenlenen toplantı; CHP Parti Meclisi
Üyesi Mahir Yüksel, CHP Giresun mil-
letvekili Elvan Işık Gezmiş, Eyüpsultan
Belediye Başkanı Mithat Bülent Özmen,
Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci
ve kurum bürokratlarının katılımlarıyla
gerçekleştirildi. İstanbul’da; ‘adil, yeşil ve
yaratıcı bir şehir’ kavramlarıyla yola çık-
tıklarını hatırlatan İmamoğlu, “Örneğin;
İstanbul'a 13 milyon metrekarenin üze-
rinde aktif ve kaliteli yeni yeşil alanı ka-
zandırmak, gerçekten önemli bir mesafe.
Bu mesafeyi elde edebilmek, öyle kolay
bir iş değil olsa gerek. Hele hele böyle bir
zaman diliminde yaşam vadileri, kent or-
manları, doğal yaşam parkları bu an-
lamda belki de birçok yönüyle İstanbul'a
yeni renk katan unsurlarıyla çok değerli
çalışmalar. Büyükdere'deki Atatürk Fi-
danlığı, tek başına anlatılması gereken,
çerçevesi çizilmesi gereken bir iş. Yıllarca
ihmal edilmiş, binaların çöktüğü, çürü-
meye başladığı ve hatta bir çöküntü alanı
haline gelen, yakın çevresi için bir güven-
lik sorunu haline gelen, Boğaz’ın kıyı-
sında 250 bin metrekareye yakın bir
alanın tamamen tarumar olmuş o görün-
tüsü, her türlü gayri-
meşru işlerin
odağı
mer-
kezi

haline gelen. Yani biz oraya ilk girdiği-
mizde, ‘Buraya niçin geldiniz’ diye bizden
hesap soran insanların olduğu bir mekâ-
nın, bugün yeniden hayata dönmüş hali
bile İstanbul'da, çok özel bir anlatıma
sahip diye ifade etmek isterim” dedi. 

Çok kritik bir mesele

“Bunlar ‘Yeşil İstanbul’ perspektifiyle ha-
yata geçirdiğimiz, İstanbulluların etra-
fında görüp, hissettikleri ve
yararlandıkları yatırımlar” diyen İma-
moğlu, “Bir de ‘Yeşil İstanbul’ kavra-
mında özellikle pek farkına varmadıkları,
görmedikleri ama gerçekten çok büyük
kazanımları insanlarımızın hayatına ekle-
yen, sunan çevre yatırımlarımız var. Tabii
çevre yatırımları o kadar geniş ki. Bugün
İSKİ'nin ev sahipliğindeyiz. İSKİ'nin at-
tığı her adım, yaptığı her iş, aslında çev-
reye büyük katkı sunan işler ve yatırımlar.
Bugünkü konumuz olan ve de her bir ar-
kadaşımızın gerçekten keyifle, gururla an-
latabileceği, yenilenebilir enerji
kaynaklarına yönelik devasa yatırımları-
mız var. Enerji meselesi, ülkemiz için çok
kritik bir mesele. Hangi fırsatı nerede bu-
luyorsak, bize ait, kendimize ait, hele hele
temiz ve yenilenebilir kaynaklar üzerinden
elde edeceğimiz enerji, bizim açımızdan
çok boyutlu faydalara sahip. Başta eko-
nomik olmak üzere, güvenlikle ilgili dahi
ülkemiz için kritik bir konudan bahsedili-

yoruz. O bakımdan şehrimize kattığı-
mız ve kazandığımız her enerji

kaynağının, aslında bizim ce-
bimizden çıkan milyarlarca

dolarlık enerjiyle ilgili,
dışa dönük aktardığı-

mız kaynağın içeride
kalması anlamına ge-
liyor” ifadelerini kul-
landı. 

Para akıtılıyor

Türkiye'nin bütçe
açığının en büyük
hanesi, enerjiyle ilgili

dışa akıtılan palar ol

duğunu dile getiren İmamoğlu, “Bu bağ-
lamda yaptığımız her yatırımı, attığımız
her adımı ve atılımı tam da bu yönüyle,
bu milli kazanımla ele alıyor ve hiçbir fır-
satı kaçırmamak adına büyük bir emek
sarf ediyoruz. Örneğin; çöp gazından
enerji üretimi alanında dünyanın en
büyük tesisini açtık. Seymen Çöp Gazın-
dan Enerji Üretim Tesisi’nden elde ettiği-
miz enerjiyle, tam 1 milyon 400 bin
insanın elektrik ihtiyacını karşılayabiliyo-
ruz. Bu kadar büyük bir tesis. Bu tesis sa-
yesinde, tam 1 milyon ton metan gazı
salınımını da engellemiş oluyoruz. Türki-
ye'nin ilk, Avrupa'nın en büyük evsel atık
tesisini de bu anlamda hizmete açmış
olduk. Yine Biyometalizasyon Tesisle-
ri’nde, İstanbul'dan çıkan evsel atıkların
yüzde 15’ini işleyecek olan bu atık yakma
tesisinin, bir yanıyla da yine 1 buçuk mil-
yona yakın insanın elde edeceği, kullana-
cağı enerjiyi üretmesi gibi” dedi. 

Neden engelleniyor?

Konuşmasının devamında Cumhurbaş-
kanı Erdoğan'a çağrıda bulunan İma-
moğlu, “Çok yakınımızda, Odayeri’nde
açtığımız bu tesisin bir benzerini de Kö-
mürcüoda'da, Şile'de açmak için yoğun
bir çalışma içerisindeyiz. Bu çalışmanın,
yine Avrupa'nın bir başka büyük tesisini,
en büyüklerinden birini yapmayla ilgili
son aşamaya geldiğimizi ve uzun süre-
dir yine Cumhurbaşkanlığı onayını,
yatırım planına alınmasını beklediği-
mizin de altını çizmek istiyorum. At-
tığımız her milli adım, yani bu
dediğimiz işler, kendi kaynağından
enerji üreten, yine 1,5 milyona yakın
insanın yaşadığı bir kentin enerjisini
verebilecek güce sahip bir tesisin ya-
pılması adına, uzun süredir bekle-
memizin tek sebebi; bir mürekkep
ve bir kalem. İmza atacak ve biz
yol yürüyeceğiz. Bu anlamda Şile
Kömürcüoda’da açmak istediği-
miz atık yakma tesisinin, bir an
önce Cumhurbaşkanlığı Yatırım
Planı’na alınması konu-

sunda da çağrımızı yapıyoruz. Fırsat bul-
duğumuz her alanda ve her ortamda
bunları hatırlatacağımızı, böylesi bir milli
yatırımın, milli bir meselenin hangi saik-
lerle engellendiği hususunun da sorusunu
sorarak, her konuşmamın içine bunu ka-
tacağımı buradan belirtmek isterim” ifa-
delerini kullandı. HABER MERKEZİ

Ekrem GÖKHANER

Biyogazın geleceği
parlak mı?

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Atacağımız çok adım var.
Yapı projelerini, çevre projelerini şimdiden analiz ederek, çev-
reye uyumlu, estetik kurgusuyla hiçbir sıkıntı yaratmayacak bir

altyapıyla kuracağımız her tesisi bu şehre kazandırmanın, bu ülkenin
cebinden, bu milletin cebinden milyarlarca dolarlık enerjiyle ilgili dışa

giden paranın yurt dışına gitmemesi ve bu ülkede kalması anlamına ge-
liyor. Bu yönüyle çok yolumuz olduğunu ve atacağımız çok adımın oldu-

ğunun hepimiz farkındayız. Hızımızı arttıracağız. Bundan kimsenin
şüphesi olmasın. Yeşil enerji yatırımlarında çok güçlü adımlar atacağız
ve o seçimde söylediğimiz sloganın, ‘Tam yol ileri’ kavramının sadece

bir slogandan ibaret olmadığını, tam aksine karakter olduğunu, ka-
muya kazanç sağlama ve kamuya iş üretme konusunda prensibi-

miz olduğunu, şiarımız olduğunu her anımızda hatırlayacağız.
O bakımdan enerji yatırımlarında da kesinlikle ‘tam yol

ileri’ diyoruz. Yani biz, durumu idare etmenin, günü
kurtarmanın yöneticileri değiliz; olmadık,

olmayacağız” dedi. 

ATACAĞIMIZ 
ÇOK ADIM VAR

ERDOGAN’A 
ACIK CAGRI!

GELECEĞİNİ ATEŞE ATMA
Yaz mevsimi ile birlikte Tür-
kiye'nin dört bir yanında
çıkan orman yangınlarına
dikkat çeken Çatalca Bele-
diye Başkanı Erhan Güzel,
önemli uyarılarda bulundu.
Çatalcalılara seslenen Güzel,
“Geleceğimizi ve çevremizi
korumak için anız yakmak-

tan vazgeçelim. Daha sürdü-
rülebilir ve çevre dostu tarım
yöntemlerine yönelerek top-
rağımıza ve doğamıza sahip
çıkalım. Unutmayalım ki,
toprağımıza gösterdiğimiz
özen, geleceğimize yaptığı-
mız en büyük yatırımdır”
açıklamasını yaptı. 

Büyükçekmece Belediyesi’nce 
geleneksel hale getirilen olta
balıkçıları yarışması bu yıl da
büyük ilgi gördü. 200 kişinin
katılımıyla gerçekleşen yarışmada
zaman zaman heyecan zirve yaptı



T ürkiye, son yıllarda kruvaziyer tu-
rizminde büyük bir ivme yakaladı
ve kruvaziyer limanlarının teknik

gelişimi tüm dünyanın ilgisini çekiyor.
Türkiye'nin kruvaziyer turizmindeki yük-
selişi, ülkenin muhteşem doğal güzellikleri
ve zengin tarihi mirasıyla birleşerek
önemli bir turistik destinasyon haline gel-
mesini sağlıyor. 1 Temmuz tarihinde milli
bir bayram olarak kutlanan Denizcilik ve
Kabotaj Bayramı’nın önemine dikkat
çeken Çavuşoğlu, Türkiye’nin kruvaziyer
şirketleri ve yolcular için cazip bir desti-
nasyon haline geldiğini vurguluyor. Çavu-
şoğlu, ‘‘Liman altyapısındaki
iyileştirmeler ve turistik yerlere yapılan ya-
tırımlar ise Türkiye'nin uluslararası kruva-
ziyer pazarındaki rekabet gücünü
artırıyor, turizm sektöründeki potansiye-
lini daha da güçlendiriyor.’’ dedi.

Denizcilik geleneği çok önemli

Türkiye’de yabancı sahipli bir cruise ge-
misini işleten ilk firma olan Camelot Ma-
ritime Kurucusu ve Yönetim Kurulu
Başkanı Kaptan Emrah Yılmaz Çavu-
şoğlu, Kabotaj Bayramı öncesinde çok
önemli değerlendirmelerde bulundu. Ça-
vuşoğlu, Türkiye'nin liman altyapısının
modernizasyonu ve turistik yerlere yapı-
lan stratejik yatırımların kruvaziyer tu-
rizmi açısından kritik önem taşıdığını
vurgularken, "Ülkemiz, kruvaziyer şirket-
lerinin ve yolcuların ilgisini çeken bir
bölge haline geldi. Bu gelişmeler, ekono-
mik büyümeye ve istihdam olanaklarının
artmasına önemli katkı sağlıyor" dedi.
Çavuşoğlu ayrıca, 1 Temmuz Kabotaj
Bayramı'nın Türkiye'nin denizcilik gelene-
ğine ve kruvaziyer turizminin geleceğine
vurgu yaptı; ‘‘Kabotaj Bayramı, ülkemiz 

için son derece önemli ve milli bir bay-
ramdır. Biz denizciler için kabotajın an-
lamı çok özeldir. Bu bayram, denizcilik
sektörümüzün önemini hatırlatmakta ve
bu alandaki potansiyelimizi artırmak için
stratejik adımlar atmamız gerektiğini vur-
gulamaktadır. Kabotaj Bayramı'nı en
içten dileklerimle kutluyor, hem ülkemize
hem de sektörümüze hayırlı olmasını dili-
yorum.’’

Turizm önplana çıkacak

Liman altyapısındaki iyileştirmeler ve tu-
ristik destinasyonlara yapılan yatırımlar,
ülkemizin kruvaziyer pazarındaki rekabet
gücünü artırırken sürdürülebilir turizm
gelişimine de katkıda bulunuyor. 2023'te
1,5 milyon olan yolcu sayısının 2024'te 2
milyona ulaşabileceği öngördüğünü belir-
ten Çavuşoğlu, ‘‘Şu ana kadar Türk li-

manlarına yapılan kruvaziyer rezervasyon
sayısı 1.400'ü aştı. 2023'te bu sayı 1.200
civarındaydı. Önümüzdeki birkaç ay
içinde rezervasyon sayısının 1.600'ü bul-
ması bekleniyor. Türk limanlarına bin ila
5 bin 500 yolcu kapasiteli gemiler yanaşı-
yor. 2023'te 1,5 milyon olan yolcu sayısı-
nın da 2024'te 2 milyona ulaşmasını
bekleniyoruz.” dedi. HABER MERKEZİ 
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Turizme 
katkı verecek

türkiye’nin önde gelen otel zincirlerinden
Elite World Hotels & Resorts’ün ülkemizin
eşsiz turizm cennetlerindeki yeni durağı

Elite World Kuşadası açıldı. Otelin açılışı Kuşadası
Belediye Başkanı Ömer Günel, Galatasaray Spor
Kulübü Başkanı Dursun Aydın Özbek, Elite World
Hotels & Resorts İcra Kurulu Başkanı Vedat Elik,
Elite World Hotels & Resorts Yönetim Kurulu Üyesi
Sedat Elik ve Elite World Hotels & Resorts Satış ve
Pazarlamadan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi
Emel Elik Bezaroğlu, Elite World Hotels & Resorts
CEO'su Orkun Petekçi, Kuşadası protokolü ve basın
mensuplarının katılımıyla gerçekleştirildi. Kuşada-
sı’nın tam kalbinde konumlanan Elite World Kuşa-
dası, hem tatil hem iş amaçlı konaklamalar için
misafirlerine 12 ay boyunca hizmet verecek. Tamamı
marina manzaralı 136 odadan oluşan Elite World
Kuşadası, iki lüks restoranı ve kafesi, Fit Life SPA &
Health Center’ı ve toplantı odalarıyla bölge turiz-
mine canlılık kazandıracak.

Zincirin ilk “management” oteli

Türkiye genelinde inşaat sektöründe faaliyet gösteren
İlkin Turizm’in yatırımcı olduğu otelde,  Elite World
Hotels & Resorts mülk sahibi adına işletmenin yöne-
timini gerçekleştirecek. Elite World Kuşadası, marina
manzaralı konumu, eşsiz hizmetlerinin yanı sıra zin-
cirin gastronomi alanındaki markalarıyla da Kuşa-
dası turizmine canlılık kazandıracak. 5 yıldızlı
kategoride Elite World markasıyla hizmet verecek
otelde zincirin SPA ve wellness markası Fit Life Spa
& Health Center da bulunuyor. SPA bünyesinde mi-
safirler; açık kapalı havuz, sauna, buhar odası,
masaj, Türk hamamı, kese odaları, macera duşları,
vitamin bardan yararlanabilirken fitness salonunda
da spor imkânlarını kullanabiliyor.

Ege lezzetleri Salvo'da

Elite World zincirinin restoran markası Elite Restau-
rantın yanı sıra zincirin yeni balık restoranı markası
Savlo da ilk defa Kuşadası’nda misafirlerle buluşu-
yor. Savlo; Ege Denizi’nden ve Ege ovalarından taze
mevsim sebze ve meyvelerinden oluşan meze mönü-
leri ve denizden günlük tutulmuş deniz mahsulleriyle
misafirlerin eşsiz buluşma noktası olmaya aday. Böl-
geye has tatları olan soğuk sıkım zeytinyağları, doğal
mandıralardan gelen süt ürünleri ile servis edecek
restoranda ata tohumları ile üretilen ürünler kullanı-
lıyor. Ege bölgesinin özenle seçilmiş mahsülleri mi-
safirlerle en orijinal tatlarla buluşuyor. Restoranlara
ek olarak Elite World’ün yeni kafe markası Vington
da otel içinde hizmet veriyor. Bölgedeki yerel şarap
bağlarından dünyaca ödüllü şarap seçenekleri, im-
zalı kokteyl çeşitleri, nitelikli kahveler ve gurme atış-
tırmalıklarla Vington, misafirlerine eşsiz seçenekler
sunuyor. HABER MERKEZİ

Hukuk Danışmanı:  Av. D. Cemal KARAL

genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ekrem HACIHASANOĞLU

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Taylan DAŞDöĞEN

Yazı İşleri Müdürü
Anıl BODUÇ

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve Yayıncılık A.Ş. Adına
Mehmet MERT
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DenizDe heDef 
2 milyon yolcu!

Kabotaj Bayra-
mı'nı kutladığımız
bu günlerde, de-
nizcilerimizi
unutmamamız
gerektiğini belir-
ten Camelot Ma-
ritime Genel
Müdürü Gürbüz
Can, şöyle ko-
nuştu: "Pandemi
sonrası yeni ve
büyük Cruise ge-
milerinin hiz-
mete girmesiyle 2025 yılı için 1,5
milyon gemiadamının denizde is-
tihdam edilmesi bekleniyor. Özel-
likle büyüyen Cruise ve Mega yat
sektörü için Türk turizm çalışan-
ları çok iyi bir potansiyel. Ancak,
profesyonel denizcilerimizin ulus-
lararası seyahat sorununu hala çö-
zemedik. Gemiadamlarımızın vize
sorunları, büyüyen istihdam pasta-
sından daha az pay almamıza neden
oluyor. Bu sorun çözülmediği sürece
Türk denizciliği geride kalacaktır. Ka-
botaj Bayramı'nın önemi doğrultu-
sunda, denizcilerimizin karşılaştığı
sorunlara çözüm bulmamız şart." 

Denizcilik ve Kabotaj Bayramı’nda önemli açıklamalarda bulunan Camelot Maritime Yönetim Kurulu Başkanı
Emrah Yılmaz Çavuşoğlu, “Ülkemiz tüm dünyanın ilgisini çekiyor. 2023 yılında 1.5 milyon kruvaziyer yolcu
sayısını yakalamayı başardık. 2024 yılında ise bu sayının 2 milyon turiste ulaşmasını bekliyoruz” dedi

PARSIYEL TASIMACILIK 

Lojistik sektöründe
önemli bir yer tutan par-
siyel taşımacılık, sunduğu

esnek ve hızlı çözümlerle taşımacı-
lıkta maliyet avantajı sağlıyor. Bir-
den fazla göndericiye ait ürünlerin
aynı taşıma aracı içinde taşınmasına
imkân tanıyan parsiyel taşımacılık;
denizyolu, havayolu ve karayolu ta-
şıma modlarıyla entegre olma avan-
tajıyla lojistik yöntemleri arasında
öne çıkıyor. Yüklerin konteyner veya
diğer taşıma araçlarını doldurama-
dığı durumlarda kullanılan parsiyel
taşımacılık yöntemi, aynı güzergah
üzerinde teslim edilmesi planlanan
ve farklı müşterilere ait yükler aynı
taşıma aracına yüklenerek gideceği
noktaya teslim edilmesini sağlıyor.
Özellikle Türkiye’de sıklıkla tercih
edilen bu taşımacılık türü; lojistik
sektöründe zamandan maliyete,
maliyetten esnekliğe kadar çeşitli
avantajlar sunuyor. Bu avantajlar-
dan en önemlisi ise maliyet tasar-
rufu olarak öne çıkıyor.  Taşımacılık
süreçlerinde fiyatlandırmalar yükün

kapladığı alana göre hesaplanıyor.
Böylece yükler, konteyner ya da ta-
şıma aracının tamamını doldur-
masa bile nispeten daha düşük
navlun ücretleriyle gönderim yapıla-
biliyor. Bunun yanında aynı güzer-
gah üzerindeki yükler, aynı araca
yüklendiği için zaman tasarrufu da
sağlanıyor. Denizyolu, havayolu ve
karayoluyla entegre olabilme özelliği
sayesinde parsiyel taşımacılık; farklı
güzergahlarda ve taşıma modla-
rında verimli bir çözüm sunuyor.
Yüklerin aynı araca yüklenmesi
zaman tasarrufu sağlarken, rota
planlamasıyla bekleme süresi en aza
indirilerek zamanında teslimat yapı-
lıyor.

Gereksiz maliyetlerin 
önüne geçiyor 

Lojistik hizmetlerinde parsiyel taşı-
macılığı sıklıkla kullanan Globelink
Ünimar; sektörlere özel teknolojik
altyapısı, takip sistemleri ve güvenli
aktarım çözümleriyle öne çıkıyor.
Parsiyel taşımacılığın şirketlerin nak-

liye bütçelerini optimize etmelerine
yardımcı olduğunu belirten Globe-
link Ünimar İcra Kurulu Komite
Üyesi Fatih Baş, “Yüklerin hacmine
göre yapılan fiyatlandırmalar gerek-
siz maliyetlerin önüne geçerken,
aynı güzergah üzerindeki farklı
müşterilerin yüklerinin bir arada ta-
şınmasıyla lojistik süreçlerinin daha
verimli yönetilmesi sağlanıyor. Bu
da hem küçük ölçekli işletmelerin
hem de büyük firmaların maliyetle-
rini düşürmelerine katkı sağlıyor.
Ayrıca güvenilir bir yöntem olduğu
için hem göndericiler hem de alıcılar
için gönderi takibi ve kontrolünü de
kolaylaştırıyor. Öte yandan iş gücü
tasarrufu da sağlayan bu yöntem;
farklı taşıma modlarıyla entegre ola-
rak taşımacılık hizmeti sunuyor ve
bekleme sürelerini azaltıyor. Globe-
link Ünimar olarak müşterilerimizin
maliyet tasarrufu yapmaları ve reka-
bet avantajı kazanmaları için parsi-
yel taşımacılık çözümlerimizi sürekli
olarak geliştiriyoruz” dedi. 
HABER MERKEZİ 

Parsiyel taşımacılık, birden fazla göndericiye ait yüklerin aynı taşıma aracı içinde taşınmasını sağlayarak
maliyet avantajı sunuyor ve zamandan tasarruf sağlıyor. Globelink Ünimar, bu yöntemi kullanarak 
lojistik süreçlerini optimize ediyor ve müşterilerine düşük maliyetli, güvenilir, verimli çözümler sunuyor
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AVANTAJ SAGLIYOR 

Elite World Hotels & Resort’ün Türk 
turizminin önde gelen merkezlerinden
Kuşadası’na yeni bir soluk kazandıracak
Elite World Kuşadası açıldı. Zincirin ilk
“management” oteli Elite World Kuşadası,
136 odası, SPA’sı, toplantı odaları ve 
misafirlerle ilk kez buluşacak yeni balık
restoranı ve kafe markasıyla bölge 
turizmine 12 ay canlılık katacak
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Yasaya aykırı

Eskİ Ülkü Ocakları Genel Başkanı Sinan
Ateş, Ankara’nın Çukurambar semtinde, 30
Aralık 2022’de, bir aracın arkasına saklanan

tetikçi Eray Özyağcı tarafından silahla öldürüldü.
Ateş’in öldürülmesine ilişkin açılan davanın ilk duruş-
ması dün saat 09.00’da Sincan Cezaevi’nde başladı.
Dava 5 gün sürecek. Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
adına avukat İbrahim Etken Yiğit ve Çağrı Can Pak
davada taraf olma talebinde bulundu. MHP’nin suç-
tan doğrudan zarar görmediği gerekçesiyle, avukatla-
rın katılım talebi oy birliği ile reddedildi.

Aleni bir saldırı var

Duruma, MHP Hukuk ve Seçim İşlerinden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Feti
Yıldız'dan tepki geldi. Yıldız, sosyal medyadan yaptığı
paylaşımda, "CMK 237. Maddesindeki düzenlemeye
göre; 'Suçtan zarar gören' gerçek ve tüzel kişiler İlk de-
rece mahkemesindeki kavuşturma evresinin her aşa-
masında, hüküm verilinceye kadar kamu davasına
katılabilirler. Ankara 32. Ağır Ceza Mahkemesinin
Milliyetçi Hareket Partisi’nin davaya katılma talebini
reddetmesi usul ve yasaya aykırıdır" ifadedini kullandı.
Yıldız, “Özellikle son aylarda Milliyetçi Hareket Parti-
si’ne aleni bir saldırı söz konusudur. Bu saldırılar as-
lında Türk milletine, onun iradesine ve milyonlarca
kişinin demokratik tercihine yapılan bir saldırıdır. Hiç
kuşkusuz buna Milliyetçi Hareket Partisi müsaade et-
meyecek, tarihi kimliğini, gerçeğini, kendi şahsında
milletinin ve devletinin haklarını hukuk içinde koruya-
caktır” açıklamasını yaptı.  HABER MERKEZİ

Sinan Ateş’in katil zanlılarının yargılandığı
davaya MHP avukatlarının katılım talebi red-
dedildi. Bu duruma tepki gösteren MHP'li Feti
Yıldız, “Ankara 32. Ağır Ceza Mahkemesinin Mil-
liyetçi Hareket Partisi’nin davaya katılma talebini
reddetmesi usul ve yasaya aykırıdır” dedi

VANDALLIK ASLA
KABUL EDILEMEZ!
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Yerel Yönetimler İstişare ve Değerlendirme Toplantısı'nda
konuştu. Kayseri'deki olaylarla değinen Erdoğan, "Küçük bir grubun yol açtığı müessif olayların 
sebeplerinden biri, muhalefetin zehirli söylemleridir. Vandallık yapmak, sokakları ateşe vermek kabul
edilemez. Toplumda yabancı düşmanlığını ve sığınmacı nefretini körükleyerek hiçbir yere varılamaz” dedi

AK Parti Yerel Yönetimler İs-
tişare ve Değerlendirme
Toplantısı'nda konuşan

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Seçim dö-
neminde bir araya geldik ancak AK Par-
ti'nin istişare toplantılarını seçim nedeni
ile gerçekleştiremedik. Geçen ay başında
burada partimizin kurmay kadrosu ve
vekilleri ile beraber olduk. Diyaloğa
önem veriyor ve ülke konularına ortak
akılla çözüm arıyoruz. AK Partili baş-
kan arkadaşlarımızla bir araya gelelim
istedik. Hem projeleri görüşelim hem
yol haritasını şekillendirelim dedik. Da-
vetimize katılanlara teşekkür ediyorum.
Gerek il ziyaretleri gerek farklı toplantı-
larda sizlerle sık sık bir araya geleceğiz”
dedi. 

Diyet borcu ödüyorlar

Son seçimde muhalefetin ucuz popü-
lizme dayanan bir kampanya yürüttü-
ğünü belirten Erdoğan,
“Ekonomimizdeki sıkıntıları istismar
ederek uçuk vaatlerde bulundular. Şe-
hirlerimizin kanayan yaralara dair
somut projeler ortaya koymadılar. İnsa-
nımızla güven duygusunu zedeleyecek
her türlü popülizmden uzak durduk.
Projelerimizi paylaştık. 31 Mart'ta mille-
timiz son sözü söyledi. Biz de bu iradeyi
öperek başımızın üstüne koyduk. Cum-

hur İttifakı yüzde 40.5 oy oranına ulaştı.
Muhalefetin vaat yağmurundan da
sona gelindi. Verilen sözler unutuldu.
Bugün ekmekten suya her şeye zam ya-
pıyorlar. Ucuzlatacağız, bedava yapaca-
ğız dediklerinin tamamında astronomik
fiyat artışına gittiler. Kendi partilileri bile
isyan etmeye başladı. Hizmet etmek ye-
rine enerjilerini bahane bulmaya harcı-
yorlar. Devraldıkları belediyelerde eski
başkanlarımıza iftira atacak kadar siyasi
ahlaktan yoksun davrandılar. Şahsi rek-
lam ajansı olarak kullandıkları medya
mensuplarına roma turu ile diyet bor-
cunu ödüyorlar” diye konuştu. 

Eski hastalıklar nüksetti

Muhalefete eleştirilerini sürdüren Erdo-
ğan, “Eş dost akraba tanıdık çiftliğine
çevirdikleri belediyelerde kayırmacılığın
kitabını yazıyorlar. Alkol tüketimini teş-
vik, cinsiyetsizleştirmeye teşvik, LGBT
paçavraları ile belediyeleri donatma dı-
şında icraatları olmadı. Makam odala-
rında vatandaşı darp etmek, Arapça
tabelaya savaş açmak, baskı uygula-
maktan başka bir iş yapmadılar. Göreve
geldikleri il ve ilçelerde emekçi kardeşle-
rimizi kapı dışarı ettiler. Muhalefette
köklü değişim yaşanmazsa 5 yıl benzer
hadiselere şahitlik edeceğiz. Vatandaşa
hayat biçimi dayatılmasını doğru bul-

muyoruz. Milyonlarca insanımız inanı-
cına uygun yaşamak istediği için ikinci
sınıf insan muamelesi gördü. Tepeden
inmeci yönetim anlayışının ülkemize
ağır faturaları oldu. Bu anlayışa 94'te
belediyelerde, 2002'de de tüm Türki-
ye'de son verdik. Kimsenin hayat tarzına
karışmadık. Siyasi rövanşizmden uzak
durduk. El değiştiren belediyelerde eski
hastalıklar nüksetti. 28 Şubat'ı hatırla-
tan uygulamalar yeniden devreye
alınmak isteniyor” açıklamasını yaptı. 

Acizlik olarak görüyoruz

Konuşmasını, “Türkiye'nin fay hatla-
rıyla oynamaktan herkes uzak durmalı”
diyen Erdoğan, “Birilerinin kendi bece-
riksizliğinin faturasını, evini barkını terk
etmiş insanlara kesmeye göz yumulma-
malı. Dün Kayseri'de küçük bir grubun
yol açtığı müessif olayların sebeple-
rinden biri, muhalefetin zehirli
söylemleridir. Vandallık yapmak,
sokakları ateşe vermek kabul
edilemez. Toplumda ya-
bancı düşmanlığını ve sı-
ğınmacı nefretini
körükleyerek hiçbir
yere varılamaz.
Siyasi

kazanım uğruna nefret siyasetine teves-
sül edilmesini acizlik olarak görüyoruz.
Ayrımcılık, ötekileştirme, düşmanlaş-
tırma AK Parti siyasetinde yer bulmaya-
caktır.  Biz iktidarı ve muhalefeti ile
Türkiye'ye hizmet etme arzusundayız.

İstiyoruz ki sosyal
barışımız bozul-

masın ağzımı-
zın tadı
kaçmasın” 

ifadelerini
kullandı.
HABER
MERKEZİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan AK Partili be-
lediye başkanlarına seslenerek, “31
Mart'ta milletimiz sizlere önemli görev
verdi. Zannetmeyin ki küçük bir beldeyi
yönetiyorsunuz, siz gölgesinde milyon-

ların huzur bulduğu büyük AK Parti çı-
narını hayatta ve ayakta tutuyorsunuz.
Her bir başkanımız tüm kadroları ile
tüm personeli ile böyle kutlu bir vazife
icra ediyor. Çınarın kökünde sorun

olursa bundan gövde de etkilenir. Yet-
kinizdeki para sizin değil milletin para-
sıdır. Her bir kuruşu kullanırken bu
paranın milletin parası olduğunu hatır-
layacaksınız. Bir de şunu hatırlayacak-
sınız, Allah var, ölüm var ve hesap günü
var. Harcamalarınızı helal yoldan yapa-
cak ve israftan kaçınacaksınız. Para
kuleleri ile gündeme gelenlerin duru-
munu görüyorsunuz. En küçük yanlış
dahi Türkiye çınarına da zarar verir.
Milletin emanetini gözetme konusunda

hassasiyet içinde olacağınıza yürekten
inanıyorum. Her an milletimizin içinde
olacaksınız. İyi gününde kötü gününde
milletin yanında olacaksınız. Yoksul
gelip sizi bulmayacak siz gidip onları
bulacaksınız. Ola ki utanıyordur, çeki-
niyordur. O anlatmadan anlayacaksınız.
İstemeden gidip vereceksiniz. Sizden
sadece size oy verenler değil o şehrin
tüm sakinleri 'Allah razı olsun' diyecek.
Bizde ayrımcılık olmadı bundan sonra
da olmaz” diye konuştu. 

PARA SiZiN DEĞiL 
MiLLETiN PARASI!

BU iSiN PESiNi
BIRAKMAYACAGIZ
Sinan Ateş cinayeti iddianamesinin gitmesi gereken tarafa gittiği yerde kesildiğini belirten CHP lideri Özgür Özel, " Esas azmettiricilerle bağı ortadan
kaldırmak için üst düzey bir çaba gördük ama bunu herkes görüyor, herkesin gözünün önünde gerçekleşiyor. Bu işin peşini bırakmayacağız" dedi

Eskİ Ülkü Ocakları Genel
Başkanı Sinan Ateş’in si-
lahlı saldırı sonucu öldürül-

mesine ilişkin açılan davanın ilk
duruşmasına katılan CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel, davaya verilen ara-
nın ardından açıklamalarda bulundu.
Duruşmada Sinan Ateş'in eşi Ayşe
Ateş'in yanına oturan Özel, iddiana-
menin eksik olduğunu söyledi. “18 aya
varan bir süredir adalet bekleyen bir
eşin ve iki kız evladın, Sinan Ateş‘in ai-
lesinin, adalet arayışına tanıklık etmek
üzere buraya geldik” diyen Özel,
“Ancak bunun sadece alelade bir cina-
yet olmadığı ortada. Sinan Ateş Ülkü
Ocakları önceki dönem genel başkanı-
dır ve Ankara’da başkentte hepimizin
gözü önünde bir cinayet işlenmiştir.
Bu cinayetin tetikçisi bellidir azmetti-
renleri bellidir. Cinayete katkı verenler,
yardım edenler, yataklık edenler, geti-
renler, götürenler bellidir ama iddia-
name tam işin gitmesi gereken tarafı
gittiği yerde kesilmiştir. Yarım, güdük,
natamam bir iddianame ile görül-
mekte olan bir davayla karşı karşıya-
yız” ifadelerini kullandı. 

Yanında olacağız

Davanın duruşma düzeni açısından

endişe edecek hiçbir şey olmadığını
dile getiren Özel, “Sayın Ayşe Ateş’in
bir yanında ben oturdum, bir yanında
hukuk işlerinden sorumlu genel baş-
kan yardımcımız, bir yanında Sayın
Kemal Kılıçdaroğlu. Ayşe Ateş ve ev-
latları 'Adalete ulaştık' diyene kadar biz
onların yanında durmaya devam ede-
ceğiz. Bugünkü ilk ifadelerden itiba-
ren, 'İlk başta verilen bütün ifadeler
yanlış', 'Yanlış söylemişim', 'Onu söyle-
diğimi hatırlamıyorum', 'Bunu söyle-
dim doğru yazmamışlar, çarpıtmışlar'
gibi kendilerine bugün verilen yeni va-

zifeyi yerine getirmeye çalışan bir te-
tikçi ve bir azmettirici ile birlikteydik.
Ettiği telefonları hatırlamayan, aldığı
talimatları hatırlamayan, verilen ko-
numları hatırlamayan, görüştüğü kişi-
leri hatırlamayan ama birilerinin
bağlantısını ortadan kaldırmak için
yeni şeyler hatırlayan bir tetikçi ve bir
azmettirici gördük. Esas azmettirici-
lerle bağı ortadan kaldırmak için üst
düzey bir çaba gördük ama bunu her-
kes görüyor, herkesin gözünün önünde
gerçekleşiyor. Bu işin peşini bırakma-
yacağız” açıklamasını yaptı. 

Müdahale ediliyor

Özel, “Oradan Sinan Ateşin naaşı kaldı-
rıldı, kanlar temizlendi ama gerçekte ce-
naze ortada duruyor. Sahip çıkması
gerekenler sahip çıkmadığı için, bir ta-
ziye bile yazmadıkları için, bir başsağlığı
bile dilemedikleri için cenaze orada du-
ruyor. Herkesin endişesi o ki o cenazeyi
orada bırakıp üstüne sis perdesi indir-
meye çalışanlar birileri tarafından koru-
nuyor, kollanıyor ve müdahale ediliyor.
Polis görevini yapmış ama iddianamede
adı geçmesi gereken eski milletvekilleri,
halihazırdaki çeşitli yöneticiler, bir siyasi
partinin cinayetten önce-sonra telefon
irtibatı kurulan yöneticilerinin adı dahi
geçmiyor. Bütün arabaların plakaları var
bir arabanın yok. Onunda adı 'siyah
Audi'. Sonra o arabanın içinden hangi
genel başkan iniyor, o aracı ona kim
tahsis etmiş bütün Türkiye biliyor. Bir
tek iddianameyi yazanlar bilmiyor. Bu
cinayetin üstünün örtülmesine seyirci
kalmayacağız. Kimse 'kral çıplak' demi-
yorsa biz diyeceğiz ama o iki kız evladın,
gözü yaşlı eşin annenin, babanın, kar-
deşlerin ve Türkiye’de siyaset yapan ve
siyasi duruşundan dolayı endişe duyan
kimsenin 'Benim de sonum Sinan Ateş
gibi olur' deyip korkmasın izin vermeye-
ceğiz” dedi. 

Ya adalet 
ya kıyamet!
Sinan Ateş davasını eski Ülkü Ocakları genel
başkanları ile birlikte izleyen İYİ Parti lideri
Müsavat Dervişoğlu, "Şartlar ne olursa olsun
adalet elbet bir gün tecelli edecektir. Bu
cinayet ortada kalmayacaktır. 'Ya adalet ya
kıyamet' demeye devam edeceğiz" dedi

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervi-
şoğlu, eski Ülkü Ocakları Başkanı Sinan
Ateş'in öldürülmesine ilişkin Sincan Ceza

İnfaz Kurumları Kampüsü'nde görülen davayı takip
etti. Duruşma salonundan ayrıldıktan sonra basın
mensuplarına değerlendirmelerde bulunan Dervi-
şoğlu, davayı, herhangi bir siyasi kimliğin sahibi ol-
madan, kendi dönemlerinin ülkü ocakları genel
başkanlarıyla takip ettiklerini söyledi.

Adalet tecelli edecek

Vicdanların adalette öksüz bırakıldığını ifade eden
Dervişoğlu, “En başından itibaren iddianamenin
yetersizliği üzerinde söz söyledik. Hatta bunun bir
iddianame değil bir ibraname olarak tarihe geçece-
ğini ifade ettik. Bugün gördük ve anladık ki iddiana-
menin yetersizliği üzerine bir de duruşmanın
sulandırılmasına yönelik birtakım adımlar atılıyor.
Şartlar ne olursa olsun adalet elbet bir gün tecelli
edecektir. Bu cinayet ortada kalmayacaktır. 'Ya ada-
let ya kıyamet' demeye devam edeceğiz” dedi. Mev-
cut ülkü ocakları başkanlarına ilişkin soru üzerine
Dervişoğlu, “Ülkü ocaklarının sağlam damarını
temsil ediyoruz. Onlarla ilgili bir değerlendirme
yapmayacağım” dedi.
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Yaz sanat okulu
gün sayıyor

Yaz kampı başladı!

İstanbul Modern, yaz tatilinde çocuklara
sanat dolu bir program sunuyor. 7–10
yaş aralığındaki çocuklar, 9 Temmuz–
23 Ağustos 2024 tarihleri arasında
gerçekleşecek program kapsamında
müze eğitimcileriyle birlikte sanatı
yorumlayıp atölye çalışmalarına katılıyor

İStanBul Modern Yaz Sanat Okulu,
sabah ve öğle atölyelerinden oluşuyor.
Sabah atölyeleri “Olafur Eliasson: Senin

beklenmedik karşılaşman”, öğle atölyeleri ise
“Yüzen Adalar” koleksiyon sergisine odaklanıyor.
Sergilerde yer alan yapıtların incelenmesi ile başla-
yan atölye çalışmalarında çocuklar, sanat tarihinden
örnekleri keşfediyor ve sanat çalışmaları üretiyor.
Yaz Sanat Okulu eğitim programında yer alan her
bir atölye, sanatın farklı kavramlarına ve üretim bi-
çimlerine odaklanıyor. Atölyeler, pazartesi hariç
hafta içi her gün yaz boyunca gerçekleştiriliyor. 

Katılım belgesi

Katılımcılar, atölyelerin birine veya hepsine, tarih-
leri seçerek kayıt yaptırabiliyor. İstanbul Modern,
sekiz atölyenin en az dördüne katılanlara Yaz
Sanat Okulu Katılım Belgesi veriyor.  

Sabah atölyeleri var

Program, çağdaş sanat çalışmalarındaki gölge ve
ışık kavramına odaklanıyor. Çocuklar, programa
fotoğraf, sinema ve animasyon alanlarında ışık ve
gölgenin sanatçılar tarafından nasıl ele alındığını
anlatan kısa bir sunumla başlıyor. Ardından, mü-
zenin süreli sergisinde bazı sanat çalışmalarını in-
celeyip yorumluyor. Atölyede çocuklar, yağlı
pişirme kâğıdı ve kartonlarla gölge resimler oluştu-
ruyor; sanat üretimlerini ışık altında inceleyerek
programı tamamlıyor.

Mikro formlarla sanat 

Gözle göremediğimiz canlıların mikroskobik gö-
rüntüleri, bilimi olduğu kadar sanatı da ilgilendiri-
yor. Farklı biyolojik formların mikro kamera ile
çekilen görüntülerinin ekrana yansıtılarak incelen-
diği atölye çalışmasında çocuklar, gözlemledikleri
formlardan yola çıkarak resimler hazırlıyor. Doğal
formları hatırlatan dokularla frotaj tekniğini dene-
yimleyerek programı tamamlıyor.  

Modern figüratif resim

Program, çocukların figür kavramını görsel ve işit-
sel olarak tanımlamalarıyla başlıyor. Figüratif
sanat çalışmalarını içeren kısa tarihsel bir sunumu-
nun ardından müzenin koleksiyon sergisini gezen
çocuklar, yirminci yüzyılın sanat çalışmaları ara-
sında benzerlikleri keşfediyor. Atölyede çocuklar,
bedenlerinden yola çıkarak silüetler oluşturup figü-
ratif resimlerini tamamlıyor. HABER MERKEZİ

Sarıyer Belediyesi ilçedeki ilköğretim
okullarında başarılı olan öğrencileri Kilyos
Sosyal Tesisleri’nde bir haftalık kampta

ağırlayacak. Kamp yapacakları Kilyos Sosyal Tesis-
leri’ne gitmek üzere Sarıyer İlkokulu önünde topla-
nan öğrencileri kampa uğurlayan Sarıyer Belediye
Başkanı Mustafa Oktay Aksu, öğrencileri yıl bo-
yunca çalışıp elde ettikleri başarılarından ötürü kut-
layarak, “Hayat boyu bu başarınızın sürmesini
dilerim.” dedi. Sarıyer Belediyesi Kilyos Sosyal Tes-
isleri’nde öğrencilere kamp boyunca çeşitli etkinlik-
ler, spor faaliyetleri ve sosyal aktivitelerle dolu bir
program sunulacak. Ayrıca, öğrencilerin kişisel geli-
şimlerine katkı sağlayacak atölye çalışmaları olacak.
Öğrenciler tesislerin dışında da Kilyos çarşısında
gezintiye çıkabilecek, öğretmen ve cankurtaranlar
gözetiminde plajda denize de girebilecek.

Hizmet hasreti son bulacak
Başkan Alaattin Köseler, “Mahalle Buluşmaları” kapsamında ilçenin köklü yerleşimlerinden Paşabahçe’de
vatandaşların yılladır hasretle beklediği hizmet taleplerine kulak verdi. Köseler, “Burada aktarılan
sorunları aciliyet sırasıyla çözeceğiz ve halkımızla 2. buluşmada mahalledeki icraatları anlatacağız” dedi

BeykOz Belediye Baş-
kanı Mimar Alaattin Kö-
seler, yerinde ve şeffaf

yönetim anlayışıyla hayata geçir-
diği “Mahalle Buluşmaları”nın 8.
toplantısında Paşabahçe sakinle-
riyle buluştu.  Paşabahçe Mey-
danı’nda yapılan toplantıya Beykoz
Belediyesi Başkan Yardımcıları
Taner Aksu, Bilgehan Murat
Miniç, Müfit Yetkin ve Turgay Su-
cuoğlu, meclis üyeleri, muhtar İlkay
Aydın, birim müdürleri ve vatan-
daşlar katıldı. Mahalle sakinlerinin
sorularını dinleyen ve ekibiyle bir-
likte tek tek yanıtlayan Başkan Kö-
seler, acil çözüm bekleyen sorunlar
için talimat verdi, tüm taleplerin
önem sırayla hayata geçeceğini
söyledi. Sakinler semt pazarı saat-
lerinin düzenlenmesi, halk ekmek
büfesi, İskele Caddesi’nin bakımı,
merkez cami tuvaletlerinin yenilen-
mesi, Ahmet Ferit İnal Lisesi spor
sahasının kapalı hale getirilmesi,
ulaşım ve sivrisinek ilaçlaması ko-
nularında taleplerini dile getirdi. 

Beykoz'a çözüm sözü verdik 

Mahalle buluşmalarıyla hizmetlere
yerinde ve kalıcı çözümü hedefle-

diklerini vurgulayan Köseler, “20
yıldır kapınızı çalanların hiçbir şey
yapmadığını gördük. Beykoz’a
çözüm ve hizmet sözüyle geri gel-
dik. İlçenin önemli ve aciliyet taşı-
yan konularını İBB Başkanınız
Ekrem İmamoğlu’na aktardık, pro-
jeleri hazır oldukça kamuoyuyla
paylaşacağız” dedi.

İBB'nin yatırımları yolda 

İBB’nin desteğiyle hayata geçecek
hizmetleri anlatan Köseler, “Bey-
koz’un taleplerini  İBB Başkanımız
Sayın Ekrem İmamoğlu’na beledi-
yemize 11 Haziranda yaptığı ziya-
reti sırasında ilettim. R.Şahin
Köktürk Spor Kompleksi için iki
yol gündemde. Burası dış cephesi
ve zeminle depreme dayanıklı hale
getirilecek ya da yeniden yapılacak.
Daire başkanları görüşüp en uygun
olanına karar verecekler, konu önle-
rinde.” şeklinde konuştu. Beykozlu-
ların coşkuyla beklediği metro
yatırımına da değinen Köseler,
Çekmeköy-Üsküdar Metrosu’nun
Altunizade durağından Kavacık’a
bağlantı yapılacağını, projesi hazır
olunca tüm Beykozla paylaşacağını
ifade etti. İBB yatırımları kapsa-

mında Beykoz Belediyesi’nin
İBB’ye önerdiği ve planlarda uygun
olan birçok noktada kreşler de açı-
lacak.   

İşçileri ben çıkarmıyorum!

Bir mahalle sakininden belediyede
hizmet süresi dolan personele dair
gelen soru üzerine Başkan Köseler,
kamuoyunda da merak edilen ko-
nuya şöyle açıklık getirdi; “Seçim
öncesi Beykoz Belediyesi’ne hizmet
alımı yapılmış ve 235 Beykozlu
kardeşimiz işe alınmış. 30 Hazi-
ran’da süreleri doluyor. Bilerek 3
aylık işe alınmışlar. İşçileri ben çı-
karmıyorum. Bu arkadaşlarımız
emek üretmişler, kendilerine teşek-
kür ediyorum. Yeni ihalede işine
sahip çıkan liyakatli eski çalışanları-
mıza öncelik tanıyacağız” Başkan
Köseler, vatandaşların İstanbul’u
bekleyen deprem gerçeğine dair so-
rusu üzerine ilçenin mevcut yapı
stoğunun çok eski olduğunu hatır-
latarak konuyu TV kanalları yo-
luyla gündeme taşıyacağını ifade
etti. Paşabahçeliler yeni dönemle
birlikte özenle verilen temizlik hiz-
metleri için teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ

Ev kiralarken sahteciliğe dikkat
Sahte kimlikle dolandırıcılık, emlak sektöründe de sıkça yaşanmaya başladı. Sahipleri çoğunlukla yurt dışında
olan evleri sahte kimlik ve vekaletle kiraya vererek vatandaşları mağdur eden dolandırıcılar, evleri değerinin
altında fiyata verecekleri yalanını söyleyerek kaparo ya da paranın yarısını alıp ortadan kayboluyor

BiOnay'ın Kurucu Ortağı Ümit
Yaşar Usta, elektronik kimlik
doğrulama sayesinde, ev kira-

larken sahteciliğin önüne geçilerek, hem
vatandaşın hem de emlakçının mağduri-
yetinin önüne geçilebileceğini belirtiyor.
Sahte kimlik kartları ve vekaletlerle konut
kiralama/satın alma dolandırıcılıkları gi-
derek artıyor. Özellikle kiralık konutların
yer aldığı web sitelerini kullanarak, acil
para ihtiyaçları olduğu için evlerini değe-
rinin altında fiyata verecekleri yalanını
söyleyen dolandırıcılar, sahte vekalet ve
kimlikle işlem yapıp, kapora ya da para-
nın yarısını alarak kayıplara karışıyor.
Onay'ın Kurucu Ortağı Ümit Yaşar

Usta, hem vatandaşları hem de emlakçı-
ları mağdur eden bu dolandırıcılığın
önüne geçmek için emlakçılara, biyo-
metrik kimlik okuyucu kullanmaları için
tavsiyede bulunuyor. Usta, “Herkes için
hayati bir ihtiyaç olan konut kiralama
sektöründe yaşanan bu mağduriyeti ön-
lemek için BiOnay olarak bir teknoloji-
miz var. Çipli kimlik kartı kullanımıyla
parmak izi doğrulaması yapılarak olası
sahteciliğin önüne geçmek mümkün.
Böylelikle emlakçılar hem konutunu ki-
raya vermek isteyen hem de kiralamak
isteyen kişilerin kimliğini doğrulayabile-
cek ve bu sahteciliğin önüne geçebile-
cek” dedi. HABER MERKEZİ

ERKEKLIGE 
ILK ADIM!

A rnavutköy Beledi-
yesi, bu yıl da gele-
neksel sünnet

şöleninde 770 çocuğa unu-
tulmaz anlar yaşattı. İlk
gün Taşoluk Yeşil Ca-
mii’nde mevlit okunarak
başlayan etkinlik, ikinci gün
Arnavutköy Şehir Parkı’nda
düzenlenen büyük bir şö-
lenle devam etti. Eğlenceli
anların yaşandığı Gelenek-
sel Sünnet Şöleni, 770 ço-
cuğun ve ailelerinin
katılımıyla gerçekleştirildi.
Randevu tarihlerinde
uzman sağlık ekipleri tara-
fından güvenle sünnet edi-
lecek çocuklara,
Arnavutköy Belediyesi tara-
fından sünnet kıyafeti he-
diye edildi. Etkinlikler,
Taşoluk Yeşil Camii’nde
gerçekleşen Kuran-ı Kerim
Tilaveti ve Mevlid-i Şerif ile
başladı. Manevi atmosferin
yoğun olarak hissedildiği
cami avlusunda dualar eşli-
ğinde mevlit şekeri dağıtıldı.
Camii etrafında toplanan
yüzlerce aile, çocuklarıyla
birlikte şenliğe katılarak bir-
lik ve beraberliğin güzellik-
lerini paylaştı.

Çocuklar unutulmaz
anlar yaşadı 

Şenliğin ikinci günü, Arna-
vutköy Şehir Parkı’nda dü-
zenlenen etkinliklerle
renklendi. Animatörler ve
devasa oyun alanları ile ço-
cuklara neşe dolu anlar ya-
şatıldı. Parkta kurulan
stantlarda dağıtılan lezzetli
ikramlar ise çocukların eğ-
lencesine tat kattı. Şölenin
doruk noktası, sevilen sa-
natçı Hüseyin Goncagül’ün
çocuk şarkıları eşliğinde
verdiği konser oldu. Çocuk-
lar şarkılarla coşarken, aile-
ler de bu keyifli anları
fotoğraf çekerek ölümsüz-

leştirdi. Programa; Arna-
vutköy Belediye Başkanı
Candaroğlu, Arnavutköy
Kaymakamı Mahmut Her-
sanlıoğlu, çok sayıda çocuk
ve aileleri katıldı.

Yavrularımızın 
yanında olacağız

Sünnet programında konu-
şan Belediye Başkanımız
Mustafa Candaroğlu, “Ar-
navutköy Belediyesi olarak
toplamda 770 çocuğumu-
zun sünnet edilmesi ve on-
lara sünnet kıyafetlerinin
dağıtılmasıyla alakalı bu
toplantıyı, bu organizas-
yonu gerçekleştiriyoruz ve
ben öncelikle bu şölenimize
teşrif eden anneleri, babaları
ve kıymetli yavrularımızı
tebrik Allah hayırlı etsin in-
şallah. Biz de Arnavutköy
Belediyesi olarak bu sünnet
şölenini çocuklarımızın dini
ve şüphelerini yerine getir-
melerinde ve sağlıklı bir or-
tamda gerçekleşmesini
sağlamak için her sene, her
dönem mutat olarak hayata
geçiriyoruz. Belediyemizin
sağladığı imkanlarla 770
çocuğumuzun sünnet iş-
lemlerini, uzman sağlık
ekiplerimizle birlikte güvenli
bir şekilde gerçekleştiriyo-
ruz. Ayrıca bu özel günlerde
de çocuklarımızı sevindir-
mek amaçlı her birine sün-
net kıyafeti hediye ediyoruz.
Çocuklarımızın yüzlerindeki
mutluluk ve ailelerimizin
memnuniyeti bizler için en
büyük ödül kıymetli dostla-
rımız. Sosyal belediyecilik
bir kentin sadece fiziki altya-
pısını geliştirmekle kalmayıp
aynı zamanda o kentte ya-
şayan insanların sosyal ve
kültürel ihtiyaçlarını da kar-
şılamayı amaçlamaktadır”
diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Arnavutköy Belediyesi, 770 çocuğa yönelik 
geleneksel sünnet şöleni ile aileleri bir araya getirdi

Sarıyer Belediyesi’nin ilçedeki ilköğretim
okullarında başarılı olan öğrencileri ödül-
lendirmek amacıyla düzenlediği ücretsiz
kamp programı başladı. Kilyos Sosyal Tes-
isleri’nde 200 erkek ve 200 kız öğrencinin
ağırlanacağı kamp, erkek öğrencilerin 
ardından kız öğrencilerle devam edecek
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DUNYADA BIR
Dünyanın
renkleri 
Eyüpsultan Belediyesi birbirinden renkli
ve eğlenceli etkinliklere ev sahipliği 
yapmaya devam ediyor. Farklı ülkelerin
ve coğrafyaların kültürlerini bir araya
getiren “Eyüpsultan Uluslararası Halk
Dansları Festivali” yoğun ilgi gördü

dünyanın çeşitli coğrafyalarından ülkele-
rin halk danslarının sergilendiği “Eyüpsul-
tan Uluslararası Halk Dansları Festivali”

Eyüpsultanlılarla buluştu. Eyüpsultan Belediyesi ta-
rafından iki ayrı noktada, iki farklı günde yapılması
planlanan festivalin ilki Güzeltepe Gençlik Merke-
zi’nde ikincisi ise Göktürk Atatürk Büstü önünde ya-
pıldı. Eyüpsultan Belediye Başkanı Dr. Mithat Bülent
Özmen’in katılımıyla gerçekleşen festivalde; Moldo-
va’dan Folk Dance And Music Group "Izvorche" Ve
Folk Dance Grup Basarabeanca, Azerbaycan’dan
Maximood Dans Grubu, Bosna Hersek’ten Vardarın
Üstünde Halk Dansları Grubu, Bulgaristan’dan
"Dıvnı Tancı-Meraklııcı" Varna Ve Folklore Ensemble
"Bulgaranı" Sofya, Gürcistan’dan Dance And Song
Ensemble "Erısa", Dance Ensemble "Kolkhıda",
Vocal Group "Ocneba" Ve "Oqros Sawmısi", Meksi-
ka’dan Folk Dance Group Alma Huasteca ve Koso-
va’dan halk dansları gurupları sahne aldı.

İnsana dokunan bir etkinlik 

Festivalde yaptığı selamlama konuşmasında dans et-
kinliklerinin devam edeceği müjdesini veren Başkan
Özmen, “Dünyanın farklı coğrafyalarından, çok
farklı kültürleri bundan sonra Eyüpsultan’da, Güzel-
tepe’de, Karadolap’ta, Akşemsettin’de, bütün mahal-
lelerimizde daha sık göreceğiz. Çünkü Eyüpsultan
bunu hak ediyor. Biz Eyüpsultan’ı hak ettiği değere
kavuşturmak için insana dokunan bu etkinlikleri
daha çok yapacağız. Emeği geçen bütün çalışma ar-
kadaşlarıma teşekkür ediyorum. Hepinize güzel saat-
ler diliyorum” dedi. Güzeltepe Gençlik
Merkezi’ndeki festivalin sonunda desteklerinden do-
layı Eyüpsultan Belediye Başkanı Dr. Mithat Bülent
Özmen’e teşekkür amacıyla çiçek takdim edildi.
Dans topluluklarının, yerel kostümleri ve yerel dans-
larıyla izleyenlere tam bir görsel şölen sunduğu festi-
val, dans ve müziğin ortak motifleriyle toplumları
birbirine yakınlaştırmayı, yeni dostluklar ve kültürler-
arası iletişim kurmayı hedefliyor. MÜGE CESUR

Yerin dibine girdi
Bayrampaşa’da bir sanayi sitesinde yol
bilinmeyen bir sebeple çöktü. Çöken yolun
çukuruna düşen forklift’in vinç yardımıyla

çıkarıldığı o anlar cep telefonu kamerası ile kayde-
dildi. Olay, saat 10.30 sıralarında Bayrampaşa Vatan
Mahallesinde bulunan Ayrancı Sanayi Sitesinde
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre bir forklift, bi-
linmeyen sebeple çöken yolun içerisine düştü. Fork-
lift’in çukura düştüğünü gören sanayi sitesi
çalışanları, durumu polis ekiplerine bildirdi. İhbar
üzerine olay yerine gelen polis ekipleri, çukura düşen
forklift’in çıkarılması için olay yerine vinç sevk edildi.
Olay yerine gelen vincin çukura düşen forklifti çıkar-
dığı anlar, vatandaşlar tarafından cep telefonu ka-
merasına ile kaydedildi.

Beylikdüzü Belediyesi ile Beijing-Daxing Havalimanı
Kenti arasında kardeş şehir protokolü imzalandı.
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Bu imza
töreni ile dünyada bir ilki birlikte gerçekleştireceğiz.
İnsanlık için, ortak geleceğimiz için birlikte çözümler
üreteceğiz. Birlikte güç olacağız, güçlü olacağız” dedi

B
elediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Beylikdüzü’nü
ve Türkiye’yi uluslararası

arenada geleceğe taşıyacak oldukça
önemli bir adım attı. Beylikdüzü Be-
lediyesi ile Beijing-Daxing Havali-
manı Kenti arasında Kardeş Şehir
Protokolü imzalandı. Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık ile Bei-
jing-Daxing İlçe Komitesi Genel
Sekreteri Wang Youguo arasında
imzalanan protokolle; ekonomik,
teknolojik ve kültürel alanda uluslar-
arası iş birlikleri yapılacak. 

850 bin kişi aç yatıyor

Beijing-Daxing Havalimanı Kenti
İlçe Komitesi Genel Sekreteri Wang
Youguo ve beraberindeki heyeti ağır-
layan Mehmet Murat Çalık, ekono-
mik, teknolojik ve kültürel alanda
uluslararası iş birliklerini kapsayan
Kardeş Şehir protokolüne imza attı.
İmza töreni öncesi konuşan Çalık,
Beylikdüzü Belediyesi olarak öncü
işler yapmaya, yenilikçi proje ve ça-
lışmaları hayata geçirmeye devam
edeceklerini ifade etti. Çalık, “Yaptı-
ğımız işlerin sürdürülebilir olmasını
çok önemsiyoruz. Tüketim alışkan-
lıklarımızın dünyayı yaşanmaz bir
hale getirdiği ortada. Bu sorunları
ancak küresel iş birliği ile çözebiliriz.
Doğanın bozduğumuz dengesini ye-
niden sağlamak için bu bütüncül kü-
resel farkındalığın oluşturulması çok
önemli. Dünyada her gün 850 bin
insan aç yatıyor. 4.5 milyar insan ni-
telikli suya erişemiyor. İşte bu ger-
çekler kapsamında,
gerçekleştireceğimiz iş birliğini çok
önemsiyorum. Bu noktada Çin ve
Türkiye’nin öncülüğünde; tüm dün-
yada ekonomik, sosyal ve siyasal bir
dönüşümün olanaklı olduğunu gö-
rüyoruz. Çin, ekonomik gücü ve tek-
nolojik yenilikçiliğiyle, Türkiye
Cumhuriyeti’nin de Atatürk devrim-
lerine bağlı laik ve demokratik bir
hukuk devleti olarak kıtaları birleşti-
ren jeopolitik coğrafyasının kemer

rolü birleştiğinde; iş birliğimizin yeni
dünya düzeni için, insanlığın varo-
luşu için çok önemli ve çok özel bir
yeri olduğuna inanıyoruz” ifadele-
rini kullandı.

Öncü olmaya hazırız

“Bir meslek insanı, şehir plancısı bir
belediye başkanı olarak, memleketi-
mize yakışan öncü işler yapmak isti-
yorum” diyen Başkan Çalık,
“Pandemi döneminde dayanışma
köprüleri kurmak ve vatandaşlarımı-
zın yanında olmak için Dayanışma
Askıları yaptık. O gün Çin Devlet
Televizyonunun dayanışma askısını
haberleştirmesi bu günlerin işareti
oldu diyebilirim. Ülkemizde bin 393
belediye bulunuyor. Bu belediyelerin
hepsi, teknik, idari, sosyal ve tekno-
lojik alanda ortak iş birliği yapmaya
hazırlar. Özellikle geliştirilecek fi-
nansal modeller ile ciddi gelişmeler
elde etmek mümkün. Beylikdüzü
Belediyesi olarak bu ilişkilerin geliş-
tirilmesi için öncü olmaya hazırız”
ifadelerini kullandı. 

Birlikte güç olacağız 

18 Mart 2023’de Pekin’de Daxing
Havaalanında gerçekleştirilen İno-
vasyon İş Birliği Protokolü ve Tabela
Asma Töreni’ni hatırlatan Çalık,
“İnanıyorum ki o gün orada attığı-
mız imza, iki ülke arasında başlaya-
cak sayısız dostlukların temeli
olacaktır. Bu nedenle sizlerle olan bu
iş birliğinin ayrı bir önemi olduğuna
inancım tamdır. Siz bizimle birlikte
dünya dostluğu için milyonlarca in-
sanı buluşturan ve birbirine kavuştu-
ran önemli bir köprü görevi
görmektesiniz. Bu misyonunuz
şimdi de Beylikdüzü ve Çin arasında
önemli bir dostluk köprüsünü oluş-
turacağına canı gönülden inanıyo-
rum. Bu imza töreni ile dünyada bir
ilki birlikte gerçekleştireceğiz. Dünya
insanlığı için, ortak geleceğimiz için
birlikte çözümler üreteceğiz. Birlikte
güç olacağız, güçlü olacağız” dedi.

ÇİN’İN DIŞARIYA
AÇILAN KAPISIYIZ

iLK OLACAK

Beijing-Daxing Havalimanı Kenti İlçe Ko-
mitesi Genel Sekreteri Wang Youguo ise
Beylikdüzü Belediyesi ile kardeş şehir ol-
maktan dolayı mutluluk duyduğunu ifade
ederek, “Bölgemiz sadece Pekin’i bağla-
mıyor. Çin’in dışa açılan kapısı konu-
mundayız. Beylikdüzü de Türkiye’nin
dışa açılan kapılarından biri. Bu proto-
kolle birlikte geleceğe dönük iş birliğimi-

zin daha da gelişeceğini biliyorum” şek-
linde konuştu.  Konuşmaların ardından
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık ile Beijing-Daxing İlçe Komi-
tesi Genel Sekreteri Wang Youguo ara-
sında kardeş şehir protokolü imzalandı.
Protokolün ardından Türkiye-Çin Uluslar-
arası İnovasyon Merkezi Tabela Töreni
yapıldı. 

Yoksulluk kader olamaz!
Beylikdüzü Belediyesi Meclis toplantısında konuşan Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık Beslenme Saati Uygulaması
hakkında bilgi verdi. Çalık, “Uygulama ile bugüne kadar Beylikdüzü’nde 450 bin paketi çocuklara ulaştırdık ve yaklaşık
45 milyon TL’lik bir sosyal destek sağladık. Beylikdüzü’nde hiçbir çocuğun kaderi yoksulluk olmayacak” diye konuştu

Beylikdüzü Belediyesi tem-
muz ayı Meclis toplantısı,
Belediye Meclis Salonu’nda

gerçekleşti. Açılış konuşmasına hazi-
ran ayında şehit olan askerleri rahmet
ve minnetle anarak başlayan Beylik-
düzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, temmuz ayındaki önemli gün ve
haftalara da değindi. Konuşmasında
Beylikdüzü için uluslararası anlamda
çok kıymetli bir adım attıklarını vurgu-
layan Çalık, “Beylikdüzü’nü ve ülke-
mizi geleceğe taşıyacak, uluslararası
arenada güçlendirecek Beijing-Daxing
Havalimanı Kenti ve Beylikdüzü ara-
sında “Kardeş Şehir” protokolü imza
ve iş birliği töreni gerçekleştirdik. Tek-
noloji transferi, kültürel alışveriş ve
ekonomik iş birliklerimizin temelini
oluşturacak bu anlaşmada emeği
geçen herkese yürekten teşekkür ediyo-
rum. Ülkemiz adına gurur verici bir iş
birliği oldu” şeklinde konuştu.

45 milyon destek

Konuşmasının devamında Beylikdüzü
Belediyesi’nin Türkiye örnek olan Bes-

lenme Saati Uygulaması hakkında da
bilgiler veren Çalık, “Okulların kapan-
masıyla birlikte Beslenme Saati Uygu-
lamamıza eylül ayına kadar ara
veriyoruz. Beslenme Saati hem çok
gurur duyduğumuz hem de
içimizi kanatan bir mese-
ledir. Uygulamadan fay-
dalanan çocuklarımızın
sayısının artmasından
asla gurur duymuyoruz.
Bunun aksine sayının
azalmasından
mutlu olduğumuz
bir işi yapıyoruz.
Bugüne kadar
450 bin paketi
çocuklara ulaş-
tırdık ve
yakla-
şık 45
mil-
yon

TL’lik bir sosyal destek sağladık. Okul-
ların açılmasıyla birlikte uygulamamız
kaldığı yerden devam edecek. Durma-
sına, aksamasına asla müsaade etme-

yeceğim.  Beylikdüzü’nde hiçbir
çocuğun kaderi yoksulluk ol-

mayacak. Türkiye’de çocuk-
ların yüzde 12’sinin
yetersiz beslendiğini, bes-
lenme çantaları bomboş
okula giden çocukların
yaşadığı hayal kırıklığını

ve isya-
nını
unut-
mama-
lıyız”

ifade-

lerini kullandı.

Eğitimde fırsat eşitliği

Meclis konuşmasında Beylikdüzü’nde
her mahalleye bir kreş hedefiyle yola
çıktıklarını da dile getiren Çalık, “Ka-
dınların sırtındaki bakım yükünü azalt-
mak ve çocuklarımıza eğitimde fırsat
eşitliği sağlamak için yola çıktık. “Yu-
vamız Beylikdüzü” çatısı altında Mutlu
Çocuk Merkezimizi tamamladık. Ço-
cuklarımıza yatırım, geleceğimize yatı-
rım demek ve bu bilinçle Beylikdüzü,
önce çocuklarımız için nefes olsun isti-
yoruz. Hedefimiz, çocuk dostu bir kent
olmak. Çocukların mutluluklarını,
gözlerindeki pırıltıyı gördükçe ne kadar
doğru bir iş yaptığımızı görmüş oluyo-
ruz” dedi. CHP, AK Parti ve MHP
grup başkan vekillerinin de gündem
dışı söz aldığı meclis toplantısının
ikinci oturumunun 04 Temmuz Per-
şembe günü saat 10.00’da yapılmasına
karar verildi. Beylikdüzü Belediyesi

Meclisi bir aylık tatilin ardından ça-
lışmalarına Eylül ayında yeniden baş-
layacak. HABER MERKEZİ



E uro 2024 dolu dizgin gidiyor. Arada
sürprizler yaşansa da maçlar eğlenceli
geçiyor diyebiliriz. Bu eğlencemize ya-

yıncı kuruluş TRT’nin yaptığı teknik hatalar
ve gafları da ekleyince olay daha da 
renkleniyor.

Bu gece ikiye kadar pompa var!

Geçtiğimiz gün TRT Spor’da yaşanan
“Pompa” olayı bırakın TRT’yi Türk medya
tarihine geçen bir olay oldu. TRT Spor’da
maçlarla ilgili röportajların
yapıldığı sırada TRT rejisinden
duyulan “Otele yerleşeyim
ikiye kadar pompa” cümlesi
halkı galeyana getirdi.  Bu
turnuvada sayısız hata gördük
ama TRT artık kendisini aştı
diyebilirim. TRT Almanya’ya
gidenlerin cinsel fantezilerini
yayınlayan bir TV kanalı oldu.
Bu kadar felaket yaşanmasına

rağmen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın TRT Yönetimini hala görevde tutması
ise apayrı bir konu. Neyse biz TRT çalışanla-
rının cinsel fantezilerini bir kenara bırakalım
konumuza dönelim. Almanya’da düzenlenen
Euro 2024 Avrupa Futbol Şampiyonasında
çeyrek finale çıkan ülkeler yavaş yavaş belli
oluyor. İtalya evine döndü. İngiltere son daki-
kada kurtuldu. İspanya küçük bir şok yaşasa
da çeyrek finale çıkmayı başardı. Türk milli
takımımız Avusturya ile çeyrek final mücade-
lesi verecek.

İstatistiklerde gizli bir şey var

Tüm bunlar yaşanırken istatistikler ve
kupa ile ilgili veriler de ortaya çıkmaya başlı-
yor.  Turnuvanın ilk turunda oynanan üçer
maçta en çok izleyici toplayan ülkelerin tab-

losu açıklandı. Bu tabloda müthiş
bir sürprizle karşılaştık. Turnuva-
nın ilk tur maçlarında stadyumlara
en çok seyirci toplayan ülke kim
diye sorsam ne diyeceksiniz? Ev
sahibi Almanya olması gerekir
değil mi? Doğal olarak Alman-
ya’nın oynadığı maçlarda en çok
seyircinin olması gerekir çünkü Al-
manya ev sahibi. Ama öyle olmadı.
Turnuvanın ilk tur maçlarında

stadyumlara en çok biletli izleyici toplayan
ülke Almanya değil Türkiye oldu. Evet yanlış
duymadınız. Türkiye ilk turda oynanan top-
lam üç maçta stadyumlara 130 bin seyirci
toplayabildi. İkinci sırada ise 125 bin seyirci
toplayan Almanya yer aldı. Üçüncü sırada ise
ilk turda elenen Hırvatistan oldu. Hırvatistan
ilk maç sonunda stadyumlara 103 bin izleyici
toplayabildi.

Bu ne anlama geliyor?

Bu veriler turnuva ekonomistlerinin ve
UEFA’nın ilgisini çekti. Bu veriye bakacak
olursak turnuvada en çok para harcayan ve
en çok tüketim yapan Türk milli takımının ta-
raftarı olan Türk izleyiciler oldu. Bu ne an-
lama geliyor? Bu takım ve taraftarları
turnuvanın aktif ekonomik operasyonuna kat-
kısı bulunuyor demek. Bu durum turnuvanın
ekonomik yönüne çok ciddi bir katkı anla-
mına geliyor. Böyle bir tabloda futbol ekono-
mistleri Türk milli takımının bu turnuvadan
elenmesinin ekonomik olarak kötü olacağını
savunuyor. 

Türkiye finale nasıl çıkar?

Euro 2024 ‘ün çeyrek final eşleşmelerine
baktığımızda eşleştirme tablosu ikiye ayrılı-
yor. Sol taraftan bir, sağ taraftan da bir

takım
gelecek ve finalde karşılaşacak. Eşleşmelerde
sol tarafta yer alan ülkeler turnuvanın en fa-
vori ülkeleri. Almanya, İspanya, Fransa ve
Portekiz gibi ülkeler bu bölümde yer alıyor.
Tablonun solundan gelen ülkelerden oluşan
ilk çeyrek final maçı İngiltere – İsviçre maçı
olacak.  Diğer çeyrek final maçı ise Avus-
turya & Türkiye ve Romanya & Hollanda
maçlarından sonra belli olacak.

UEFA bu turnuvanın hem renkli geçme-
sini istiyor hem de yarattığı ekonomik katma
değerin artmasını istiyor. Şu an bunu sağla-
yabilecek ülkelerden biri de Türkiye. Acaba
Türkiye’nin erken elenmesi UEFA’nın işine
gelir mi? UEFA Türklerin stadyumları dol-
durmasını ve en çok para harcayan seyirciler
olarak bu kupada daha uzun kalmasını ister
mi? İster!Peki olası fikstüre bakalım. Türkiye
Avusturya’yı yenip çeyrek finalde Hollanda &
Romanya maçının galibi ile karşılaşabilir mi?
Hollanda bu yıl formsuz, Romanya sürpriz
peşinde. Hollanda daha da önde gözükse de
hangisi kazanırsa kazansın Türkiye çeyrek fi-
nalde bu iki takımdan biriyle karşılaşıp form-
suz Hollanda’yı veya Romanya’yı eleyebilir
mi? Eleyebilir.
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Bir komplo teorisi; 
AlmAnyA türkiye finAl 
oynAyABilir mi?

Şimdi Türkiye’yi finale çıkarttık. Almanya, İspanya enge-
lini geçip oda finale çıkar mı? Bu maçı kazanan zaten finale
çıkacaktır.  Peki hakemler ve VAR buna çaktırmadan bir el
atar mı? Yani ev sahibi ile en çok seyircisi olan ülkenin fina-
line yönelik bir küçük destek gelebilir mi? Çok net söylüyo-
rum gelebilir.

UEFA’nın da derdi para. Sponsorlardan paraları topladı.
Şimdi maç biletleri, seyircilerin harcadığı paralar ve bu tur-
nuvaya sağlayacakları ekonomik katma değerin hesabında-
lar ki turnuvanın ekonomik değeri büyüsün. Bu komplo
teorisini işin ekonomik yönünü düşünerek geliştirdim. Hiç
mantıksız ve imkanız değil. 

Türkiye milli takımına sihirli bir el yardımcı olabilir. Ama
burada milli takımında dikkatli daha doğrusu çok gayretli
olması lazım. 

Türkiye turnuvada ilk turda Gürcistan ve Çekya’ya karşı
çok iyi oynadı ama Portekiz maçında çok kötüydü. İki maçta
duygularına akıllarını katmayı başardı. Özellikle Çekya ma-
çında defansta nerdeyse sıfır hata ile oynadı. Aynısını Avus-
turya maçında da yapar ve futbolcular sadece duyguları ile
değil akılları ve duyguları ile beraber oynarlarsa Avustur-
ya’yı yenebilir ve size bahsettiğim bu komplo teorisi gerçek-
leşir. Ama eğer sadece duyguları ile oynarsa zorlanabilir ve
evine dönebilir. Özetle demek istediğim Türkiye hem ortaya
çıkan fikstür hem de seyirci avantajı ve onların yarattığı eko-
sistem nedeniyle bu turnuvada hiç de hafife alınmayacak bir
avantaja sahip. Gerisi Montella ile futbolculara kaldı. Biraz
kafalarını çalıştırsınlar Almanya-  Türkiye finalinde bulabi-
lirler kendilerini. Ama kafalarını çalıştırmazlarsa Avusturya
maçından sonra evlerine geri dönerler.

michaelkuyucu@gmail.com

damgaweb@gmail.com

Prof. Dr. Mihalis KUYUCU

ALMANYA
finale çıkar mı?

Peki, Türkiye yarı finalde İngiltere & İsviçre çeyrek final
maçının galibi ile karşılaşır mı? Bu maçta çok da umut ver-
meyen İngiltere İsviçre’ye elenebilir mi? Elenebilir. Bunun
sonucunda Türkiye yarı finalde İsviçre ile karşılaştığında bir
Türk teknik direktör Murat Yakın tarafından yönetilen İs-
viçre karşısında iki Türk’ün mücadelesine şahitlik ettirebilir
mi? Neden olmasın.

Peki olası bir İsviçre- Türkiye çeyrek final maçını Türkiye
kazanabilir mi? Kesin Kazanır.Ne oldu? Türkiye finalde.

Peki öbür taraftan finale Almanya gelebilir mi? O taraf
cehennem gibi. Önce Almanya – İspanya maçı var. Sonra
Fransa ve Portekiz’in tur atlaması durumunda bu iki ülkenin
arasında oynanacak çeyrek final maçı var. Burada dört
büyük takım birbirini yiyecek. Burada Almanya ikinci finalist
olarak çıkar mı? Zor olsa da beklenen ve amaçlanan bu. 

Avrupa futbolu çok formsuz. Avrupa’daki oyuncular cep-
lerinin derdinde çok da asılmıyorlar kupa maçlarına. Çünkü
sezon yorgunu hepsi buna bir de sakatlanma riskini yok etme
gayreti de var ondan risksiz oynuyorlar. Çok asılmıyor büyük
takımlar bu kupaya. Bu kupada büyük takımlar içinde adam
gibi futbol oynayan iki ülke var. Biri Almanya diğeri ise
İspanya. 
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Avusturya Özgürlük Partisi (FPÖ), Macar
Yurttaş Birliği (Fidesz) ve Çekya’daki
Gayrimemnun Vatandaşlar Hareketi
(ANO) partilerinin temsilcileri, "Avrupa
için Vatanseverler" (Patriots for Europe)
adını verdikleri ittifak kurdu

avusturya’nın başkenti Viyana’da bir
araya gelen aşırı sağcı ve Avrupa Birliği
(AB) karşıtı Avusturya Özgürlük Partisi

(FPÖ), Macar Yurttaş Birliği (Fidesz) ve Çekya’daki
Gayrimemnun Vatandaşlar Hareketi (ANO) partile-
rinin temsilcileri, Avrupa Parlamentosunda (AP)
"Avrupa için Vatanseverler" (Patriots for Europe)
adını verdikleri ittifak kurdu. AP'deki yeni oluşumun
ilanı için Viyana’da düzenlenen ortak basın toplantı-
sına Macaristan Başbakanı ve Fidesz Genel Başkanı
Viktor Orban, FPÖ Genel Başkanı Herbert Kickl ve
ANO Genel Başkanı Adrej Babis katıldı. Aşırı sağcı
FPÖ lideri Kickl, "Avrupa siyaseti için tarihi bir an
yaşandığını" ifade ederek, bu üç partinin oluşturduğu
ittifakı tanıtmak üzere bu toplantıyı gerçekleştirdikle-
rini belirtti ve kendileriyle aynı görüşteki diğer parti-
lere de bu oluşuma katılmaları çağrısında bulundu.

Boş sözler!

Kickl, amaçlarının Avrupa Birliği’ni (AB) dağıtmak ya
da parçalamak olmadığını ifade ederek Avrupa’nın
süper devlete dönüştürülmeye çalışıldığını, üye ülke
halkları tarafından yetki verilen parlamentoların de-
ğersizleştirildiğini, egemenlik ve kendi kaderini belir-
leme gibi ifadelerin boş sözlere dönüştüğünü ileri
sürdü. Kickl, kurdukları ittifakla bu yaklaşıma karşı çı-
kacaklarını, yetkinin "Brüksel’den alınıp yeniden ege-
men üye ülkelere verilmesi" için çalışacaklarını söyledi.

Sağ hareket büyüyecek

Macaristan Başbakanı Orban da geleneksel aile ya-
pısını, ülkelerin egemenliğini savunduklarını belirte-
rek, kurdukları ittifakın kısa sürede AP içindeki sağ
tandanslı en büyük fraksiyona dönüşeceğini sa-
vundu. Orban, "Şu an Brüksel’de yapılan yeşil (çev-
reci) politikalar değil. Aksine zehirli yeşil siyaset. Bu,
bizleri sağlıklı kılmaz, zehirler." diye konuştu. ANO
Genel Başkanı Andrej Babis de kurdukları ittifakın üç
temel ilkesinin olduğunu belirterek, "Avrupa için Va-
tanseverler ittifakı, ülkelerin egemenliğinin savunul-
ması, düzensiz göçle mücadele ve Yeşil Mutabakat'ın
(AB'nin çevreci düzenlemeleri) revize edilmesini sa-
vunuyor." ifadesini kullandı. Babis, iklimi koruma ve
çevreci politikaların Avrupa ekonomisinin rekabet
gücünü tehdit ettiğini söyledi. Soru kabul edilmeyen
basın toplantısında 3 lider, ittifakın savunduğu ilkele-
rin yer aldığı manifestoyu imzaladı. Basın toplantı-
sında bu tanıtımın ilk etap olduğu, ikinci etabın
Fransa’nın Strazburg kentinde ya da Belçika’nın baş-
kenti Brüksel’de daha geniş katılımlı yapılacağı bildi-
rildi. AP'de grup kurmayı amaçlayan Avrupa için
Vatanseverler İttifakı'nın en az 23 sandalyesi ve en az
7 AB üyesinden milletvekilinin bulunması gerekiyor.
Bu üç partinin AP'de toplam 24 sandalyesi bulunsa
da en az 4 ülkeden daha katılım sağlamaları halinde
grup kurmaları mümkün olacak. AP'de halen 2'si
aşırı sağ toplam 7 siyasi grup bulunuyor. AA

Ukrayna'ya destek devam etmeli
Hollanda Başbakanlığına veda eden NATO'nun yeni Genel
Sekreteri Mark Rutte, Ukrayna'ya desteğin sürmesi gerektiğini belirtti

rutte, 14 yıldır sür-
dürdüğü Hollanda Baş-
bakanlığı görevinden

ayrılırken yayımladığı 12 dakikalık
veda mesajında Ukrayna'ya deste-
ğin önemine işaret etti. Amster-

dam-Kuala Lumpur seferi
yapan Malezya Havayolları
uçağının 2014'te Ukrayna

üzerinde düşürülmesinin görevi
sırasında yaşadığı en duygusal ve
zorlayıcı olay olduğunu belirten
Rutte, Ukrayna'da barışın Hollan-
da'nın güvenliği için önemli oldu-
ğunu kaydetti. Rutte, bu nedenle
Ukrayna'ya desteğin sürmesi ge-
rektiğini aktararak, "Ülkemizin AB
ve NATO'ya entegre olması ne

kadar da önemli. Dünya harita-
sına baktığınızda da bunu açıkça
görüyorsunuz. Birlikteyken daha
güçlüsünüzdür, yalnızken değil.
Özellikle ülkemizden uçakla bir-
kaç saat uzaklıktaki bir ülkede
savaş olması düşüncesi bizi Uk-
rayna'yı desteklemek için motive
etmeye devam etmeli." dedi.  AA

Fransa’da aşırı
sağcılar kazandı

SoLCuLAR
meydanlara indi
Aşırı sağ karşıtı gösteri-
ciler, başkent Paris'in
sembolik önem taşıyan
noktası Cumhuriyet Mey-
danı'nda toplandı. Elle-
rinde Filistin bayrakları
taşıyan göstericiler, RN
karşıtı slogan attı. Öte
yandan ülkenin ikinci
büyük kenti Lyon'da yak-
laşık 800 faşizm karşıtı,
gösteri düzenledi. Göste-
riciler, kamu mallarına
zarar ve çöp bidonlarını
ateşe verdi. Güvenlik
güçleri, Cumhuriyet So-
kağı'nda göstericilere
biber gazıyla müdahale
etti. Yüzü maskeli bazı
eylemciler, Lyon'un 1. böl-
gesindeki belediye bina-
sına girmeye çalıştı
ancak başarısız oldu.

İ çişleri Bakanlığının açıkladığı seçim
sonuçlarına göre, aşırı sağ ittifak
yüzde 33,15 oyla birinci, sol partile-

rin oluşturduğu Yeni Halk Cephesi İtti-
fakı ise yüzde 28 ile ikinci sıraya yerleşti.
Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un
"Cumhuriyet İçin Hep Birlikte" ittifakı ise
yüzde 20 oyla üçüncü sırayı aldı. Se-
çimde parti ve ittifakların kazanmak için
yarıştığı Temsilciler Meclisindeki 577
sandalyeden 76'sı ilk turda sahiplerini
bulurken kalan 501 sandalyenin kaza-
nanları, 7 Temmuz'da düzenlenecek
ikinci turda belli olacak.

Fransa'nın erken seçime gidişi

Fransa'da son 3 seçimdir oylarını artır-
maya devam eden aşırı sağcı RN en son
9 Haziran'daki Avrupa Parlamentosu
(AP) seçimlerinde yüzde 31,4 ile açık
farkla ilk sıraya yerleşmiş, bunun üzerine
Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron,
Meclisi feshederek ilk turu 30 Haziran,
ikinci turu 7 Temmuz'da olmak üzere

erken seçime gitme kararı almıştı. Ülkede
aşırı sağın yükselişi protestolara neden
olmuş, çok sayıda kentte gösteriler dü-
zenlenmişti. Fransa’da merkez partiler-
den birçok isim aşırı sağa karşı işbirliği
yapılması çağrısında bulunmuş ve sol
yelpazedeki Sosyalist Parti (PS), Boyun
Eğmeyen Fransa (LFI), Yeşiller (EELV)
ve Fransa Komünist Partisi (PCF) bir-
likte hareket edeceklerini açıklayarak Yeni
Halk Cephesi İttifakı adı altında seçime
girme kararı almıştı. Görev süresi Nisan
2027'de dolacak olan Cumhurbaşkanı
Macron, aşırı sağcı RN partisinin Mec-
liste çoğunluk sağlaması halinde bile is-
tifa etmeyeceğini açıklamıştı.

Macron kendi kendini bitirdi

Fransa seçimlerinin ilk turunda ilk so-
nuçlar aşırı sağcı Ulusal Birlik (RN) par-
tisini her üç kişiden birinin oyunu aldığını
gösterirken Fransız basını Macron'un
Meclis'i feshetme kararının kendi görevi
ve partisinin geleceği üzerindeki etkilerine

değindi. Challenges dergisinin "2024
genel seçimleri: Kral Macron'un saltana-
tının sonu" başlıklı haberinde, Macron'un
Ulusal Meclis'i feshederek kendi düşü-
şünü tetiklediği kaydedildi. Haberde,
Macron'un eski Başbakanı Edouard Phi-
lippe, mevcut Ekonomi Bakanı Bruno Le
Maire ve İçişleri Bakanı Gerald Darma-
nin'in Macron'un düşüşünü daha da hız-
landırdığı belirtilerek "Bu genel seçimler,
Macronculuk saltanatının sonunu imza-
layabilir." ifadesine yer verildi. Le Monde
gazetesi, ilk sonuçlara göre seçimin ilk
turunda iktidarın, rakipleri aşırı sağ ve
solcuların gerisinde kalmasını "Mağlup
olan Macron cephesi, üçüncü sıraya yer-
leşti" başlığıyla duyurdu. Gazete, bir
diğer haberinde, seçimin ilk turunu 4. bi-
tiren merkez sağcı Cumhuriyetçiler (LR)
partisinin ülke genelinde güç kaybettiği
değerlendirmesini yaptı. Fransız Le Fi-
garo gazetesi de "Genel seçimler: Mac-
ron'un kaybettiği bahis" başlığıyla geçtiği
haberde, Macron'un merkezdeki "bloku-

nun" yok olma riskiyle karşı karşıya ol-
duğu uyarısında bulundu. Haberde, "Av-
rupa (Parlamentosu) seçimleri
tokadından 3 hafta sonra Elysee'de yine
bir mağlubiyet gecesi." ifadesi kullanıldı.

Benzeri görülmemiş bir karar

Kamu yayıncısı Franceinfo ilk turun so-
nuçlarını derlediği haberde, aşırı sağcı
RN partisinin seçimin ilk turuna hakim
olduğunu aktarırken "Emmanuel Mac-
ron'un Ulusal Meclis'in feshedildiğini
açıklamasından 3 hafta sonra, erken
genel seçimlerin ilk turu aşırı sağ parti ve
müttefikleri açısından benzeri görülme-
miş bir başarı teşkil ediyor." değerlendir-
mesine yer verildi.Kesin olmayan ilk tur
sonuçlarının ardından seçim değerlendir-
mesi yapan Başbakan Gabriel Attal, aşırı
sağın iktidarın eşiğinde olduğunu söy-
ledi. "Tek bir oy bile RN'ye gitmemeli"
diyen Attal, "RN'nin ikinci turda mutlak
çoğunluğu elde etmesini engelleme” çağ-
rısında bulundu. AA

Fransa'da dün yapılan erken genel seçimin ilk turunda, aşırı sağcı Marine Le Pen
liderliğindeki Ulusal Birlik (RN) partisi oyların yüzde 33'ten fazlasını toplayarak ilk sırayı aldı

Sağlığı başkanlığa uygun değil 

kasımda yapılacak başkanlık
seçimleri için 27 Haziran gecesi
yapılan ilk canlı yayın tartışma-

sından sonra Biden’ın sağlık durumuyla il-
gili tartışmalar devam ediyor. CBS
News/You Gov'un bugün yayınladığı ankete
göre, Amerikalıların yüzde 72'si Biden'ın
"başkan olarak görev yapacak zihinsel ve bi-
lişsel sağlığa" sahip olmadığına inandığını
ortaya koydu. Ankette, Biden’ın sağlık nede-
niyle başkanlık seçimlerinden çekilmesi ge-
rektiğine inananların yüzde 46’sının
Demokrat seçmenlerden oluştuğuna dikkat

çekildi. Aynı ankette Cumhuriyetçi aday
Donald Trump’ın başkanlık için gerekli zi-
hinsel ve bilişsel sağlığa sahip olup olmadığı
konusundaki soruya da yüzde 50’si "evet",
yüzde 49’u "hayır" cevabını verdi.

Eleştirilere yol açmıştı

ABD'de, 5 Kasım'da yapılacak başkanlık
seçimleri için yarışan Demokrat Partili
Biden ile Cumhuriyetçi rakibi Trump, 27
Haziran gecesi CNN'deki ilk canlı yayın
tartışmasında kozlarını paylaşmıştı.
Trump, program boyunca rakibine karşı

net üstünlük sağlayamasa da Biden ikinci
dönem adaylığında yaşı konusunda du-
yulan kaygıları giderecek bir performans
sergileyememiş, program sonrası yoğun
eleştiriye maruz kalmıştı. Demokratlar
içinde Biden'ın adaylıktan çekilmesi ge-
rektiği yönünde tartışmalar alevlenirken
Temsilciler Meclisi Üyesi Cumhuriyetçi
Chip Roy, Başkan Yardımcısı Kamala
Harris'in "Anayasa'nın 25. Ek Maddesi'ni"
kullanarak Başkan Biden'ı görevden alma
çağrısı yapması için tasarı hazırlığında ol-
duğunu duyurmuştu. AA

ABD’de yapılan ankette katılımcıların yüzde 72’si, ABD Başkanı Joe Biden’ın başkan
olarak görev yapacak zihinsel ve bilişsel sağlığa sahip olmadığına inandığını söyledi

AB karşıtları 
ittifak kurdu!

Yeni kabine
için geri sayım

Cumhurbaşkanlığında dü-
zenlenen törende, erken genel seçi-
min ardından parlamentonun en

büyük grubu olan GERB’in Genel Başkanı
Boyko Borisov, Radev’e kabine taslağını sun-
maya hazır olduklarını bildirdi. GERB’in baş-
bakan adayı olarak gösterdiği Jelyazkov da bir
başbakan yardımcısı ve 19 bakandan oluşan
listeyi Radev’e takdim etti. Listede geçici Baş-
bakan Dimitar Glavçev’in hükümetinde görev
yapan ve geçmiş hükümetlere de katılmış po-
litikacılar yer alıyor.Radev ise yeni parlamen-
tonun çok partili olduğuna işaret ederek, bu
durumun hükümet kurulmasını oldukça zor-
laştırabileceğini söyledi. Radev, “Son genel se-
çimlerde Bulgarların büyük bölümünün
sandık başına gitmeyerek seçimlerde göster-
diği düşük katılım da parlamentonun meşrui-
yetini etkilemiştir.” dedi. Radev, teslim aldığı
kabine taslağını güven oylaması için parla-
mentoya gönderecek. AA
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

06:00 Haber
07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
13:00 Haber
16:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 CNN TÜRK Masası

07:00 Hayat Bazen 
Tatlıdır
09:00 Ada Masalı
11:00 Dolunay
13:30 Yüksek Sosyete
16:15 Erkenci Kuş
19:00 Star Haber
20:00 Dedemin Fişi
22:15 Dedemin Fişi

06:00 Hafta Sonu Haber
08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
12:00 Hafta Sonu Haber
13:00 Hafta Sonu Haber
14:00 Hafta Sonu Haber
15:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Gün Biterken

00:15 Eski Evdeki 
Büyülü Saat
02:00 Güneşin Kızları
04:00 Tatlı İntikam
07:00 Öyle Bir Geçer
Zaman Ki
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Magazin D Yaz
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Black Panther

02:40 Destan
05:00 Kalp Yarası
07:30 atv’de Hafta Sonu
10:00 İstanbul Muhafızları:
Ab-ı Hayat Çeşmesi
12:00 Sağ Salim
14:00 Alan
16:50 Baba Parası
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Bumblebee
22:25 Son Sığınak

03:30 Son Yaz
05:45 Fatih Ürek 
ile Gelin Görümce
08:30 Çalar Saat
10:00 Şevkat Yerimdar
13:00 Kirli Sepeti
14:15 Celal ile Ceren
16:30 Fatih Ürek ile Gelin
Görümce
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Tolgshow Filtresiz
22:00 Tolgshow Filtresiz

02:30 Çarkıfelek
04:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Doğduğun Ev Kaderindir
09:45 MasterChef Türkiye
13:45 Gazete Magazin Yaz
15:45 Çarkıfelek
20:00 MasterChef Türkiye

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:30 HT Spor Gündem
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:30 HT Spor Aktüel
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Olaylar ve Görüşler
23:00 Mesut Yar ile Gece Hattı

06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:00 Haberin İçinden
18:00 Osman Kenan Çapoğlu
ile Ana Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:45 Candaş Tolga ile Az
Önce Konuştum
21:45 Başak Şengül ile Doğru
Yorum
23:45 Alfapetek

02:30 Yavru ile Katip
03:45 Ramo
06:00 Aşk Laftan Anlamaz
08:00 Yavru ile Katip
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Beş Milyoncuk Borç
Verir misin?
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Haydut

02:15 Gönül Dağı
04:50 Beni Böyle Sev
06:50 9. Hariciye Koğuşu
08:55 Türkmen Düğünü
10:00 Hayallerinin Peşinde
11:30 Bulmaca Kulesi: Dev
Kuşun Gizemi
13:15 Turgay Başyayla ile
Lezzetli Tavsiye
14:25 Gönül Dağı
18:00 Ana Haber
19:00 İsviçre - İtalya
21:00 Kupa Saati
22:00 Almanya - Danimarka

07:00 Güne Başlarken
07:50 Piyasalar
10:45 Paranın Nabzı
10:55 Hava Durumu
11:00 Haber Merkezi
12:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
14:00 Öğle Bülteni
15:15 Paranın Nabzı
15:30 Bakış
16:00 Günün İçinden
16:30 Piyasalar
16:45 Sıra Dışı Gerçekler
16:50 Laf Aramızda
17:35 Gece Gündüz
18:25 Dünyanın Haberi
19:00 Akşam Haberleri

Annesi Leman
sam’ın da katıldığı
konserde, çok sevi-

len iki şarkıyı anne-kız birlikte
seslendirdi. "1994 yılında iki
beste yaptım. ikisini de Türki-
ye’nin en güzel seslerinden
biri seslendirdi. O sese bakın
ki, benim annem Leman sam.
Başınıza bela olmamama
sebep olan kadın.” diyen Şev-
val sam, “Gül Güzeli” şarkı-
sını Leman sam’la beraber
seslendirdi. ikili, “Daha Gide-
cek Yolumuz Var” adlı parçayı
sahnede ilk kez beraber söy-
ledi. Türk sanat müziğinden
arabesk şarkılara, poptan
fantezi müziğe kadar uzanan,
30. sanat yılına özel hazırla-
dığı repertuvarıyla sahnede

olan sanatçı, “1994’ten
2024’e zaman göz açıp kapa-
yıncaya kadar geçiyor… Ko-
nuşma hazırlamadım, 30 yılı
geriye sardığım için yepyeni
bir repertuvar hazırladım,
bunca yılı şarkılarımla anlat-
mak istiyorum.” dedi.

Duygusal anlar yaşandı

Halaylar, mendiller ve dans-
larla tüm seyirciyi ayağa kal-
dıran sam, Karadeniz
esintilerini de sahneye taşıdı.
Ahır Kapı Roman Orkestra-
sı’yla beraber seslendirdiği
şarkılar ve dans gösterisiyle
geceyi sonlandıran Şevval
sam, “Müzik her zaman
benim için rehber oldu. Her
zaman müziğin farklı renkle-

rini gördüm ve söyledim. 1994
yılında süper Baba ile başla-
yan serüvenimle 30. yılımı
kutluyorum. Bu yolcu-
lukta hep sizlerle bir-
likteydim. sizlerle
büyüdüm, öğren-
dim, iyileştim,
güldüm, ağladım
ve her daim
sevginizle
ödüllendiril-
dim. Benimle bu
yolda yürüdü-
ğünüz için
teşekkür
ederim”
dedi.

Unutulmaz bir isim
R ol aldığı "Karaoğlan-Altay'dan

Gelen Yiğit", "Ömre Bedel
Kız", "Bir Millet Uyanıyor",

"Çalıkuşu", "Fatih'in Fedaisi", "Küçük
Hanımefendi", "Tarkan" ve "Yumurcak"
gibi çok sayıda film ve diziyle hatırla-
nan Tibet, 27 Mart 1938'de öğretmen
anne ve babanın çocuğu olarak Anka-
ra'da dünyaya geldi. Ankara Çocuk
Radyosu'nun temsillerinde henüz 10
yaşındayken sahneye çıkan Tibet,
Radyo Çocuk Kulübü'ndeki "Ayşe
Abla" piyeslerinde başrol konuşmaya
başladı ve ardından Devlet Tiyat-
rolarındaki yetişkin oyunlarında
çocuk rollerinde oynadı. Oku-
duğu şiirle ilk, orta, lise ve üniver-
sitelerarası düzenlenen
yarışmalarda Ankara birincisi
olan Kartal Tibet, Ankara Kole-
ji'nden mezuniyetinin ardından
beden eğitimi öğretmenliği yaptı
ve daha sonra babasının isteğiyle
hukuk fakültesini bitirdi. Tibet,
Ankara Üniversitesi Devlet Kon-
servatuvarı Tiyatro Bölümü'nden
mezun olarak 1960'da Albert Ca-
mus'un yazıp, Mahir Canova'nın
sahneye koyduğu bir oyunda rol
aldı. Kuruluşunda yer aldığı An-
kara'nın ilk özel tiyatrosu Meydan
Sahnesi'nde 4 piyes yöneten ve 20
oyunda rol alan usta sanatçı, bu
yılları "Kendi işimi kendi yapma
arzum vardı. Çünkü daha genç-

tim ve başarılı olamaz-
sam Devlet

Tiyatrosu beni

bekliyordu." ifadeleriyle aktarmıştı. Sa-
natçı, Gündüz Sencer ile 1963'te ev-
lendi, çiftin 1964'te Kanat, 1973'te
Kumru adını verdikleri çocukları dün-
yaya geldi.

Suat Yalaz'ın teklifiyle adım attı

Kartal Tibet, Suat Yalaz'ın teklifiyle
1965'te "Karaoğlan: Altay'dan Gelen
Yiğit" adlı filmde Yeşilçam'a adım attı.
Cüneyt Arkın'ın çizgi roman karakter-
leri "Malkoçoğlu" ve "Kara Murat" ola-
rak seyircinin karşısına çıkması, bu tür

macera filmlerinin popülerliğini arttı-
rırken, Karaoğlan'ın Orta Asya'da baş-
layan serüvenleri, Kartal Tibet'in
başrolü üstlendiği 1966 yapımı "Kara-
oğlan: Baybora'nın Oğlu", "Karaoğlan:
Camoka'nın İntikamı", 1967 yapımı
"Karaoğlan: Bizanslı Zorba", "Karaoğ-
lan: Yeşil Ejder" ve 1972 yapımı "Kara-
oğlan Geliyor" filmleriyle devam etti.
Daha sonra Sezgin Burak'ın çizdiği
"Tarkan" karakterinin, 1969'da çekilen
sinema uyarlamasında rol alan sa-
natçı, 1970'te "Tarkan: Gümüş Eyer",

1971'de "Tarkan: Viking
Kanı", 1972'de "Tarkan:
Altın Madalyon" ve
1973'te "Tarkan: Güçlü
Kahraman" filmlerinde
başrol oynadı. Kartal
Tibet, seri filmlerin yanı
sıra "Sancakbeyi Murad",
"Bir Osmanlı Savaşçısı",
"Bağdat'ta Bir Hırsız" ve
"İngiliz Kemal" filmle-
rinde, "Sarmaşık Gülleri"
ve "Boş Çerçeve" melod-
ramlarında, "Zambaklar
Açarken" ve "Çalıkuşu"
gibi pek çok romanın
uyarlamasında da usta
oyunculuğuyla izleyici
karşısına çıktı.

Kemal Sunal 
filmleri yönetti

Tibet, 1977'de "Tosun
Paşa" filminde yönet-
men koltuğuna oturdu

ve başrolünde Kemal Sunal'ın oyna-
dığı 20'den fazla filmde toplumsal
sorunları ele aldı. Yönetmenliğini
yaptığı filmlerde ahlaken yozlaşmış
politikacılara ve haksızlıklara baş-
kaldıran basit insanların komik hi-
kayelerini işleyen Tibet, 1980'li
yılların ikinci yarısından itibaren
komik ancak dram yönü ağır basan
toplumsal içerikli filmlere de imza
attı. Tibet, 20'den fazlasında Kemal
Sunal'ın rol aldığı çoğu iyi gişe
yapan 56 film yönetti. Gişe rekorları
kıran filmlerin ardından 1990'lı yıl-
larda televizyon döneminin başla-
masıyla, "Süper Baba", "Yasemince",
"Emret Komutanım" ve "Ah Bir
Zengin Olsam" adlı dizilerin yönet-
men koltuğuna da oturan Tibet,
2000'li yıllarda ise Türk sineması
klasiklerini yeniden canlandırma is-
teğiyle "Hababam Sınıfı Merhaba"
(2003) ve "Dünyayı Kurtaran Ada-
mın Oğlu" (2006) filmlerini çekti.
Antalya Altın Portakal Film Festiva-
li'nde 2002'de "Yaşam Boyu Onur
Ödülü" alan sanatçı, 2006'da ise
"Yıldırım Önal Anı Ödülü"ne layık
görüldü. Yeşilçam'a 200'e yakın 
filmle katkıda bulunan ve birçok
ödüle değer görülen Tibet, 2 Tem-
muz 2021'de 83 yaşındayken vefat
etti. "Gol Kralı", "Davaro", "Çarıklı
Milyoner", "Şabaniye", "Sosyete
Şaban", "Şendul Şaban", "Deli Deli
Küpeli", "Arkadaşım ve Ben", "Öğ-
retmen", "Uyanık Gazeteci" ve
"Duygu Çemberi" 

Yeşilçam'ın usta ismi, yönetmen ve senarist Kartal Tibet'in vefatının üzerinden 3 yıl geçti

Hem oynadı
hem yönetti 

SHOW TV’nin sevilen dizisi “Sandık Kokusu”nda 
rol alan ünlü oyuncu Meriç Aral, Bodrum Orta-
kent’te tatil yaparken görüntülendi. Yoğun geçen
sezonun yorgunluğunu atmak için tatile çıkan Aral,
plajda keyifli anlar yaşadı. Meriç Aral’ın sevgilisi,
oyuncu Serkan Keskin’in ise iş yoğunluğu nedeniyle
İstanbul’da olduğu öğrenildi. Sevgilisinden uzakta
tatil yapan Aral, dinlenerek yeni projelere enerji
topluyor. Hayranları tarafından ilgiyle takip edilen
oyuncu, güzelliği ve neşeli tavırlarıyla dikkat çekti.

Filmlerinin de senaryosunu
kaleme alan Tibet'in rol al-
dığı ve yönettiği yapımlar-
dan bazıları şöyle: "Hıçkırık",
"Ölmeyen Aşk", "Çalıkuşu",
"Kanunsuz Yol", "Siyah Gül",
"Ölünceye Kadar", "Paşa
Kızı", "Sefiller", "Kanun Na-
mına", "Sevemez Kimse
Seni", "Seven Ne Yapmaz",

"Deli Murat", "Erkekler Ağla-
maz", "Şabaniye", "Tosun
Paşa", "Sultan", "Şark Bül-
bülü", "Umudumuz Şaban",
"Gırgıriyede Şenlik Var",
"Davaro", "Çarıklı Milyoner",
"Yasemince", "Keloğlan-Sü-
peroğlan", "Emret Komuta-
nım" ve "Dünyayı Kurtaran
Adam'ın Oğlu"

Otuzuncu sanat yılını kutladı 

Yorgunluk attı



A lmanya'nın ev sahipliğinde
düzenlenen şampiyonada
grubunu ikinci sırada ta-

mamlayarak adını son 16 turuna
yazdıran Türkiye, Avusturya'yı da
geçerek çeyrek finale yükselmeyi he-
defliyor. Leipzig şehrinde aynı adı ta-
şıyan stadyumdaki maç, TSİ
22.00'de başlayacak. Ay-yıldızlı ekip;
Portekiz, Gürcistan ve Çekya ile bir-
likte yer aldığı F Grubu'nu 2 galibiyet
ve 1 yenilgi ile Portekiz'in ardından
ikinci sırada tamamladı. Avusturya ise
Fransa, Hollanda ve Polonya ile mü-
cadele ettiği D Grubu'nu 6 puanla lider
olarak bitirmeyi başardı. Bu turu geçen
ekip, Hollanda-Romanya eşleşmesinin
galibiyle 6 Temmuz'da Berlin'de çeyrek final
mücadelesine çıkacak.

portekizli hakem yönetecek

Avusturya ile Türkiye arasındaki karşılaş-
mada, Portekiz'den hakem Artur Soares Dias
düdük çalacak. Dias'ın yardımcılıklarını aynı
ülkeden Paulo Soares ve Pedro Ribeiro yapa-
cak. Müsabakanın dördüncü hakemi, Uk-
rayna Futbol Federasyonundan Mykola
Balakin olacak. Karşılaşmada Portekizli Tiago
Martins ise VAR görevini üstlenecek.

Milli Takım'da önemli eksikler

A Milli Takım'da kart cezalıları kaptan Hakan
Çalhanoğlu ve Samet Akaydın, yarınki maçta
forma giyemeyecek. Milli Takım'da cezası
sona eren Abdülkerim Bardakcı ise sahadaki
yerini alabilecek. Avusturya'da ise Hollanda
mücadelesinde ikinci sarı kartını gören ve ce-
zalı duruma düşen orta saha oyuncusu Pat-
rick Wimmer, Türkiye'ye karşı forma
giyemeyecek.

10 futbolcu ceza sınırında

A Milli Futbol Takımı'nda Avusturya maçı ön-
cesinde 10 futbolcu ceza sınırında bulunuyor.
Turnuvada birer sarı kartı bulunan Zeki Çelik,
Salih Özcan, Kenan Yıldız, İsmail Yüksek,
Mert Günok, Uğurcan Çakır, Mert Müldür,
Orkun Kökçü, Kaan Ayhan ve Arda Güler,
Avusturya maçında da sarı kart görmeleri ha-
linde cezalı duruma düşecek.

Türkiye ile Avusturya 18. randevuda

A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa Şampiyo-
nası (EURO 2024) son 16 turunda yarınki ra-
kibi Avusturya ile tarihinde 18. kez karşı
karşıya gelecek. İki ülke A milli takımları ara-
sında 7'si Türkiye, 10'u da Avusturya'da yapı-
lan 17 maçta Avusturya 9, Türkiye 7 galibiyet
alırken, sadece bir maç berabere bitti. 10'u
resmi, 7'si özel olmak üzere geride kalan maç-
larda Türkiye'nin toplam 23 golüne, Avus-
turya 24 golle yanıt verdi.

son maçta farklı yenilgi

A Milli Takım, Avusturya ile son maçını 26
Mart'ta Viyana'da oynadı. Hazırlık karşılaş-

ma-
sını Avusturya 6-1 kazandı. Bu sonuç, Avus-
turya'nın Türkiye karşısındaki en farklı
galibiyeti olarak kayıtlara geçti. Ay-yıldızlı ekip,
14 Kasım 2001'de İstanbul'da oynanan
Dünya Kupası elemeleri play-off maçında ra-
kibini 5-0 mağlup etmişti. Milli takım, Avus-
turya ile yaptığı ilk 6 maçta gol atma başarısı
gösterememişti. A Milli Futbol Takımı, genel
toplamda galibiyet sayısı bakımından 2 farkla
geride bulunduğu Avusturya ile yaptığı son 9
maçtan 6'sını kazandı, 1'inde berabere kaldı ve
2'sinde mağlup oldu.

630'uncu maç

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO
2024) son 16 turu maçında yarın Avusturya
ile karşılaşacak A Milli Futbol Takımı, tarihin-
deki 630'uncu müsabakaya çıkacak. Türkiye,

101 yıllık tarihinde 344'ü resmi, 285'i
özel toplam 629 maç oynayıp, biri
hükmen 244 galibiyet, 148 beraberlik
ve 237 yenilgi yaşadı. Ay-yıldızlılar,
270'i deplasmanda, 272'si Türki-
ye'de, 87'si ise tarafsız sahada çıktığı
maçlarda, 3 tanesi hükmen galibiyet
sonucunda 858 gol attı, kalesinde
902 gol gördü. Bugüne kadar 91
farklı ülke takımıyla mücadele eden
milli takım, 629 karşılaşmanın
545'ini Avrupa, 34'ünü Asya,
24'ünü Afrika, 23'ünü Amerika,
3'ünü de Okyanusya temsilcileriyle
yaptı.

Hükmen galibiyet ve Kosova maçı

Milliler, 629 maçta tek hükmen galibiyeti Yu-
nanistan karşısında aldı. Türkiye ile Yunanis-
tan arasında 17 Kasım 2015'te Başakşehir
Fatih Terim Stadı'nda oynanan özel maç, 0-0
sona erdi. Bu müsabakadan 6 ay sonra FIFA,
Yunanistan'ın kural dışı futbolcu oynattığı ge-
rekçesiyle karşılaşmayı Türkiye lehine 3-0 tes-
cil etti. Ay-yıldızlı ekibin 21 Mayıs 2014'te
deplasmanda Kosova ile yaptığı ve 6-1 kazan-
dığı özel maç ise söz konusu tarihte Koso-
va'nın UEFA ile FIFA üyesi olmaması
nedeniyle değerlendirmeye alınmadı.

Montella yönetiminde 12'nci maç

Türkiye, İtalyan teknik adam Vincenzo Mon-
tella yönetiminde 12'nci sınavını Avusturya
karşısında verecek. Montella'nın kulübede yer

aldığı ilk 3 karşılaşmayı kazanan Türkiye, son-
rasında oynadığı 5 maçta ise galibiyet elde
edemedi. Ay-yıldızlı ekip EURO 2024'ün ilk
maçında Gürcistan'ı yenerek galibiyet özle-
mine son verdi. Milli takım, Montella yöneti-
minde çıktığı 10. maçta ise Portekiz'e
kaybederken, son maçında Çekya'yı mağlup
etti. Bu maçlarda 16 gol atan milliler, kale-
sinde 17 gol gördü. Ay-yıldızlı ekip, Montella
yönetimindeki ilk maçına deplasmanda Hır-
vatistan karşısında çıktı ve sahadan 1-0'lık ga-
libiyetle ayrıldı. Milli takım, İtalyan teknik
adam idaresinde oynadığı 2'nci maçta ise
Konya'da Letonya'yı 4-0 mağlup etti. Türkiye,
Vincenzo Montella idaresinde oynadığı
3'üncü karşılaşmada deplasmanda Alman-
ya'yı 3-2 ile geçti. Montella yönetiminde
4'üncü maçını deplasmanda Galler ile oyna-
yan ay-yıldızlı ekip, sahadan 1-1'lik beraber-
likle ayrıldı. Milli takım, İtalyan teknik adam
yönetimindeki ilk yenilgisini Macaristan dep-
lasmanında 1-0'lık sonuçla aldı. Ay-yıldızlı
ekip, ardından Avusturya'ya 6-1 mağlup ola-
rak en ağır yenilgilerinden birini yaşadı. Hazi-
ran ayında oynadığı hazırlık maçlarında İtalya
ile golsüz berabere kalan Türkiye, Polonya'ya
ise son dakikada yediği golle 2-1 mağlup oldu.
Milli takım, EURO 2024'ün ilk maçında Gür-
cistan'ı Mert Müldür, Arda Güler ve Kerem
Aktürkoğlu'nun golleriyle 3-1 mağlup etti. Ay-
yıldızlı ekip gruptaki ikinci maçında ise Porte-
kiz'e 3-0 kaybetti. Gruptaki üçüncü
karşılaşmasında Çekya'yı 2-1 yenen Türkiye
adını son 16 turuna yazdırdı. AA
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CEYREK FINAL
ICIN SAHADAYIZ!

A Milli Futbol Takımı, 2024 yılındaki
8'inci maçına Avusturya karşısında çı-
kacak. Bu yıl oynadığı 4 hazırlık ma-
çında galibiyete ulaşamayan milliler,
2024'teki üç resmi maçında ise 2 ga-
libiyet ve 1 yenilgi yaşadı. Ay-yıldızlı
ekip, bu yıl ilk karşılaşmasını 22
Mart'ta deplasmanda Macaristan ile
oynadı. ev sahibi takım, Dominik Szo-

boszlai'nin penaltıdan attığı golle kar-
şılaşmayı 1-0 kazandı. Milli takım,
yılın ikinci maçında ise deplasmanda
Avusturya'ya 6-1 mağlup oldu.
2024'teki üçüncü karşılaşmasında
deplasmanda İtalya ile 0-0 berabere
kalan Türkiye, dördüncü maçında da
konuk olduğu Polonya'ya 2-1 yenildi.
Ay-yıldızlı ekip, bu yıl ilk resmi maçını

eUrO 2024 grup aşamasında Gürcis-
tan ile yaptı ve sahadan 3-1 galip ay-
rıldı. Turnuvadaki ikinci maçında
Portekiz'e 3-0 mağlup olan milliler.
gruptaki son karşılaşmasında Çek-
ya'yı 2-1 yendi.
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Ingilizler son nefeste!
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024)

son 16 turunda İngiltere, 90+5. dakikada attığı golle
normal süresi 1-1 biten maçın uzatma dakikalarında

Slovakya'yı 2-1 yenerek çeyrek finale yükseldi

ArenA AufSchalke Stadı'nda oynanan karşı-
laşmaya iyi başlayan Slovakya, 12. daki-
kada Haraslin ile net bir fırsattan
yararlanamadı. Hücumda üstünlüğünü sür-
düren Slovakya, 25. dakikada kaptan Ivan
Schranz'ın golüyle öne geçti. İlk yarı bo-
yunca rakibinden üstün bir görüntü sergile-
yen Slovakya, soyunma odasına da 1-0
üstün gitti. Maçın ikinci yarısına oyunu rakip
sahaya yıkarak başlayan İngiltere, pozisyon
bulmakta ise zorlandı. Müsabakanın 90. da-
kikası Slovakya'nın 1-0 üstünlüğüyle geçilir-
ken hakem Halil Umut Meler, 6 dakikalık
uzatmayı işaret etti. Uzatma bölümünde
90+5. dakikada aradığı fırsatı yakalayan İn-
giltere, Bellingham'ın golüyle beraberliği ya-
kaladı ve maçın normal süresi 1-1 eşitlikle
sona erdi. Uzatma dakikalarına hızlı başla-
yan İngiltere, 91. dakikada Harry Kane'in
kafa golüyle öne geçti. Kalan bölümde yorul-
muş rakibi karşısında topu iyi dolaştıran İn-
giltere, pozisyon vermedi ve sahadan 2-1
galip ayrıldı.

İsviçre ile karşılaşacak

İngiltere, çeyrek finalde İsviçre ile karşı kar-
şıya gelecek. İngilizler, eUrO 2020'de fi-
nalde kaybettikleri İtalya'yı 2024'te son 16
turunda saf dışı bırakan İsviçre ile yarı finale
çıkma mücadelesi verecek. İki ülke arasında
Düsseldorf Arena'da oynanacak müsabaka
6 Temmuz Cumartesi günü TSİ 19.00'da
başlayacak.

6. kez çeyrek finalde

İngiltere, Avrupa Futbol Şampiyonası tari-
hinde 6. kez çeyrek finale yükseldi. FIFA
Dünya Kupası şampiyonluğuna rağmen
henüz Avrupa şampiyonluğuna ulaşamayan
İngilizler, 1968, 1996, 2004, 2012 ve
2020'nin ardından 2024'te de çeyrek finale
yükselmeyi başardı.

1 gol VAR'a takıldı

İngiltere'nin 50. dakikada kaydettiği gol, VAr
kararıyla iptal edildi. Maçın 50. dakikasında

gelişen atakta Trippier'in yerden pasında
Foden meşin yuvarlağı ağlara gönderdi ve
hakem Halil Umut Meler orta noktayı işaret
etti. VAr'da incelenen pozisyon neticesinde
ofsayt kararı verilerek gol iptal edildi.

schranz golle veda etti

Slovakya'nın tecrübeli oyuncusu Ivan
Schranz, İngiltere karşısında da gol atmayı
başardı. eUrO 2024'te formda bir görüntü
sergileyen ve takımının son 16 turuna çık-
masıyla büyük pay sahibi olan 30 yaşın-
daki oyuncu, gruplarda 3 müsabakada 2
gol atmıştı. Belçika'ya karşı ülkesine 3
puanı getiren tek gole imza atan Schranz,
Ukrayna'ya karşı da takımını öne geçirmiş
ancak ülkesi sahadan 2-1 mağlup ayrıl-
mıştı. Gruplarda golsüz tek maçını roman-
ya'ya karşı yaşayan Schranz, son 16
turunda da takımını İngiltere karşısında
öne geçiren gole imza attı. Schranz, 4 maç
sonunda 3 gole ulaşarak dikkati çeken bir
performans ortaya koydu. AA

İspAnyA
doludizgin
İspanya Milli Takımı, 2024 Avrupa 
Futbol Şampiyonası'nda (EURO 2024)
çeyrek finalde Almanya'nın rakibi oldu
ALMANYA'NIN ev sahipliğinde düzenlenen
EURO 2024'te İspanya, Köln Stadı'nda Gürcis-
tan ile karşılaştı. Mücadeleye iyi başlayan İs-
panya, etkili ataklar geliştirse de kaleci Giorgi
Mamardashvili'yi geçemedi. Kontrataklarla gol
aramak isteyen Gürcüler, 18. dakikada Robin Le
Normand'ın kendi kalesine attığı golle 1-0 üstün-
lük kurdu. Topun hakimi olan İspanya, 39. daki-
kada Rodri'nin attığı golle beraberliği yakaladı.
Maçın devre arasına beraberlikle girildi. İspanya,
51. dakikada Fabian Ruiz'in kaydettiği golle öne
geçerken rakibinin de gardını düşürdü. Etkili oyu-
nunu sürdüren İspanyollar, 75. dakikada Nico
Williams, 83. dakikada ise Dani Olmo ile birer
gol daha bularak maçı 4-1 kazandı. Bu sonuçla
Gürcistan evine dönerken, İspanya adını çeyrek
finale yazdırdı.

Çeyrek final maçı 5 Temmuz'da

İspanya, çeyrek finalde turnuvaya ev sahipliği
yapan Almanya ile karşılaşacak. Stuttgart Are-
na'da yapılacak müsabaka, 5 Temmuz Cuma
günü TSİ 19.00'da başlayacak. Karşılaşmayı ka-
zanan takım, adını yarı finale yazdıracak.

Rekortmenleri karşılaşacak

EURO 2024'te çeyrek finalde kozlarını paylaşa-
cak İspanya ile Almanya, Avrupa Şampiyonası'nı
en çok kazanan takımlar olarak dikkati çekiyor.
Şampiyona için "Erken final" olarak nitelendirile-
bilecek eşleşmedeki ekipler, daha önce üçer kez
Avrupa şampiyonu olmayı başardı. Turnuvada
rekortmen iki takımdan biri çeyrek finalde 
elenecek.

İspanya ilk kez gol yedi

İspanya Milli Takımı, EURO 2024'te ilk kez gol
yedi. B Grubu'nu 3 galibiyetle tamamlayan İs-
panya, rakip fileleri 5 kez havalandırırken kale-
sinde gole izin vermedi. Son 16 turunda Le
Normand'ın kendi kalesine attığı gol İspanya ağ-
larına giden ilk top oldu. İspanya Milli Takımı,
Gürcistan ile yaptığı resmi maçların tamamını
kazandı. İki takım, daha önce A milli takımlar
düzeyinde 6'sı resmi, 1'i özel maç olmak üzere 7
kez mücadele etti. İspanya resmi müsabakaların
tamamını kazanırken, Gürcistan ise tek galibiye-
tini özel maçta aldı. İspanya, oynanan 7. resmi
müsabakayı da kazanmasını bildi.

Mamardashvili farkı önledi

Gürcistan kalecisi Giorgi Mamardashvili, göster-
diği iyi performansa rağmen takımının mağlubi-
yetini engel olamadı. Grup aşamasında 20 kez ile
en fazla kurtarışa imza atan kaleci olan Mamar-
dashvili, İspanya mücadelesinde de iyi perfor-
mansını sürdürdü. Tecrübeli file bekçisi, maçın ilk
yarısında yaptığı 5 kurtarışla takımını oyunda
tuttu. İkinci yarıya da iyi başlayan Mamardash-
vili, daha sonra arka arkaya gelen golleri önleye-
medi. Gürcistan'ın yıldız futbolcusu Khvicha
Kvaratskhelia, İspanya kalecisi Unai Simon'u
orta sahadan attığı şutla zor duruma soktu.
Kendi ceza sahası önünde kaptığı topla hızlı
çıkan Kvaratskhelia, orta saha çizgisi gerisinde
kaleci Simon'un ileride olduğunu gördü. Gürcü
futbolcunun çok uzak mesafeden çıkardığı şutta
top az farkla yandan auta gitti. AA



Göreve
başladı

Siyah-Beyazlı kulübün internet sitesinde yer alan
açıklamada, Hollandalı çalıştırıcının BJK Nevzat
Demir Tesisleri'nde teknik ekibiyle bir araya gelerek
toplantı yaptığı belirtildi. Van Bronckhorst için tesiste
görevli personelinin de katıldığı tanışma yemeği dü-
zenlendiği aktarıldı. Yemekte Hollandalı teknik adam
ile yardımcıları Jean Paul van Gastel ve Serdar Top-
raktepe'nin yanı sıra Beşiktaş Futbol Takımları Genel
Koordinatörü Samet Aybaba ve Yönetim Kurulu
Danışmanı Brad Friedel'ın da yer aldığı kaydedildi.
Beşiktaş Futbol Takımı, yeni sezon hazırlıklarına
yarın BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde basına açık
gerçekleştireceği antrenmanla başlayacak. 

Gurur duyulacak bir takım!

Hollandalı teknik adam, siyah-beyazlı kulübün You-
Tube kanalına yeni sezona ilişkin açıklamalarda bu-
lundu. Çok iyi karşılandığını belirten Van
Bronckhorst, "Taraftarın reaksiyonu çok iyiydi. Her
zaman taraftar, kulüp çalışanları ve takımın bütünlü-
ğüne çok önem verdim. İyi bir atmosfer yaratacağı-
mıza inanıyorum. En iyi oyunumuzu oynamak için
taraftara hep ihtiyacımız olacak. Herkesi gururlandı-
racak bir Beşiktaş izletmek istiyoruz. Bu kulübe ku-
palar ve zaferler kazandırmak için çok çalışacağız."
ifadelerini kullandı. Beşiktaş'ın kadrosuna kattığı
oyuncular Rafa Silva ve Gabriel Paulista hakkında
da görüşlerini aktaran 49 yaşındaki teknik direktör,
"Rafa Silva ve Paulista'yı takıma tecrübe katmaları
için getirdik. En üst seviyede oynamış futbolcular.
Tecrübelerini takımla paylaşmalarını istiyoruz. Yeni
sezonda bizleri daha iyi yapmaları için bu 2 oyun-
cuyu takıma kazandırdık. Transferlerimiz devam ede-
cek." diye konuştu. BJK Nevzat Demir Tesisleri için
de övgü dolu ifadeler kullanan Giovanni van Bronck-
horst, "Tesisimiz harika. Ka-
pıdan ilk girdiğiniz
andan itibaren
bunu hissediyor-
sunuz. Futbol
için her şey çok
müsait. Tesis her-
kese gerekli ener-
jiyi hissettiriyor."
değerlendirme-
sinde bulundu.
AA

Beşiktaş Kulübü Başkanı Hasan Arat,
siyah-beyazlı kulübün BJK Fibabanka Spor
Kompleksi'nde yaptığı olağanüstü üyelik ve
sicil kurulu seçimlerinde oy kullandıktan
sonra basın mensuplarına açıklamalarda bu-
lundu. Yeni sezondan çok umutlu oldukla-
rını belirten Arat, "Hocamızla toplantı
yaptık. Çok iyi hazırlıklarımız var. Yarın
sezon açılışı olacak. Çok umutluyuz. Trans-
fer komitemiz ciddi çalışma yapıyor. Beşiktaş
iyi çalışıyor. Allah bizi mah-
cup etmez inşallah, yeni
sezon hayırlı uğurlu olur.
Tüm camiamıza yeni se-
zonda başarılar diliyo-
rum. Arkadaşlarımın
çalışmalarını destekle-
yin. Hepimizin hata-
ları, iniş çıkışları
olabilir. Böyle fedakar
yöneticilerimiz var, Be-
şiktaş buna sahip çıksın.
Bu her zaman bir
araya gelmez. Hüseyin
beyin transfer çalışmala-
rını camianın destekleme-
sini istiyorum. Son derece
hassas götürüyorlar. Beşiktaş
için gereken her şey yapılacaktır.
Çok sakin ve dikkatli gideceğiz
transferlerde. Vaktimiz var, bu vakti
ve nakdi doğru kullanacağız." diye konuştu.

Rafa için uzun süre çalıştık 

Siyah-beyazlı kulübün kadrosuna kattığı

Portekizli oyuncu Rafa Silva transferine de
değinen Arat, "Hüseyin bey, Rafa Silva için
uzun zamandır çalışıyordu. Bu transferin
pek mümkün olmadığı görünüyordu, Suudi
Arabistan devredeydi. Hüseyin beyin diya-
logları ve kurduğu ortam, sporcunun kendi-
sine ve Beşiktaş'a olan güveni işi
süratlendirdi. Beşiktaş camiasına önemli
katkılar yaparak bu transferi gerçekleştirdi.
Camiamız bundan gurur duysun, böyle bir
yöneticimiz olduğu için biz çok
mutluyuz." ifadelerini kul-
landı. Beşiktaş Kulübü
İkinci Başkanı Hüseyin
Yücel ise siyah-beyazlı ta-
raftarların çok daha iyi
günler göreceğini aktara-
rak, şunları kaydetti: "Bu-
günler kötü günlerden
kurtulduğumuz günler. Çok
daha iyi günler görecek Be-
şiktaş taraftarı. Aynı şe-
kilde devam
ediyoruz.

Tek arzum, desteklemeleri. Yeni sezon for-
malarımızı taraftarın alması. Sosyal med-
yada çok fazla asılsız ve imkansız transfer
haberleri çıkıyor. Bunlara itibar etmesinler.
Mitrovic mesela, 50 milyon avroya git-
miş bir oyuncu Beşiktaş için ya-
zılıyor. Bu sadece
Beşiktaş
için değil
herhangi bir
Türk kulübü
için mümkün

değil."
AA
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Z eki ve Muhammed, ay-yıldızlı ta-
kımın Barsinghausen'de gerçek-
leştirdiği kampta basın

mensuplarının sorularını yanıtladı. Sa-
vunma oyuncusu Zeki Çelik, son 16 tu-
rundaki Avusturya maçıyla ilgili,
"Avusturya çok sert oynayan, baskı
yapan bir takım, oradaki hazırlık ma-
çında onların baskısına karşılık vereme-
dik, ben daha çok intikam değil de bir
maç olarak bakıyorum. Bu maçı kazan-
mak istiyoruz, 1-0 olsa da bizim olması
gerek, onları eleyip önümüze bakmamız
gerek. Her zaman maç maç gitmek
gerek. İnşallah Avusturya'yı geçersek
önce çeyrek final sonra yarı finali zorla-
yabiliriz diye düşünüyorum." ifadelerini
kullandı.

Gol nasip olmadı 

Turnuva öncesinde sakatlık yaşadığını
ancak şu an oynamaya hazır olduğunu
belirten Zeki, "Kampta beklemediğim bir
sakatlıktı, bu beni bir adım geriye attı
ama şu an gayet iyiyim, adım adım ile-
riye gitmemiz gerek. Şu anda hocamız
süre verdiğinde katkı sağlamayı, her
zaman oynamayı isterim. İlk maçtan

önce sakatlık geçirdim, belki sakatlık ol-
masaydı Gürcistan maçında oynama ih-
timalim olacaktı. Hocamızla görüştük,
ileriki maçlarda şans vereceğini söyle-
mişti, Portekiz maçında oynadım. Le-
ao'ya karşı İtalya Ligi'nde 4 maça çıktım,
onu iyi tanıyordum. İki tane yüzde yüz-
lük gol pozisyonu oluşturdum, gol nasip
olmadı." dedi.

Bence dikkatli olmalıyız

Kampta çok güzel bir ortamları olduğu-
nun altını çizen Zeki Çelik, "Burada
güzel bir ortam var, bazen dışarıdan
eleştiriler alınca çok şaşırıyorum. Tur-
nuva sürecindeyiz, dışarıdan birçok
yorum yapılıyor, bunlar çok yanlış. Bu-
rada ülkemiz için mücadele ediyoruz.
Bazen eleştirilerin dozunu kaçırıyorlar.
Cenk Ağabey'in dediğine katılıyorum 6-7
senedir buraya geliyorum, arkadaşlık or-
tamı çok iyi. 2032'de Türkiye'de bu takım
çok iyi işler yapacak. Bence daha dikkatli
olunmalı. Çok yetenekli grubumuz var.
Arda, Semih, Can, Kenan gibi, bunlar
ileriki turnuvalarda bu takıma çok katkı
sağlayacaklar, İleriki turnuvalarda iyi ba-
şarılar kazanacağımıza inanıyorum."

şeklinde konuştu.

Montella çok iyi bir hoca 

Teknik direktör Vincenzo Montella ile
çok iyi uyumlarının olduğunu aktaran
Zeki, "Hocamız taktik çalışmayı çok sevi-
yor, antrenmanları çok tempolu. İtal-
ya'da oynadığım için diğer hocalardan
da gördüm, taktik disipline çok önem ve-
riyor, analizleri çok iyi. Bizimle ilişkileri
çok iyi, Montella Hocamızla çok mutlu-
yuz." değerlendirmesinde bulundu. Zeki
Çelik, Roma'daki eski teknik direktörü
Jose Mourinho'nun, Fenerbahçe'nin ba-
şına geçmesi hakkında ise, "Mourinho
çok deneyimli bir hoca, Roma'da ondan
çok şey öğrendim, Türkiye'de de başarılı
olacağına inanıyorum. Ona buradan ba-
şarılar diliyorum." ifadelerini kullandı.

Hedefimiz finale çıkmak

Sol diz ön çapraz bağı kopan Doğan
Alemdar'ın yerine milli takım kampına
davet edilen Muhammed Şengezer,
"Doğan kardeşime geçmiş olsun dilekle-
rimi iletiyorum. Ozan Kabak ve Enes de
talihsiz sakatlık yaşadı. Buraya hazır şe-
kilde geldim, kaleci antrenörlerimle her

zaman çalışıyordum. Kampta arkadaşlık
çok üst seviyede, Zeki ve ben 17 yıldır ar-
kadaşız, sanki herkes öyle. Herkes çok
mutlu, şu an çok iyi gidiyor. Önümüzde
ciddi bir maç var, hocamızın eşliğinde iyi
hazırlanmaya çalışıyoruz, inşallah kaza-
nan taraf biz oluruz." şeklinde konuştu.
Avusturya ile oynanacak son 16 turu
maçını da değerlendiren Muhammed,
"Turnuvada çok üst düzey takımlar var,
biz de onlardan biriyiz. Takımda tecrü-
beli ve tecrübesiz kardeşlerimiz var. Ka-
zanmak için her maça çıkıyoruz.
Avusturya maçına da öyle çıkacağız. He-
defimiz tabii ki finale gitmek, tecrübe
oluşturmak istiyoruz. Hedefimiz finale
çıkmak inşallah gerçekleşir." ifadelerini
kullandı. Muhammed, "Antrenmanlarda
seni en çok zorlayan oyuncular kimler?"
sorusuna, "Çift kalelerde tanıdığım, ligde
de karşılıklı oynadığım oyuncular da var.
Beni en çok zorlayan Hakan Ağabey ile
Semih diyebilirim. İnanılmaz şut özelli-
ğine sahipler. Avusturya maçını analiz et-
meye çalışıyoruz, onları yenebilecek
kapasiteye sahibiz. Daha iyi oyuncuları-
mız var, inşallah gülen taraf biz oluruz."
yanıtını verdi. AA

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda (EURO 2024) son 16
turuna yükselen A Milli Takımı'nda milli oyuncular Zeki

Çelik ve Muhammed Şengezer, Avusturya'yı geçip turnuvada
gidebilecekleri yere kadar gitmek istediklerini söyledi

Muhammed Şengezer, "Samet Akaydın'ın kendi ka-
lesine attığı golden sonra, Altay ve Samet'le konuş-
tun mu?" sorusuna şu yanıtı verdi: "Talihsiz bir gol
yedik, kimsenin istemeyeceği bir şey, Altay ve Sa-
met'le konuşmadım, o golü yediğimiz için üzgünler.
Antrenmanda başımıza gelmeyecek bir şey maçta
başımıza geldi ama futbol bu. Kaleciler son adam
olduğu için bazen sesimizi duyuramadığımız için ha-
talar oluyor. O konuyla alakalı konuşacak bir şey
görmüyorum. Gruptan çıktık, dört kaleciyiz, herkesin
birbiriyle alakalı çok iyi düşünceleri var. Tüm kaleci-
ler birbirini üst seviyeye çıkarmak için birbirimize
yardımcı oluyoruz." Milli kaleci, turnuvada beğendiği
takımın sorulması üzerine ise, "İspanya takımını be-
ğeniyorum, finalde onlarla karşılaşmak istiyorum,
güzel bir maç olur." açıklamasında bulundu.

Kalecilik 
zor iş

Beşiktaş, Aboubakar ve Muleka’ya gelen teklifleri
değerlendirirken diğer yandan da santrfora yapa-
cağı transferi planlıyor. Bu bölgeye en az iki ismin
alınması gündemde. Dış basında Wout Weghorst
(31) ve Luuk de Jong (33) Beşiktaş’a yakıştı-
rıldı. Portekiz’in Record gazetesi ise Benfi-
ca’nın Brezilyalı santrforu Arthur Cabral için
devrede olduğunu yazdı. Öte yandan İkinci
Başkan Hüseyin Yücel, Angel Di Maria
transferiyle ilgili, “Teklifimizi yaptık. Ceva-
bını bekliyoruz” ifadelerini kullandı.

golcü arıyor!

Yeni
sezon öncesi

takıma golcü arayan
Beşiktaş için Weghorst, De Jong

ve Cabral iddiaları ortaya atıldı

BESiKTAS 

Gereken neyse yapılır!
Beşiktaş Kulübü Başkanı Hasan Arat, “Beşiktaş için gereken her şey yapılacaktır. Çok sakin
ve dikkatli gideceğiz transferlerde. Vaktimiz var, bu vakti ve nakdi doğru kullanacağız” dedi

Beşiktaş'ta teknik direktörlüğe getirilen
Giovanni van Bronckhorst, görevine başladı

Gidebildiğimiz yere
kadar Gideceğiz!



Kartal Belediyesi, Kartal'da ikamet eden ve Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavına giren öğrencilere yönelik
olarak açılan tercih ofisinde 'Ücretsiz LGS Tercih Danışmanlığı' hizmeti sunuyor. Konuyla ilgili konuşan
Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, “Biz öğrencilerimizin her zaman yanında olmayı sürdüreceğiz” dedi

Kartal Belediyesi Kültür ve Sosyal
İşler Müdürlüğü tarafından açılan
tercih ofisi, LGS'ye giren öğrenci-
lere, hangi liseleri tercih edebilecek-
leri konusunda uzman eğitim
danışmanları aracılığıyla bilgi veri-
yor. Bu danışmanlık hizmetleri sa-
yesinde, okul heyecanı ve stresi
yaşayan öğrenciler ve aileleri, okul
hayatları hakkında uzman bir pers-
pektifle bilgilendiriliyor. Uzman
eğitim danışmanları tarafından ve-
rilen LGS danışmanlık hizmeti ile
tercih sürecindeki öğrencilerin pu-
anları, yetenekleri ve beklentileri
doğrultusunda en doğru seçimi
yapmaları amaçlanıyor. Kartal Be-
lediyesi’nin sunduğu hizmet saye-
sinde uzman eğitim
danışmanlarının bilgi ve tecrübele-
rinden istifade eden öğrenciler ise
kendileri için en doğru kararı ver-
meye çalışıyor. Kartal Meyda-

nı'ndaki KARKAM ofisinde açılan
tercih ofisinde, 1-17 Temmuz tarih-
leri arasında LGS’ye giren öğrenci-
lere ücretsiz danışmanlık hizmeti
verilecek.

Her zaman destek verilecek

Kartal Belediye Başkanı Gökhan
Yüksel, Ücretsiz LGS Tercih Da-
nışmanlığı ile Kartallı öğrencilerin
ve ailelerin tercih döneminde yan-
larında olduklarını kaydederek;
“Sevgili öğrenciler, LGS tercih dö-
neminde sizlerin en doğru tercihi
yapabilmeniz için uzman eğitimci-
lerimizle yanınızdayız. Başarılı bir
tercih dönemi için tüm öğrencileri-
mizi 1 Temmuz ile 17 Temmuz 
tarihleri arasında Kartal Mey-
danı’nda kuracağımız Tercih 
Danışmanlık Ofisimize bekliyo-
ruz.” ifadelerini kullandı. 
HABER: BURAK BİRERDİNÇ
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İmamoğlu kıydı
Özel şahitlik etti

Ekonomist Doç. Dr. Oğuz Demir ile
Now Haber muhabiri Gülşah İnce dün-
yaevine girdi. Nikah törenine medya ve
siyaset dünyasından çok sayıda isim ka-
tıldı. Ihlamur Kasrı'nda gerçekleşen
nikah töreninde Gülşah İnce ve Oğuz
Demir'in nikah şahitliklerini CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, CHP İstanbul İl
Başkanı Özgür Çelik, NOW Haber
Genel Yayın Yönetmeni Doğan Şentürk,
NOW TV Genel Müdürü Cenk Soner,
akademisyen Ertan Aksoy ve Şişli Bele-

diye Başkanı Resul Emrah Şahan yaptı. 

Bir ömür mutlu olun

Ihlamur Kasrı'nda gerçekleşen çiftin nika-
hını İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu kıydı. Özel
paylaşımında “İstanbul'da Now TV mu-
habiri Gülşah İnce ve Şişli Belediye Mec-
lis üyemiz Doç. Dr. Oğuz Demir'in mutlu
günlerine şahitlik ettik. Çifte ömür boyu
mutluluklar diliyorum” ifadelerine yer
verdi. HABER MERKEZİ

Esenyurt 
Belediye Meclisi

AK Parti Grup 
Başkanvekili

Togay Çoban'ın
oğlu Oğuzhan

Çoban, Esra 
Nur Balcı ile 

dünyaevine girdi. 
Davetlilere 

tek tek teşekkür
eden Togay

Çoban, “Bugün
bizim en mutlu

günümüz. 
Bügün benim

bayramım” 
açıklamasını

yaptı

E senyurt Bele-
diye Meclisi AK
Parti Grup Baş-

kanvekili Togay Ço-
ban'ın oğlu Oğuzhan
Çoban, hayatını Esra
Nur Balcı ile birleş-
tirdi. Avcılar Deniz
Köşk İBB Toplantı ve

Davet Salonu'nda yapılan
düğün törenine katılım yoğun
oldu. Genç çiftin nikah şahitlikle-
rini, TBMM Adalet Komisyonu
Başkanı Prof. Dr. Cüneyt Yüksel,
AK Parti milletvekilleri, Şamil
Ayrım, Seda Gören Bölük, bağım-
sız milletvekili Seyithan İzsiz, eski
milletvekili Tülay Kaynarca, MHP
MYK Üyesi Gökhan Türkeş
Öngel, AK Parti İl Başkan Yardım-
cısı Akın Bayram, İBB Meclisi AK
Parti Grup Başkanvekili Zeynel
Abidin Okul, Ticaret Bakanı Yar-
dımcısı Mahmut Gürcan, AK Parti
Esenyurt İlçe Başkanı Harun Özer,
Esenyurt eski belediye başkanları
Necmi Kadıoğlu ve Ali Murat Ala-

tepe, eski ilçe başkanları Yasir
Çelik, Şenay Değer, Meclis Üyesi
Cemalettin Solmaz ve iş insanı
Sait Üstündağ yaptı. 

Aile huzur demektir

Düğüne katılan davetlilere teşekkür
eden Togay Çoban, “Bugün bu-
rada bizi yalnız bırakmayan bütün
akraba ve dostlarımıza teşekkürle-
rimi iletiyorum. Mutlu günümüzde
yanımızda oldular. Bugün benim
en güzel bayramım. Bugün burada
siyasi büyüklerimiz de var. Tekrar
hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyo-

rum” açıklamasını yaptı. Düğün
töreninde kısa bir konuşma yapan
TBMM Adalet Komisyonu Baş-
kanı Prof. Dr. Cüneyt Yüksel,
“Genç çiftimize mutluluklar diliyo-
rum. Aile olmak, sevgi ve saygıyla
bundan sonra artık hem iyi günde
hem kötü günde bütün zorluklara
göğüs germektir. Aile olmak birlik
olmaktır. Aile olmak huzur bul-
maktır” açıklamasını yaptı. Genç
çiftin nikahını kıyan Esenyurt 
Belediyesi Nikah Memuru, 
evlilik cüzdanını gelin Esra Nur
Balcı'ya teslim etti. 

Öğrencilerin yanındayız

Esenyurt Belediyesi, ilçe gene-
linde bakım ve temizlik çalışma-
larını hızlandırdı. Sıcak
havalarla birlikte artan sinek ve
haşere türlerine karşı ilaçlama
çalışmalarını düzenli olarak ger-
çekleştiren belediye ekipleri, ke-
mirgenlere karşı da yoğun bir
çalışma yürütüyor. Bu kap-
samda haşerelerin larvalarını bı-
raktığı durgun sular ile dere
yatakları, şehir içi mazgallar,
pazar yerleri, rögarlar, çöp kon-
teynerleri, sazlık alanlar ve park
ve bahçelerde ilaçlama çalışma-
ları yapılıyor. Çalışmalarda, do-
ğanın dengesini bozmayan ve
insan sağlığına zarar vermeyen
Sağlık Bakanlığı onaylı ilaçlar
kullanılıyor. Ekipler, halkın rahat
ve huzurlu bir yaz mevsimi ge-
çirmesi için ilaçlama çalışmala-
rının 43 mahallede düzenli
olarak devam edeceğini bildirdi.
HABER MERKEZİ

Ebru Yaşar
coşturdu

Trabzon Kültür Yolu Festivali
kapsamında Fuar Merkezi’nde
kurulan sahnede hayranlarıyla
buluşan Ebru Yaşar’a Trabzonlu-
lar büyük ilgi gösterdi. Kafamın
İçi, Gözlerimde Gece Oldu,
Yalan, Seni Anan Benim için Do-
ğurmuş, Havadan Sudan, Ben
Ne Yangınlar Gördüm, Nasıl
Uyuyorsun, Kehribar gibi sevi-
len şarkılarıyla beraber Karade-
niz türkülerini de seslendiren
sanatçı, İçime Ata Ata şarkı-
sında vokalisti Mete ile de bir
düet gerçekleştirdi. Hayranının
hazırladığı dövize imza attığı
anlar ise büyük alkış aldı. Ebru
Yaşar sahnede yaptığı konuş-
mada, “Kültür ve Turizm Bakan-
lığı’na çok teşekkür ediyorum,
bizi sizlerle buluşturuyorlar”
dedi. HABER MERKEZİ

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Trabzon’da
düzenlenen Türkiye Kültür Yolu Festivali’nin son
gününde sahne sevilen sanatçı Ebru Yaşar’ın
oldu. Ebru Yaşar, şarkılarını on binlerce 
Trabzonluyla hep bir ağızdan söyledi

Now Haber muhabiri Gülşah İnce ile ekonomist Oğuz Demir,
evlendi. Çiftin nikahını İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu kıydı,
nikah şahitliklerini CHP Lideri Özgür Özel yaptı

BUGUN BENIM

BARIŞ 
KIŞ

HABER

BAYRAMIM! Esenyurt ilaçlanıyor!
Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, ilçenin temiz, ba-
kımlı ve yaşanabilir bir kent olması için çalışmaları hızlandırdı. Bu
kapsamda sinek ve haşerelere karşı belediye ekiplerince yürütülen
ilaçlama çalışmaları tüm hızıyla devam ederken çöp konteynerleri-
nin ve sokakların yıkama ve dezenfekte işlemleri devam ediyor
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